
Mertçe yarışın
sonuç fark etmez!

BEN RAKİBİMİ BİLİYORUM!

Beykoz Çavuşbaşı Mahal-
lesi, Cumhuriyet Cadde-

si'nde iddiaya göre; sürücü Tolga
Duva, sollama yaparken Fatih Ter-
zi'nin kullandığı motosiklete çarptı.
Kazanın etkisiyle Terzi, motosikle-
tinden savrulup yerde sürüklenerek
ağır yaralandı. Duva, polis ekipleri
tarafından gözaltına alındı. Ambu-
lansla hastaneye kaldırılan, Fatih

Terzi'nin tedavisine yoğun bakımda
devam edildiği, hayati tehlikesinin
sürdüğü ve sol bacağının diz altın-
dan kesildiği öğrenildi. Terzi'nin ya-
kınları, Duva'nın gözaltına alınıp
daha sonra serbest kaldığını söyle-
yerek isyan etti; karşı tarafın olay-
dan sonra çevredeki güvenlik
kamerası görüntülerini sildirmeye
çalıştığını savundu. 
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Büyükçekmece'de konuşan
Ekrem İmamoğlu, yerel seçim-

lere değindi. “Tavsiyem şu; biz, mil-
letin bileğiyiz. Bilek güreşine hazırız.
Mertçe güreşimizi yapalım. Mertçe
siyasi mücadelemizi yapalım. Yarışı-
mızı yapalım" diyen İmamoğlu,
"Mertçe yarışın kazananı kaybedeni
fark etmez. Bu sahayı sağlayın. Ba-

kalım ne olacak?
Ben ne olacağını
biliyorum. Size de
göstermekten zevk
duyarım. Ben bu
arada rakibimi de
biliyorum. Tekrar
altını çizeyim. Siz
de anlamışsınız-
dır" ifadelerini 
kullandı. I SAYFA 5
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İsrail savaş 
suçlusudur!

HEDEFTE TÜRKİYE VAR

Partisinin grup toplantısında
konuşan MHP Genel Başkanı

Devlet Bahçeli, “İsrail savaş suçlusu-
dur. Küresel adalet bir gün hük-
münü verecektir. Netanyahu ve kirli
ortakları ateşle oynuyor. İsrail'in şid-
det ve vahşet temelli operasyonları

durmazsa Gazze
yutulacaktır. Vade-
dilmiş toprakların
hedefinde Türk 
vatanı da vardır. 
Bu kapsamda 
Filistin'in güvenliği
Türkiye'nin 
güvenliğidir” diye 
konuştu. I SAYFA 7
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3.22 promil alkollü çıkan Tolga Duva, yanlış sollama yapınca karşı şeride geçerek 33 yaşındaki Fatih Terzi'nin kul-
landığı motosiklete çarptı. Ağır yaralanan Terzi'nin sol bacağının kesildiği ve hayati tehlikesinin sürdüğü öğrenildi.
Gözaltına alınan Duva'nın serbest bırakılması acılı aileyi çileden çıkardı. Baba Lütfi Terzi, "Sollamanın yasak olduğu
yerde, 150-180 kilometre hızla gelen bir araç oğlumu biçiyor. Hakim bunu serbest bırakıyor” diye isyan etti

OGLU KOMADA
BABA ISYANDA!

CHP lideri Kemal 
Kılıçdaroğlu, 28

Ekim'de AK Parti tarafından
düzenlenen Filistin mitingine

çok sert tepki gösterdi. “Bey-
efendi miting yapıyor, yahu sen

muhalefet değilsin ki miting yapa-

caksın” diyen Kılıçdaroğlu, “Sen ikti-
darsın. Senin ne işin var mitingde?
İktidarı bize devret, Filistin sorunu
nasıl çözülürmüş göreceksin o zaman
sen. Ortadoğu'ya barış ve huzur nasıl
gelecekmiş, göreceksin o zaman
sen” ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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7 Ekim'den beri Gaz-
ze'de kadın çocuk 9

bine yakın sivili katleden İs-
rail, şimdide Cebaliye mülteci
kampını vuruldu. Gazze'deki
sağlık bakanlığı, İsrail'in dü-
zenlediği hava saldırısında
100'den fazla Filistinlinin öl-
düğünü, 150'den fazla kişinin
de yaralandığını açıkladı. Ba-
kanlık, ölü sayısının Al Ahli
Baptist Hastanesi saldırısın-
dan daha fazla olabileceğini
vurguladı. Gazze'nin sivil sa-
vunma müdürü, Cebaliye
mülteci kampının, İsrail bom-
bardımanı nedeniyle "tama-
men yıkıldığını" bildirdi.
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KAMERA GÖRÜNTÜLERİNİ 
SİLDİRMEYE ÇALIŞTILAR!

Baba Lütfi Terzi, “Sollama-
nın yasak olduğu, düz çizgi

bulunan yerde 150-180 kilometre
hız ile yanlış sollamayla gelen bir
araç oğlumu biçiyor. Bu kişi daha
sonra karakolda 3.22 promil al-
kollü çıkıyor. Karakolda uyuştu-
rucu şüphesi üzerine saç ve kan
örneği de alınıyor. Hakim bunu
serbest bırakıyor. Alkollü olduğu

net, paylaşımları ve ifadesi var. Al-
kollü olduğunu, yanlış sollama
yaptığını da kabul ediyor. Buna
rağmen serbest bırakılıyor. Çocu-
ğumuz şu an burada hastanede,
yoğun bakımda bacağının biri ke-
sildi. Ölüm tehlikesi devam ediyor.
Bizim burada beklentimiz adalet.
Devletin benim hakkımı da onun
hakkını da koruması lazım” dedi.
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OĞLUMUN BACAĞI KESİLDİ
ÖLÜM RİSKİ DEVAM EDİYOR

DÜĞÜN FETİŞİ
NEON

Acun Ilıcılı'nın eski karısı
Şeyma Subaşı, katıldığı bir

kostüm partisinden paylaştığı fo-
toğraflarla dikkat çekti. 33 yaşın-
daki Subaşı, gelinlik benzeri
kostümü ve yüksek topuklu ayak-
kabılarıyla dikkat çekti. Parti te-
masının "Düğün fetişi neon"
olduğunu belirten Subaşı, "Saat-
lerce dans etmek için tasarlanmış

striptizci ayakka-
bılarımla 

geldim" 
açıklama-

sında bu-
lundu.
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Ozanlarımız
bizim avazımız

Esenyurt Belediyesi, büyük
halk ozanları için anma etkin-

liği düzenledi. Aralarında Belkıs Ak-
kale, Grup Gündoğarken ve Onur
Akın’ın da yer aldığı sanatçılar, Âşık
Veysel’den Mahzuni Şerif’e, Ruhi
Su’dan Neşet Ertaş’a ozanların tür-
külerini seslendirdi. Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt, “Ozanlarımız
bizim avazımız. Haksızlığa karşı sesi-
miz, sevgiliye duyduğumuz o aşkın
ifadesi” diye konuştu. I SAYFA 4
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SENIN NE ISIN 
VAR MITINGDE?

SENIN NE ISIN 
VAR MITINGDE?

SENIN NE ISIN 
VAR MITINGDE?

SENIN NE ISIN 
VAR MITINGDE?

SENIN NE ISIN 
VAR MITINGDE?

SENIN NE ISIN 
VAR MITINGDE?

İSrAİL KAmPI VurDu

Aras Marmara Eğitim ve Hizmet Vakfı (AREV)
Okullarının düzenlediği “AREV Ödülleri 2023” 

etkinliğinde ödüller sahiplerini buldu. Törende konu-
şan AREV Başkanı Vehbi Orakçı, Beylikdüzü'nde
şimdiye kadar çok iş yaptığını belirterek, “Beylikdü-
zü'nde belediye başkanı olduğumda elime hortum
alıp oturduğum sokağı yıkamakla işe başladım.
Sonra sosyal yaşam, çevre, alt yapı bunları
yaptık. Beylikdüzü'nü eserlerle donattık” 
açıklamasında bulundu. I SAYFA 16
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ELİMDE HORTUM
SOKAK YIKADIM!

Vehbi
Orakçı

Son zamanlarda sıkıntılı
günler geçiren Beşiktaş,

Trendyol Süper Lig'in 10. haf-
tasında Gaziantep FK'yi 2-0
yenerek rahat bir nefes aldı.
Karşılaşmanın 63. dakika-
sında, Chamberlain'in soldan
kullandığı kornerde Salih
Uçan'ın altıpasın içinden yap-
tığı kafa vuruşunda top filelerle
buluştu. 75. dakikada ise Ras-
hica'nın ceza sahası içi sağın-
dan ortasına arka direkte iyi
yükselen Cenk Tosun, yaptığı
kafa vuruşuyla meşin yuvarlağı
ağlara gönderdi. I SAYFA 15
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İpini koparan 
buraya geldi

Avcılar'da kentsel dönüşüm
konusunda anlaşamayınca

mahkemelik olan bina sakinlerinin
terk ettiği 4 katlı apartman, madde
bağımlılarının mekanı oldu. Mahalle
sakinlerinin şikayetleri artınca bele-
diye görevlileri, binanın kapısına ve
çevresine duvar ördü. Yakında işyeri
bulunan İhsan Köçer, "Tabiri caizse
ipini koparan buraya geldi. Rahatsız
olduk. Şikayetlerde bulunduk. Muh-
tarımız devreye girdikten sonra duvar
ördüler" diye konuştu. I SAYFA 5
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Kanun gÖÇEr

100 yıl ve mirasyedi
Cumhuriyetçiler (2)

Sayfa 4

orçun Ermİş

KYK yurtlarında
neler oluyor?

Sayfa 5

Ayhan ongun 

Cumhuriyeti doğru
anlamak!

Sayfa 9

KARTALKARTALKARTALKARTALKARTALKARTALKARTAL

BİZ DE ACİZ
DEĞİLİZ!

Baba Lütfi Terzi, "Karşı
taraf, olay yerindeki 

kamera olan iş yerleri
veya şahitleri bir gün

sonra telefonla ve 
bizzat birileriyle gelerek
tehdit etmişler. Avukat-

larımız bunu bildirecek-
ler zaten ama bunun da

bildirilmesi lazım. 
Biz de mi bu yollara 
başvuralım? Biz de 
aciz değiliz” dedi.

NEFES ALDINEFES ALDINEFES ALDINEFES ALDINEFES ALDINEFES ALDINEFES ALDINEFES ALDINEFES ALDI Göktürk’te, Avrupa Yakası’nın en büyük deprem toplanma alanın imara
açılması sonucu, TMMOB Şehir Plancıları Odası tarafından açılan davada
karar çıktı. Mahkeme, Çevre Bakanlığı’nın plan yapma yetkisini iptal etti

PLAN YETKISI
IPTAL EDILDI!

Ziraat Bankası’nın mülkiyetinde olan
Eyüpsultan Göktürk'teki yeşil alan

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı’nın rezerv alan ilan etmesiyle imara açıl-
mıştı. Alanda inşaat faaliyetleri başlayınca
tepkiler yükseldi. İBB tarafından açılan da-
vada 6. İdare Mahkemesi, bakanlığın plan
değişikliği ve yapı alanı yapılması kararını
iptal etmişti. TMMOB Şehir Plancıları Oda-
sı’nın açmış olduğu davada da mahkeme ba-
kanlığın plan yapma yetkisini iptal ederek
inşaata bir kez daha dur dedi. Göktürk Yeşil
Kalsın Girişimi sözcüsü Gülseren Onanç,
mahkemenin kamu menfaatinin yanında yer
alarak bir karar verdiğini söyledi. 
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Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy, "Yabancı ülke vatan-

daşlarının Ayasofya'ya turistik amaçlı
ziyaretleri 15 Ocak itibari ile ücretli ola-
cak. Türk vatandaşlarının ibadet amaçlı
yaptıkları ziyaretler eskiden ve bugün
de olduğu gibi ücretsiz olacak. Ücreti
henüz netleştirmedik. 15 Ocak’a kadar
netleştirmiş oluruz" dedi. I SAYFA 4
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TURİSTLERE
GİRİŞ PARALI!

Stresin
acısı ciltten

çıkıyor

Stresin
acısı ciltten

çıkıyor

Stresin
acısı ciltten

çıkıyor

Stresin
acısı ciltten

çıkıyor

Stresin
acısı ciltten

çıkıyor

Stresin
acısı ciltten

çıkıyor

Stresin
acısı ciltten

çıkıyor

Stresin
acısı ciltten

çıkıyor

Stresin
acısı ciltten

çıkıyor

Stresin
acısı ciltten

çıkıyor
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ABd’deki Illinois Chicago Üniversi-
tesi’nden bilim insanları, 75 kişiden olu-
şan bir grubu altı ay boyunca takip

ettiler ve zaman kısıtlamalı bir diyet uygulayan
tip 2 diyabetli kişilerin, kalori sayan kişiler kadar
göbek yağlarını kaybedip kan şekerlerini iyileştir-
diklerini kaydettiler. Araştırmanın başındaki isim
olan beslenme profesörü Krista Varady, “Bulgu-
larımız, zaman kısıtlamalı beslenmenin, kilo
kaybı için kalori saymaktan bıkmış tip 2 diyabet
hastaları için uygun bir alternatif olduğunu gös-
teriyor.” dedi. JAMA Network Open’da yayınla-
nan çalışmada, zaman kısıtlı yemek yiyenlerin
kilosunda %3,6, kalori sayanlarda ise %1,8 ora-
nında azalma görüldü.

Kilo kaybında fark görüldü

Varady, istedikleri her şeyi yemelerine izin veril-
mesine rağmen, “Yeme aralığını günde 8 saatle
sınırlandırarak, aralıklı oruç yapan grubun
doğal olarak günde yaklaşık 300 kaloriyi azalttı-
ğını gördük” dedi. Önemli ve şaşırtıcı olan şey,
her iki grubun da önceki üç aydaki kan şekeri se-
viyelerinin ortalamasını ölçen bir test olan
A1C’yi önemli ölçüde iyileştirmesiydi. Varady,
her iki grubun da diyabet, kalp hastalığı ve felce
katkıda bulunan tehlikeli iç organ yağlarını eşit
miktarda kaybettiğini söyledi. DHA

AjdA Pekkan, Cumhuriyetin 100. Yılı
kapsamında İzmir Menemen Beledi-
yesi tarafından düzenlenen etkinlikte

sahneye çıktı. On binlerce müzikseverin yoğun
katılımıyla gerçekleştirilen konserde, Süperstar
Türk Bayrağı ile sahneye çıktı. Sahnede şıklığı
ile de göz kamaştıran Süperstar, Modacı Zü-
leyha Kuru imzalı siyah beyaz bir kostüm tercih
etti. Müzikseverlerin 100. Yıl coşkusunu doya-
sıya yaşadığı konserde Pekkan, hareketli şarkıla-
rıyla müzikseverleri coşturdu.Katılımcıların bu
heyecanına kayıtsız kalmayan Süperstar, sah-
nede dans da etti. On binlerce müzikseverin şar-
kılarına hep bir ağızdan eşlik ettiği usta sanatçı,
her şarkısında dakikalarca alkışlandı. Pekkan,
sahnede sevenlerine etkileyici bir konuşma ya-
parak, “Bu gece, bu kutlamayı Cumhuriyet’ ve
Mustafa Kemal’e borçluyuz” dedi.

Mersin'de bedensel engelli Zeynep
İnce (25), artık kullanılamaz hale gelen
protez bacaklarının 72 bin euro tutarın-

daki yenisinin alınması için Valilik izniyle yardım
kampanyası başlattı. Eski protez nedeniyle ba-
caklarında yara oluşan İnce, kampanyada şu
ana kadar 500 bin lira toplandığını belirterek,
yardım çağrısında bulundu. Mersin'de bir kamu
kurumunda memur olan Zeynep İnce, doğuş-
tan, tibia agenezi (Kaval kemiği eksikliği) rahat-
sızlığı nedeniyle 5 yaşında 2 bacağını da
kaybetti. 13 yaşında kullanmaya başladığı pro-
tezleri eskiyince rahat hareket edemeyen ve ya-
ralar oluşan İnce'nin talep ettiği biyonik
mikroişlemcili protez bacaklar için 72 bin 200
euro (Yaklaşık 2 milyon160 bin TL) talep edildi.
Bu parayı ödeme imkanı olmayan İnce, Mersin
Valiliği'nin izniyle yardım kampanyası başlattı.

D erimiz, vücudumuzun en büyük
organıdır ve çevresel faktörlere
karşı bir bariyer görevi görür. Bu

bariyer, aynı zamanda ruhsal sağlığın da
aynasıdır. Özellikle stresin cilde ağır tablo-
larla yansıyabildiğini belirten Cilt Hasta-
lıkları Uzmanı Prof. Dr. Burhan Engin,
‘'Vücutta hormonal birtakım değişikliklere
yol açan, bağışıklık sisteminin fonksiyon-
larını etkileyen stres deri bariyerinin işl-
evini bozan en önemli nedenlerden biridir''
dedi ve yol açtığı cilt hastalarını şöyle sıra-
ladı:

ZONA: 

Gece yanığı adıyla da bilinen genellikle
ileri yaşlarda sıklıkla gövdede önce kıza-
rıklık sonra içi sıvı dolu ağrılı keseciklerle
görülen viral bir cilt hastalığıdır. Hastalığı;
bağışıklığı baskılayan durumlar, kronik
hastalıklar, kanser, kemoterapi veya AIDS
gibi ağır enfeksiyonlar kadar aşırı stres de
tetikler.

AKNE: 

Stres, vücuttaki inflamasyonu ve derideki
yağ üretimini artırır. Bu da, inatçı ve daha
geniş alanları kaplayan akne (sivilce) oluşu-
muyla kendini gösterir. Aynı zamanda stres,
hormonal dengesizliklere yol açabilir ve
hormonal sivilce oluşumunu artırabilir.

ÜRTİKER: 

Ciltte kızarıklık, kaşıntı ve kabarcıkların
oluştuğu bir cilt hastalığıdır. Stres ve psi-
kolojik sorunlar ürtikere yol açan en
önemli nedenler arasındadır.

EGZAMA VE SEDEF: 

Her iki hastalık da ağır bir stresle tetikle-
nebilir. Stresin etkisi altında daha da kötü-
leşebilir. Bu deri hastalıkları; kaşıntı,
kızarıklık ve deri kuruluğu gibi belirtilerle
kendini gösterir. Stres, bu belirtilerin şid-
detini artırabilir ve hastalığın kontrolünü
zorlaştırabilir. Üstelik “nörotik ekskorias-
yon” adı verilen, “deri yolma bozukluğu”
hastalığının temelinde yer alan stres, bu
kez, inatçı kaşıntı hissi ve kabuk tutan deri
döküntüsü ile karşımıza çıkabilir. Klinikte
birçok hastalıkla karışabildiğinden bu kısır
döngünün kırılması, stres yönetiminde te-
davinin ana basamağını oluşturur.

VİTİLİGO: 

Deriye rengini melanin adlı madde verir.
Bu maddeyi üreten hücreler melanosit
adını alır. Melanositlerin çeşitli nedenlerle
hasar görmesi ise ciltte beyaz lekelerle or-
taya çıkan vitiligo hastalığına yol açar. Ge-
netik, otoimmün hastalıklar ve güneş
yanığının yanı sıra aşırı stres de vitiligoyu

tetikleyen nedenler arasında 
gösterilmektedir.

HIZLI YAŞLANMA: 

Yaşlanma süreci, şüphesiz yaşamımızın
önüne geçemeyeceğimiz bir parçası.
Ancak, stres, bu süreci hızlandırabilir.
Sahnedeki gizli düşman; serbest radikal
oluşumunun artırılması ile; deri hücreleri-
nin hasarlanmasına neden olur. Daha
erken yaşta kırışıklık oluşumu ve deri elas-
tikiyetinin kaybı, hem kozmetik hem de zi-
hinsel bir yük oluşturarak bu kısır
döngüyü başlatmaktadır.

SAÇ DÖKÜLMESİ: 

Saç, fiziksel görünümümüzün önemli bir
parçasıdır ve saç sağlığını korumak herkesin
arzusudur. Ancak, stres, saç bozukluklarına
da yol açabilen önemli bir faktördür. Saç
dökülmesine, saç tellerinde incelmeye ve saç
beyazlamasına yol açabilir.

SAÇ KIRAN: 

Genellikle saçlarda ve sakal bölgesinde
yuvarlak dökülmeler halinde ortaya çıkan
bir deri hastalığıdır. Saçkıran (alopesi) na-
diren kronik hastalıklar ya da tiroit prob-
lemleri nedeniyle de ortaya çıkarken,
genellikle strese bağlı olarak gelişir.
HABER MERKEZİ

Yapılan bir araştırmaya göre, kilo
vermek isteyen kişilerin sıklıkla
uyguladığı kalori sayma yöntemi
yerine aralıklı oruç yani zamanı
kısıtlama yöntemini uygulamak,
kan şekerini ve göbek yağını
kontrol edebilmeyi sağlıyor

Aralıklı oruç
zayıflamakta
etkili

Süperstar coşturdu

Zeynep yardım bekliyor

YüzYıllar boyunca, akdeniz’deki
insanlar uzun, sakin yemeklerden
sonra komşularını görmek ve sos-

yalleşmek için genellikle kasaba meydanına
doğru yürüyüşe çıkıyorlardı. Yürüyüş bu
yaşam tarzının o kadar büyük bir parçası ki,
son derece sağlıklı kabul edilen akdeniz di-
yetinin temeli olarak listeleniyor. akdeniz di-
yetinin diyabet, yüksek kolesterol, kalp
hastalığı, felç ve bazı kanserlerin riskini azal-
tabildiği, aynı zamanda kemikleri güçlendir-
diği, beyin sağlığını iyileştirdiği, demans ve
depresyonu önlediği biliniyor. artık yemek
sonrası yürüyüşe çıkmak için başka bir neden
daha bulunuyor; kan şekerinizi düşürmesi.
Sports Medicine dergisinde 2022 yılında yapı-
lan bir araştırmaya göre, yemekten sonra iki
ila beş dakika kadar kısa bir yürüyüş bile işe
yarayabilir. İrlanda’daki limerick üniversite-
si’nde aidan Buffey, yemekten sonra ayakta
durmanın da iyi olabileceğini ancak yürümek
kadar işe yaramadığını söyledi.

Glikoz oranı düştü

Gün boyunca ve yemeklerden sonra aralıklı
ayakta durma molaları, uzun süreli oturmaya
kıyasla glikozu ortalama %9,51 oranında
azalttı. Bununla birlikte, gün boyunca aralıklı
yürüyüş, uzun süreli oturmaya kıyasla gli-
kozda ortalama %17,01 oranında daha fazla
azalma sağladı. Şubat 2022’de yayınlanan
analiz, oturmanın, ayakta durmanın ve yürü-
menin vücudun insülin ve kan şekeri düzeyleri

üzerindeki etkisini karşılaştıran yedi çalış-
mayı analiz etti. Çalışmalardaki insanlardan,
tüm gün boyunca her 20 ila 30 dakikada bir
iki ila beş dakika ayakta durmaları veya yü-
rümeleri istendi. Buffey, “İncelenen yedi ça-

lışma arasında, gözlem boyunca toplam akti-
vite süresi kabaca 28 dakikaydı ve ayakta
durma ve hafif yürüme molaları 2 ila 5 da-
kika sürüyordu” dedi. analiz, kan şekeri sevi-
yeleri söz konusu olduğunda oturmak için

doğrudan koltuğa gitmektense ayakta dur-
manın daha iyi olduğunu ancak bunun kan
dolaşımındaki insülini düşürmeye yardımcı
olmadığını ortaya çıkardı. Yürüyüş ise bunun
aksine vücuttaki glikozu düşürebildi. aa

Bilimsel araştırmalar, stres ve deri
sağlığı arasındaki bağlantıyı daha
iyi anlamamıza yardımcı olmakta-
dır ancak her bireyin bu etkileri
farklı şekillerde deneyimlediğini
unutmamak önemlidir. Çünkü her
bireyin genetik yapısı, yaşam tarzı
ve deri tipi farklıdır ki bu faktörlerin
etkisi altında stresin deri üzerine et-
kisi değişebilir. Deri sağlığını koru-
mak ve stresin olumsuz etkilerini en
aza indirmek için uzman bir derma-
toloğa başvurmak, birçok deri has-
talığının alevlenmesini veya ortaya
çıkmasını önlemek adına yapılabile-
cek en doğru adımdır.

Etkileri
herkeste
değişebilir

Günlük yaşantımızın kaçınılmaz bir parçası olarak kabul edilen stresin en
büyük yükünü cildimizin çektiğini biliyor muydunuz? Cilt Hastalıkları Uzmanı
Prof. Dr. Burhan Engin, işte bu nedenle tetiklenen cilt hastalıklarına dikkat çekti

İki dakika bile olsa yürüyün!
Yapılan bir araştırma, yemeklerden sonra sadece iki dakika yürüyüş yapmanın kan şekerine yardımcı olabileceğini ortaya çıkardı

Analiz, kan şekeri 
seviyeleri söz konusu
olduğunda oturmak

için doğrudan 
koltuğa gitmektense

ayakta durmanın
daha iyi olduğunu
ancak bunun kan

dolaşımındaki 
insülini düşürmeye
yardımcı olmadığını

ortaya çıkardı

Akdeniz diyetinin 
diyabet, yüksek koleste-
rol, kalp hastalığı, felç ve
bazı kanserlerin riskini

azaltabildiği, aynı 
zamanda kemikleri 

güçlendirdiği, beyin sağ-
lığını iyileştirdiği, demans
ve depresyonu önlediği
biliniyor. Artık yemek

sonrası yürüyüşe çıkmak
için başka bir neden
daha bulunuyor; kan 
şekerinizi düşürmesi

StreSın acıSı
cıltten cıkıyor



Y argıtay 1. Ceza Dairesi'nin Can Paksoy
hakkındaki beraat kararını bozması,
diğer sanık Mahmut Emre Paksoy hak-

kındaki beratı onaması üzerine dosyanın gön-
derildiği İstanbul 19. Ağır Ceza Mahkemesi,
tensip zaptı düzenleyerek 31 Ocak 2024 tari-
hine duruşma koydu. Mahkeme, sanık Can
Paksoy'a ve müştekilere duruşmaya katılma-
ları için davetiye çıkarılmasına hükmetti.

Tutuklama talep ettiler

Ancak şikayetçi Erköseoğlu ailesinin avukatı
Rezan Epözdemir, mahkemeye dilekçe suna-
rak Can Paksoy için yurt dışına kaçma şüp-
hesi nedeniyle tutuklamaya yönelik yakalama
kararı çıkarılması ya da yurt dışına çıkış yasağı
konulması bulunduğunu belirtti. Epözdemir
yaptığı yazılı açıklamada, "Yargıtay'ın Sanık
Can Paksoy hakkında ilk derece mahkemesi
kararını mahkumiyet yerine beraat kararı veril-
diğinden bahisle bozması üzerine kasten öl-
dürme isnadıyla müebbet hapis istemiyle
yargılanan sanık Can Paksoy hakkında her
nasılsa mahkeme tensip zaptında tutukla-

maya esas yakalama kararı vermemiş veya
yurt dışına çıkış yasağı koymamış, duruşma
tarihi de 31 Ocak 2024 tarihine bırakılmıştır.
Yargılamanın kadük kalmaması ve bu cinaye-
tin cezasız kalmaması için sanık Can Paksoy
hakkında CMK'nin 100. maddesi uyarınca tu-
tuklamaya esas yakalama kararı verilmesi,
CMK'nin 109/3-a maddesi uyarınca yurt dı-
şına çıkış yasağı şeklinde adli kontrol tedbiri
uygulanması için bugün itibariyle tarafımızca
mahkemeye başvurulmuştur. Henüz hayatının

baharında katledilen ve geleceği ellerinde alı-
nan Nazlı Sinem Erköseoğlu'nun faillerinin
tespiti ve emsal mahiyette cezalandırılması
için 13 yıldır hukuki mücadelemiz devam edi-
yor. Beraat kararları iki defa Yargıtay tarafın-
dan bozuldu. Adaletin tecellisi ve maddi
gerçeğin ortaya çıkması için hukuki mücadele-
miz sonuna kadar devam edecek." ifadelerini
kullandı. Epözdemir, Yargıtay Cumhuriyet
Başsavcılığı, sanık Mahmut Emre Paksoy'un
beraat kararına da itiraz ettiğini duyurdu. 

Davanın geçmişi

Boston Üniversitesi'nden mezun olan Nazlı
Sinem Erköseoğlu'nun cesedi, 26 Eylül
2010'da Beyoğlu'nda Paksoy kardeşlerin dai-
resinin bulunduğu 10 katlı apartmanın hava-
landırma boşluğunda bulunmuştu. İncelenen
görüntülerde her iki kardeşin o gece bir ku-
lüpte ve apartman girişinde görüntüleri tespit
edildi. Paksoy Holding'in veliahtları Mahmut
Emre Paksoy ile kardeşi Can Paksoy hakkında
"Kasten adam öldürmek" suçundan müebbet
hapis istemiyle dava açıldı. Sanıklar Mahmut
Emre ve Can Paksoy, 19. Ağır Ceza Mahke-
mesi'ndeki davada, kasten ya da dikkatsizlik
sonucu ölüme sebebiyetle ilgili yeterli delil elde
edilemediği gerekçesiyle 2014 yılında beraat
etmişlerdi.  
Nazlı Sinem'in ailesi kararı temyiz etmişti.
Dosyayı inceleyen Yargıtay Cumhuriyet Baş-
savcılığı da, kovuşturma evresinde Aile ve Sos-
yal Politikalar Bakanlığı'na duruşmaların
bildirilmediği gerekçesiyle beraat kararının bo-
zulmasını istemişti. Yargıtay Cumhuriyet Baş-
savcılığı tebliğnamesini değerlendiren Yargıtay
1. Ceza Dairesi, 23 Mayıs 2018'de Paksoy
kardeşler hakkında verilen beraat kararının
bozulmasına karar vermişti. Dava yeniden gö-
rülmeye başlanmıştı. Mahkeme, 5 Şubat
2020'de Mahmut Emre ve Can Paksoy kar-
deşlerin yargılandığı davada, her iki sanığın
yine beratına karar vermişti. DHA
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İstanbul Emniyet Müdürlüğü
Sivil Trafik Şube Müdürlüğü
ekipleri, Fatih Vatan Caddesi

Ulubatlı Metro çıkışında yayalara yol ver-
meyen sürücüleri tespit etmek için dronla
denetim gerçekleştirdi. Drone destekli de-
netimde yayalara yol vermeyen sürücüler
tek tek tespit edildi. 4 sürücüye 7 bin 916
lira cezai işlem uygulandı. Denetimde ya-
yaya yol vermeyen taksi sürücüsü Yılmaz
Uzun, “Ben oradan geçerken kimse yoktu.
Şimdi geldim, orada kimse yoktu. Hala da
kimse yok. Dron ile çekse ne olur oradan
geliyorum kimse yoktu. Bak hala kimse
yok. Orada insan olduğu an metrodan in-
sanların çıktığı an yoğunluk yaşanıyor. Ne
yapalım geçtik” dedi. DHA

Sen misin yol
vermeyen!
Fatih’te yayalara yol vermeyen
sürücülere yönelik dron destekli 
denetim yapıldı. Dron ile tespit 
edilen 4 sürücüye toplamda 7 bin 
916 lira cezai işlem uygulandı

sİlİvrİ’de beton mikseri ile
otomobil kafa kafaya çarpıştı
bir sürücü yaralandı. Silivri Ka-

vaklı-Ortaköy yolu üzerinde meydana
gelen kazada beton mikseri ile otomobil
kafa kafaya çarpıştı. Kazada otomobil
içerisinde bulunan sürücü, çarpmanın
şiddetiyle bulunduğu yerde sıkıştı. Diğer
sürücülerin ihbarı üzerine olay yerine it-
faiye, sağlık ve Jandarma ekipleri sevk
edildi. Araç içerisinde sıkışan sürücü it-
faiye ekiplerinin yaptığı çalışmalar sonu-
cunda sıkıştığı yerden çıkarıldı. Yaralı
şahıs olay yerinde hazırda bekleyen am-
bulansla hastaneye kaldırıldı. DHA

Korkunç bir kaza:

1 YARALI!

başakşehİr’de polis ekipleri
tarafından bir sanayi sitesinde
faaliyet gösteren iş yerinde taklit

ayakkabı üretimi yapıldığı tespit edildi.
Polis ekiplerince düzenlenen operasyonda,
D.O. isimli şüpheli şahıs yakalanarak göz-
altına alındı. iş yerinde yapılan aramalarda,
96 bin adet taklit ayakkabı, ayakkabı bile-
şenleri, ayakkabı kutusu, poşeti, etiket ve
ambalaj kâğıdı ele geçirildi. Konu ile ilgili
yakalanan şüpheli şahıs hakkında “6769
Sayılı Kanununa Muhalefet” suçundan
adli işlem başlatıldı. DHA

Taklit ayakkabılara

GEÇiT YOK

Terör operAsYonu: 3 Kişi tutuKlANdı
İstanbul Emniyet Müdürlüğü tarafından bölücü terör örgütü PKK/KCK'ya yönelik olarak 
düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 7 kişiden 3'ü tutuklanarak ceza evine gönderildi

İstİhbarat Şube Müdür-
lüğü ve Terörle Mücadele
Şube Müdürlüğü ekipleri ta-

rafından 27 Ekim'de İstanbul ve Bitlis'te
8 adrese yapılan operasyonda 7 kişi göz-
altına alındı. Gözaltına alınanların
PKK/KCK terör örgütü KCK/TDÖ Si-
yasal alan yapılanması içerisinde faaliyet

yürüttükleri öğrenildi. Gözaltına alınan-
ların, sahte pasaport ve evrak hazırlaya-
rak teröristleri kaçak yollardan yurt
dışına çıkardıkları belirlendi. Yapılan
operasyonda gözaltına alınan şüphelile-
rin ev ve iş yerlerinde yapılan aramalarda
çok sayıda dijital materyal,  1 adet 7.65
çapında ruhsatsız tabanca, tabancaya ait

2 adet şarjör, 15 adet 7.65 fişek,  2 adet 9
mm fişek, çok sayıda örgütsel doküman
bulundu. Emniyette işlemleri tamamla-
narak adliyeye sevk edilen 7 kişiden 3'ü
serbest bırakılırken bir kişi ise adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı. Mahkeme 3 kişi
hakkında ise tutuklama kararı verdi.
DHA

13 YIL SONRA
GELEN KARAR!

Beyoğlu'nda 13 yıl önce 
apartman boşluğunda cesedi 
bulunan Boston Üniversitesi
mezunu 24 yaşındaki Nazlı

Sinem Erköseoğlu'nun ölümüne
ilişkin yeni bir gelişme yaşandı.

Yargıtay'ın beraat kararını
bozduğu Can Paksoy hakkında
yerel mahkeme 31 Ocak 2024'e

duruşma tarihi verdi. Ailenin
avukatı Rezan Epözdemir ise, 

Can Paksoy'un tutuklanması veya
yurt dışına çıkış yasağı konulması

talebinde bulundu

Uçurumdan düştü

ağır yaralandı
Sarıyer'de arkadaşı ile gezmeye giden Ferhat Kurnaz, uçurumdaki kayalıklara tırmanmaya
çalışırken aşağıya düştü. Ağır yaralanan Kurnaz, itfaiye ve Kıyı Emniyeti ekiplerinin yaklaşık
iki saat süren çalışmaları sonucu kurtarıldı. Yaralının hayati tehlikesinin devam ettiği öğrenildi

Olay, saat 15.00 sırala-
rında Garipçe Mahalle-
si'nde meydana geldi.

İddiaya göre, arkadaşı ile gezmeye
giden Ferhat Kurnaz (21), uçurum-
daki kayalıklara tırmanmaya çalışır-
ken dengesini kaybederek düştü.
Haber verilmesi üzerine olay yerine
itfaiye, sağlık ve jandarma ekipleri
sevk edildi. Ekipler, elverişsiz arazi
şartları nedeniyle sahilde kayalıkların
arasında yatan kazazedeye ulaşa-
madı. Kıyı Emniyeti'nden yardım is-
tenmesi üzerine olay yerine zodyak
bot sevk edildi. Bot ve kayık yardımı
ile yaralının bulunduğu alana ulaşan
ekipler, bota aldıkları Ferhat Kurnaz'ı
Rumeli Feneri Balıkçı Barınağı'na gö-
türerek burada bekleyen sağlık ekiple-
rine teslim etti. Kurnaz, ambulansta
yapılan ilk müdahalenin ardından
hastaneye kaldırılarak tedavi altına
alındı. Ağır yaralı olarak kurtarılan
Kurnaz'ın hayati tehlikesinin devam
ettiği öğrenildi.

İkimizden başka kimse yoktu

Ferhat Kurnaz ile birlikte gezmeye
gelen arkadaşı Vehbi Kılıç yaşanan-
ları, "Garipçe Kalesi'ne girdik biz, do-
laşmaya gelmiştik zaten. Kıyılardan
dolaşa dolaşa geldik, sonra ben tır-
manmak istedim, tırmandım. O da
peşimden geldi. Ben tırmanmayı ba-
şardım, çıktım oradan ama Ferhat çı-
kamadı. Aradım 'Orada bekle, gelip
seni kurtaracağım' dedim. Sonra 

baktım yoktu, tekrar çıktım tepeden
görünen yere çıktım, yerde yatıyordu.
İkimizdik, başka kimse yoktu" şek-
linde anlattı.Garipçe'de yaşayan Mü-
yesser Bülbül ise, "Lütfen burası çok
tehlikeli, gelmeyin. Sahilleri çok tehli-
keli, lütfen rica ediyoruz, bakın çocuk
düştü alamıyorlar. Lütfen bütün her-
kese sesleniyorum, gelmeyin, çocuk-
larınızı da yollamayın." şeklinde
konuştu. Olayla ilgili inceleme devam
ediyor.  DHA

KAN DONDURAN
gerçek ortaya çıktı!
Müge Anlı’nın kayıp olarak aradığı 35 yaşındaki 3 çocuk annesi B.K.’nin,
eşi T.K. tarafından boğularak öldürüldüğü ortaya çıktı. T.K., Müge Anlı
ekibinin dronla arama yaptığı ve birçok kez ekrana getirdiği Isparta 
Yalvaç istikametindeki uçurumdan eşini aşağı attığını itiraf etti

araştırMacı gazeteci
Müge Anlı’nın kayıp
olarak aradığı 35 yaşın-

daki 3 çocuk annesi B.K.’nin, eşi
T.K. tarafından boğularak öldürül-
düğü ortaya çıktı. 27 Ekim Cuma
Günü, Akşehir İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü ekiplerince gözaltına alı-
nan T.K., Müge Anlı’nın yayını
sonrası Konya İl Emniyeti, Asayiş
Şube Müdürlüğüne bağlı Cinayet
Büro Amirliği ekiplerinin devraldığı
sorgusu sırasında, eşi B.K.’yi,
Konya Akşehir’deki evlerinde bo-
ğarak öldürdüğünü itiraf etti. İki
erkek gizli tanığın ise T.K’yı o gece
uçurumun kenarında terliklerini
ters giymiş halde gördüğü, bir
kadın gizli tanığın ise kötü koku al-
dığı belirtildi. T.K., Müge Anlı eki-
binin dronla arama yaptığı ve
ekrana getirdiği Isparta Yalvaç isti-
kametindeki uçurumdan eşini aşağı
attığını itiraf etti. T.K., Konya Nu-
mune Hastanesi’ndeki sağlık kont-
rolünün ardından yer gösterdi. Yer
gösterme sonrası akut ve dağcı
ekipler, uçurumdan aşağıya inerek
cenaze arama çalışmalarına başladı.

Namus meselesi, pişmanım

Sağlık kontrolü sırasında, "Namus
meselesi, pişmanım” diye konuşan
T.K., savcılıktaki ifadesinden sonra

tutuklama talebiyle sevk edildiği
Sulh Ceza Hakimliğince, ’Kasten
Öldürme’ suçundan tutuklanarak
cezaevine gönderildi. Evladının acı
haberiyle sarsılan B.K.’nın anne ve
babası, Müge Anlı’nın bugünkü
yayınına katıldı. Acılı anne S.E.,
canlı yayında kızının ekrandaki fo-
toğrafına sarılıp “Ölüm sana yakış-
madı kuzum, ölüm bana yakışırdı,
sen benim başımda ağlayacaktın.
Ben ağlamayacaktım yavrum. Yav-
rumun kemiğini bulun, ben ba-
şında ağlayayım“ diyerek gözyaşı
döktü.

Asla kabul etmiyorum

T.K’nın işlediği cinayete namus
meselesi diyerek kılıf uydurmasına
tepki gösteren araştırmacı gazeteci
Müge Anlı, “Kabul etmiyorum bu
söylemi. Ortada bir kıskançlık
varsa, eşini artık beğenmiyorsan
ayrılabilirsin. Karını öldürdükten
sonra pavyona gideceksin. Onun
hesabından para çekip eğlenecek-
sin sonra da namus için öldürdüm
diyeceksin. Sen önce kendi namu-
suna bakacaksın, sonra başkasının
namusuna laf edeceksin. Öldükten
sonra insanların arkasından namus
meselesi demek kolay. Ben bunu
asla kabul etmiyorum” dedi.
HABER MERKEZİ

Başakşehir’de bir sanayi sitesinde
faaliyet gösteren iş yerinde taklit
ayakkabı üretimi yapıldığı tespit
edilmesi üzerine düzenlenen 
operasyonda 1 kişi yakalanırken 96
bin taklit ayakkabı ise ele geçirildi

EsrarEngİz cEsEt!
Muğla'nın Bodrum ilçesinde, sa-
hilde belden yukarısı olmayan kadın
cesedi bulundu. Yalıkavak Küdür Ya-
rımadası’nda yürüyüş yapan vatan-
daşlar, öğle saatlerinde sahilde kıyıya
vuran deniz çayırları üzerinde bir kişi-
nin hareketsiz şekilde yattığını fark
etti. İhbar üzerine bölgeye ulaşan

ekipler belden yukarısı olmayan kadın
cesediyle karşılaştı. Ekiplerce bölgede
inceleme yapıldı. Yapılan çalışmanın
ardından ceset otopsi için Muğla Adli
Tıp Kurumu morguna gönderildi. Bir
göçmene ait olduğu tahmin edilen ce-
sedin kimliğinin belirlenmesi için ça-
lışma başlattı. DHA



4 1 KASIM 2023 ÇARŞAMBA GÜNCELwww.gazetedamga.com.tr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1920938)

T.C.
BÜYÜKÇEKMECE
1. İCRA DAİRESİ
2023/752 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsel-
lerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/752 TLMT.
sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli va-
sıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :İstanbul İl, Esenyurt İlçe, ESENYURT Mahalle/Köy, 2147 Ada, 15 Parsel, 14 Nolu Bağımsız
Bölüm Kıymet takdirine konu taşınmaz; tapunun Esenyurt İlçesi, Piri Reis Mahallesi, 2147 ada, 15 no.lu parse-
linde kayıtlı, 3. kat, 14 no.lu bağımsız bölüm olup, adres olarak; Esenyurt, Piri Reis Mahallesi, Nazım Hikmet Bul-
varı ile irtibatlı 2064 Sokak, No:7, (Yerinde B blok) K: 3, D: 14 adresinde yer almaktadır. Taşınmazın bulunduğu
parsel 1993. Sokağa da cepheli olup köşe parsel konumundadır. Taşınmazın bulunduğu 15 no.lu parseldeki bina
zeminde B blok olarak adlandırılmakla birlikte; tapu kaydında blok numarası şeklinde bir ayırım bulunmamakta-
dır. Benzer durum komşu 17 no.lu parsel için geçerli olup, bu hale göre; mevcut bina A blok olarak adlandırılmış
olmakla, komşu iki farklı parseldeki binaların, güvenlik noktasından girişe göre; soldakinin A blok, sağdakinin ise;
B blok olarak isimlendirildiği sonucuna varılmaktadır.Keşif tarihinde daire kapısı kapalı olduğundan özellikleri bilgi
alınmak ve belediyede onaylı projesi incelenmek suretiyle tesbit edilmiştir. Buna göre; 14 no.lu daire projesinde
plan itibariyle; (1+1) giriş, girişte salon, mutfak, ebeveyn yatak odası, odada duş yeri, banyo tuvalet, bir balkon,
bir balkon/odadan ibaret olup, proje kapak sayfasına göre; takriben brüt 110 m2, takriben net 78,50 m2 kullanım
alanlıdır. Daire giriş kapısı mobiya görünümlü çelik kapı, oda kapıları panel kapı, zeminler laminat parke, ıslak
alanlar seramik, pencereler pvc?dir. Bina ortak alanlar mermer, korkuluklar alüminyumdur. Binada iki adet asan-
sör mevcuttur. Dairede ısınma doğalgaz ile sağlanmaktadır. Daire site içeresinde yer almakta olup, giriş güvenlik
kontrollüdür. Sitede bahçe ve çocuk oyun alanları, kamelya, açık yüzme havuzu ve kapalı otopark mevcuttur. Ta-
şınmazın bulunduğu parsel orta noktası baz alındığında taşınmazlar: Esenyurt Devlet Hastanesine 1530 m. /
Esenyurt merkeze, Es Kule A.V.M. ye 2730 m. / Esenyurt Belediyesi, Esenyurt Kaymakamlık Hizmet Binası ve
diğer resmi kurumların yer aldığı City Center binasına 2870 m./ E-5 asfaltına, metrobüs durağın 940 m. takribi
kuş uçumu mesafededir. Kıymet takdirine konu taşınmaz ilçe merkezine uzak mesafede olup, alışveriş noktala-
rına, çarşı pazara, toplu taşım araç duraklarına yürüme mesafesindedir. Daire site içeresinde yer almakta olup,
giriş güvenlik kontrollüdür. Sitede bahçe ve çocuk oyun alanları, kamelya ile açık yüzme havuzu mevcuttur. Ka-
palı otopark hizmetinden yararlanmaktadır. Alt yapı sorunu çözüme kavuşturulmuş gelişmekte olan bir bölgede
yer almaktadır. Belediye hizmetlerinden yararlanmaktadır. E-5 Karayolu ve TEM otoyoluna çıkış imkanına sahip-
tir. Yakın çevresinde konut tipi yapılaşmalar mevcuttur. Alışveriş merkezleri servis araçları ile hizmet vermektedir.
E 5 asfaltına nispi uzaklıktadır.29.3.2022 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanan kararnamede yer alan hususlar
yönünden 
değerlendirildiği takdirde; taşınmazın lüks ya da 1. Sınıf vasfına sahip olmadığı sonucuna varılmaktadır.
Adresi : Esenyurt, Piri Reis Mahallesi, Nazım  Hikmet Bulvarı İle İrtibatlı 2064 Sokak, No:7, 

(Yerinde B Blok) K: 3, D: 14 Esenyurt / İSTANBUL Yüzölçümü: 2.337,60 m2   
Arsa Payı: 2200/233760

İmar Durumu: İnşaat tarzı 13. İdare Mahkemesinin 14.06.2016 tarih ve 2015/1545 esas sayılı kararı 
ile imar uygulamasına ilişkin iptal kararının bulunduğu tesbit edilmiştir

Kıymeti : 1.900.000,00 TL    KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: dosyasında ki mevcut tapu kaydında ki gibidir.nda ki mevcut tapu kaydında ki gibidir.
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 29/12/2023 - 14:00
1.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 05/01/2024 - 14:00

Başlangıç Tarih ve Saati : 29/01/2024 - 14:00
2.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 05/02/2024 - 14:00

30/10/2023
 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

C umhuriyeti savunanlar ne yapıyor-
lar! Yani Atatürk ve arkadaşlarının
inşa ettiği Cumhuriyeti ne kadar

ileri taşıdılar?
1922 ve 1923 yıllarında temelleri atılan

Cumhuriyetin, 2023 yılında üzerine kaç kat
atıldı dersiniz?

Temelini atarken canını ve kanını veren-
lerin kurduğu Cumhuriyetimizin üzerine,
sözde Cumhuriyet bekçileri, savunucuları,
yani bizler ne yaptık?1923 yılında atılan te-
melin üzerine 100 yıldan sonra, bir kat dahi
çıkabildik mi, acaba?

Hayır!
Demokrasiyi savunan biz Cumhuriyetçi-

ler Atatürk’ün Cumhuriyetinde kapattığı
tekkeleri ve zaviyeleri kapalı kalmasını sağ-
layabildik mi? Kağıt üzerinde evet, ama uy-
gulamada:

Hayır!
Cumhuriyeti geliştirip, dil, din, ırk gözet-

meksizin demokratik ortamlar sağlayabil-
dik mi?

Hayır!
Kürt Kürtçe konuşuyor diye kızdık;

Türkçe öğreneceksin dedik; isteklerini ve is-
yanlarını dinlemedik, 50 yıl birbirimizi
vurduk; orta yolu bulabildik mi?

Hayır!
Başı kapalı kızlarımıza eğitimi haram

ettik; başörtüleriyle üniversitelerine girme-
lerine engel olarak eğitim haklarını engelle-
dik. Bunun için orta yolu bulabildik mi, bu
kızlarımızın seҫimlerine saygı duyduk mu,
inandıkları hayatı yaşamalarını 
sağlayabildik mi?

Hayır!
Düşüncelerini beyan eden gazetecileri,

yazarları ve vatandaşları devlete şiddete
dönmediği sürece, fikirlerini özgürce
ifade edebilmelerine, imkân ve izin 
verebildik mi?

Hayır!
Askeri darbelere karşı kurumlar ve halk

kendini koruyabildi mi?
Hayır!
Milletvekili seçilme süresine, aç gözlülü-

ğüne bir ortak akıl getirebildik mi?
Hayır!
Devletin malını, yani Türk vatandaşları-

nın milli servetlerini iç ve dış hırsızlardan
koruyan bir önlem alabildik mi?

Hayır!
Cumhuriyeti kuranların ahlakını, vatan

millet sevgisini ve devlet çıkarlarını sa-
vunma hassasiyetlerini koruyup gözetebil-
dik mi?

Hayır!
Şunları da çok rahat yapabiliyoruz; hem

de hiҫ yüzümüz bile kızarmadan!
Parası olan askere gitmiyor, parası olan

rüşvetle işini görüyor, parası olan ihaleyi

alıyor, parası olan vekil oluyor, parası olan
bizleri yönetiyor; eee hani demokrasi, hani
insan hakları, hani cumhuriyet anlayışı ara
ki bulasın!

100 yıl önce temeli atılan cumhuriyetin
üzerine, maalesef daha bir kat dahi çıka-
madık ve yaşadığımız bu adaletsiz ve çürü-
müşlüklerle, giderek 100 yıl öncesinde
yapılanın bile gerisine doğru emin adım-
larla yol alıyoruz!

Her toplum layık olduğu gibi yönetilir,
sütün temiz ise yoğurdunun kaymağı da
güzel olur; eğer sütün bozuk ise, yoğurdun
kaymak tutmaz.

Kurulan Cumhuriyetin amacı da gayesi
de asla bu geldiğimiz nokta değildir.

Bu millet “Cumhuriyet kimsesizlerin
kimsesidir” diyen Mustafa Kemal

Atatürk’e ve silah arkadaşlarına karşı
son derece mahcuptur çünkü

Cumhuriyetin 100. yılında, bu millet,
maalesef kendisine verilen bu değerli ema-
nete yeterince sahip çıkamayan bir duruş
sergilemiştir.

Cumhuriyet savunucusu siyasiler dönüp,
lütfen kendilerine şöyle bir sorsunlar: “Ben
bu Cumhuriyeti adaletle sabit kılabildim

mi, kuruluşundan sonra geliştirebildim mi?
Cumhuriyeti kullanarak Cumhuriyete zarar
verenleri engelleyebildim mi?”

Şu soruyu, ayrıca her Türk vatandaşı da
kendisine sormalı: “ Ben vatandaşlık gör-
evimi gerektiği gibi yaptım mı?” Merak
ediyorum: bakalım, kaç kişi gönül rahatlı-
ğıyla bu soruya evet cevabını verebilecektir.
çok  fazla olacağını sanmıyorum, doogrusu!

Ayrıca, millet olarak, oturup çaresizce
(yoksa tembelce mi demeliydim,

bilemedim) Atatürk gibi bir liderin ara-
mızdan çıkarak bizi kurtarmasını beklemek
yerine, neden herbirimiz birey olarak, Ata-
türk gibi olmaya, yani onun gibi düşünmeye
ve hareket etmeye ҫalışmayalım ki!

Millet ya da birey olarak yapabileceğimi-
zin en basiti, Atamızın bize ta 100 yıl önce-
sinde armağan ve emanet ettigi dünya
değerlisi Cumhuriyetimize sahip çıkmak ve
onu sürekli ilerletmek olacaktır.

100 yıl sonra konuşulması gereken konu,
bugün Cumhuriyetin 100. Kuruluş

yıldönümünde nasıl kutlanması gerektiği
değil, Cumhuriyetin nasıl korunması

ve geliştirilmesi olmalıdır.
Aklınızı açık tutun!

100 yıl ve mirasyedi 
Cumhuriyetçiler(2)

K ültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy,
Türkiye'nin 2023 yılı ilk 9 aylık turizm verilerini
değerlendirildiği toplantıda Ayasofya-i Kebir

Cami-i Şerifi'nin restorasyonu hakkında da bilgiler
verdi. Bazı bölümlerinde restorasyonun devam ettiğini,
o bölümlerin bitmesinin ardından diğer bölümlere ge-
çileceğini söyleyen Bakan Ersoy, 15 Ocak itibariyle iba-
det için gerçekleştirilen ziyaretler ile turistik amaçlı
girişlerin farklı noktalardan gerçekleşeceğini söyledi.
Türk vatandaşlarının ziyaretlerinde bir değişiklik olma-
yacağının altını çizen Ersoy, 15 Ocak itibari ile yabancı
ziyaretçilerin girişlerinin ücretli olacağını söyledi.

Kapı da değiştirilecek

Ayasofya Cami ve bulunduğu meydanın UNESCO
kalıcı miras listesinde olduğunu söyleyen Ersoy,
"Unesco’nun da tavsiyesi üzerine 15 Ocak 2024’den
itibaren ziyaretçi yönetim planı uygulamasına geçiyo-
ruz. Ziyaretçi yönetim politikasının faydaları nedir?

Uygulamayla birlikte ziyaret kalitesi ve güvenliği art-
mış olacak. Yoğunluk farklı güzergahlara dağıtılarak
yönetilecek. Normal ibadet amacı ile camiyi ziyaret
eden ibadet yaptığı yerde bir değişiklik yok. Yabancı
ülke vatandaşlarının, turistik ve kültürel amaçla ger-
çekleştirdikleri ziyaretlerin giriş kapısını değiştiriyoruz"
dedi.

Ücret netleşmedi

Dünyada ikonik olan birçok ibadet alanında turistik zi-
yaretlerden ücret alındığını söyleyen Mehmet Nuri
Ersoy, "Yabancı ülke vatandaşlarının turistik amaçlı
yaptıkları ziyaretler 15 Ocak itibari ile ücretli olacak.
Türk vatandaşlarının ibadet amaçlı yaptıkları ziyaretler
eskiden ve bugün de olduğu gibi ücretsiz olacak.ö İfa-
delerini kullandı. Ücret konusunda ki soruya da cevap
veren Ersoy, “Ücreti henüz netleştirmedik. 15 Ocak’a
kadar netleştirmiş oluruz, o zaten bizim önceliğimiz
değil” diye konuştu. DHA

Örnek No:55*

Kanun GÖÇER
HAYATIN SÜZGECİ

kanungocer1@gmail.com

TURISTLERE
GIRIS PARALI!

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, "Yabancı ülke vatandaşlarının 
Ayasofya'ya turistik amaçlı ziyaretler 15 Ocak itibari ile ücretli olacak. Türk
vatandaşlarının ibadet amaçlı yaptıkları ziyaretler eskiden ve bugün de olduğu gibi
ücretsiz olacak. Ücreti henüz netleştirmedik. 15 Ocak’a kadar netleştirmiş oluruz" dedi

Ozanlar anıldı
Esenyurt Belediyesi, büyük halk 
ozanları için anma etkinliği düzenledi.
Aralarında Belkıs Akkale, Grup
Gündoğarken ve Onur Akın’ın da yer
aldığı sanatçılar, Âşık Veysel’den
Mahzuni Şerif’e, Ruhi Su’dan Neşet
Ertaş’a ozanların türkülerini seslendirdi

esenyurt Belediyesi’nin,
Cumhuriyet’in 100. yılı
kapsamında düzenlediği

kutlama etkinlikleri devam ediyor.
Cumhuriyet Meydanı’nda düzenle-
nen “Cumhuriyet’in Yüz’ü Ozanları-
mız” etkinliğinde Belkıs Akkale, Onur
Akın, Mehmet Gümüş, Nilüfer Sarı-
taş, Ufuk Beydemir, Grup Gündoğar-
ken, Esra Öztürk ve Mustafa
Özarslan gibi ülkenin sevilen sanatçı-
ları Esenyurtlularla hep bir ağızdan
türküler söyledi. Cumhuriyet Döne-
mi’nin büyük halk ozanları Âşık Vey-
sel, Davut Sulari, Ruhi Su, Mahzuni

Şerif, Neşet Ertaş, Ali Ekber Çiçek ve
Arif Sağ’ın dillere pelesenk olmuş tür-
külerinin söylendiği etkinlikte, tüm sa-
natçılar İzmir Marşı’nı birlikte
söyledi. Sanatçılara çiçek takdim ede-
rek teşekkür eden Esenyurt Belediye
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
“Ozanlarımız bizim avazımız. Hak-
sızlığa karşı sesimiz, sevgiliye duydu-
ğumuz o aşkın ifadesi” dedi.

Ozanlar bizim avazımız

Sahneye çıkarak sanatçılara teşekkür
eden Bozkurt, Cumhuriyet ozanları-
nın önemine değinerek, “Bugün mu-

habbet günü. Anadolu’nun özü bu-
rada. Cumhuriyetin 100. yılını kutla-
yıp da ozanlarımızı, âşıklarımızı
anmamak olur mu? Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarını sev-
giyle, saygıyla anıyorum. Ozanlarımız
bizim avazımız, haksızlığa karşı sesi-
miz, sevgiliye duyduğumuz o aşkın
ifadesi. Bizi insan yapan, bizi biz
yapan duyguların tercümanı. Onlar
iyi ki varlar. Sizler de iyi ki varsınız, iyi
ki geldiniz. Bizim yaşamımız sizsiz
hiçbir anlam taşımıyor. Çünkü sizsiz
kendimizi ifade edemeyeceğiz demek-
tir” dedi. HABER MERKEZİ

100’üncü yıla özel panel 
Zeytinburnu Kültür Sanat’ın “100 Aydın 100 Kitap” sergisi açıldı. Sergi açılışının hemen akabinde yine aynı
başlıkla, moderatörlüğünü Prof. Dr. Turgay Anar’ın yaptığı, “100 Aydın 100 Kitap” paneli gerçekleşti

Cumhuriyetin 100’üncü
yılına özel olarak Zeytin-
burnu Kültür Sanat tara-

fından düzenlenen “100 Aydın 100
Kitap” sergisi yine aynı adı taşıyan bir
panel programıyla birlikte Zeytin-
burnu Kültür ve Sanat Merkezi’nde
açıldı. Moderatörlüğünü Prof. Dr.
Turgay Anar’ın yap-
tığı panelin konuş-
macıları ise Prof. Dr.
Haşim Şahin ve
Prof. Dr. Ali Şükrü
Çoruk oldu.

Çok yüzyıllar
kutlarız

Panelde konuşan
Prof. Dr. Haşim

Şahin, “Türkiye Cumhuriyeti’nin, 100.
yılı. Ama bir tarihçi olarak öncelikle
şunu hatırlatarak başlamak istiyorum,
biz daha çok yüzyıllar kutlarız. Çünkü
Türk devletinin dört bininci yılı. Büyük
Türkiye’nin, yani bir sınırları Çin’e da-
yanan, bir sınırları Macaristan’a kadar
uzanan Büyük Türkistan sahasının ve

Oğuzların ve büyük atamız Hunların
kurduğu devletle başlayan, fasılasız
şekilde devam eden, bağımlılığı, esa-
reti asla kabul etmeyen ve her şart al-
tında devletini aralıksız devam
ettirebilen dünyadaki ender milletler-
den birisi olarak hem binlerce yıllık
geçmişimizi ve devlet geleneğimizi

hem de artık hanedan
sisteminin sona erme-
sinden sonra farklı bir
yönetim anlayışıyla,
cumhuriyet sistemiyle
devam eden varlığımı-
zın ilelebet devam et-
mesini arzuladığımı bir
tarihçi olarak ifade
etmek isterim” dedi.
HABER MERKEZİ
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AT BİNİCİLİK TESİSİ VE ESKİ BELEDİYE BİNASINDA KULLANILMAK ÜZERE
MUHTELİF MOBİLYA VE TEFRİŞAT MALZEMESİ

ESENYURT BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

AT BİNİCİLİK TESİSİ VE ESKİ BELEDİYE BİNASINDA KULLANILMAK ÜZERE MUHTELİF MOBİLYA
VE TEFRİŞAT MALZEMESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1204616
1-İdarenin
a) Adı : ESENYURT BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : ZAFER MAHALLESİ NO:79 ESENYURT/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 4440411 - 2126220399
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : AT BİNİCİLİK TESİSİ VE ESKİ BELEDİYE BİNASINDA 

KULLANILMAK ÜZERE MUHTELİF MOBİLYA VE 
TEFRİŞAT MALZEMESİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : 71 Kalem Muhtelif Mobilya ve Tefrişat Malzemesi Ayrıntılı 
bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Esenyurt Belediyesi At Binicilik Tesisi ve Eski Belediye Binası
ç) Süresi/teslim tarihi : Teslimatlar kurumun mesai gün ve saatleri 

içerisinde (haftaiçi8:30-17:00 saatleri arası) yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi : sözleşme tarihinden itibaren 5 gün
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 24.11.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Zafer Mahallesi Doğan Araslı Bulvarı No 79 Esenyurt 
Belediyesi 5. Kat İhale Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

S enelerce okul sıralarında dirsek çürüttükten
sonra sınavı hakkıyla geçip bir üniversiteye yer-
leşen çocuklar. Ailelerinin bin bir emekle büyü-

tüp, okutup, sevinçle, gururla, kendi ayakları üzerinde
dursunlar, okusunlar düzgün bir meslekleri olsun diye
başka şehirlere gönderdikleri çocuklar...

Mevcut ekonomik durum, ev kiraları, geçim derdi
derken son yıllarda öğrenciler hep KYK yurtlarını ter-
cih ediyor üniversite yıllarını geçirmek için. Eğer yurt
çıktıysa bir öğrenciye aileler de havalara uçuyor çünkü
aslında düşünüldüğünde en ekonomik olan seçenek bu
oluyor. 

Gel gelelim son zamanlarda KYK yurtlarında olan-
lar insanları dehşete düşürüyor. Geçen hafta Aydın
KYK yurdunda olanları duymuşsunuzdur belki. İçeri-
sinde öğrencilerin bulunduğu asansör zemine çakıldı.
Zeren Ertaş isimli Adnan Menderes Üniversitesi 4.
Sınıf öğrencisi olan kızımız bunun sonucunda yaşamını
yitirdi. Olaydan sonra yurt müdürünün açığa alındığı
bildirildi. Asansörün 21 Eylül’de bakıma alındığı açık-
lansa da sosyal medyada yurt öğrencilerinin CİMER’e
olay öncesinde dilekçe yazdığı ortaya çıktı. Sebep her
ne olursa olsun öğrenci yurdunda yaşanan bu felaket
derin yaralara sebep oldu. 

Bir diğer KYK yurdu faciası ise Ordu’dan. Yine bir
asansör vakası.  Öğrencilerin 5. katta bindiği asansör
4. katta durdu. Neyse ki öğrenciler içinden çıktıktan
birkaç saniye sonra asansör zemine çakıldı. Halatları
kopan asansörde bulunan dört öğrenci tedbir olarak
hastaneye kaldırıldı. Öğrenciler asansörden çıkmış ol-
masaydı neler olabileceğini düşünmek bile dehşete dü-
şürüyor insanı. 

Son yurt olayı ise Küçükçekmece’de yaşandı. Bu
sefer olayın sebebi asansör değil. Gıda zehirlenmesi.
Fatma Refet Angın kız yurdunda yaklaşık olarak 60
öğrenci yemekten zehirlendi. Akşam yemeğinde tavuk
yiyen öğrencilerin yemekten sonra akşam saatlerinde
kusma ve baş dönmesi şikâyeti başladı. Hemen tedavi-
sine başlanan öğrencilerin sağlık durumlarının iyi ol-
duğu açıklandı. 

Kullanılan asansörler ve yemekler. En güvenli ol-
ması gereken, insanların evlatlarını emanet ettikleri
yurtlarda yaşananlar günden güne korkutucu bir bo-
yuta ulaşıyor. Ekonomik sebepler midir tüm bunların
altında yatanlar bilinmez fakat büyük bir ihmal olduğu
ortada. Bu ihmale sebep olanların bir an önce bulun-
ması gerekmektedir. Bu kadar öğrencinin hayatlarının
emanet edildiği, senelerini geçirdiği öğrenci yurtları
hem güvenlik, hem barınma hem de beslenme konula-
rında öğrencilere ve ailelerine güven sağlamak zorun-
dadır. KYK yurtlarının bir an önce elden geçirilmesi,
tüm bakımlarının tamamlanması ve güvenilir yerleşim
yerleri haline getirmeleri ülkenin en ivedi ihtiyaçların-
dan biridir. 

orcunermis@gmail.com

Orçun Ermİş
ERMİŞ

KYK yurtlarında 
neler oluyor?

İSKİ Genel Müdürlüğü’nün 
Büyükçekmece’deki eksik ve yetersiz
kalan atıksu ve yağmursuyu altyapı

projeleri törenle açıldı. Burada
konuşan Ekrem İmamoğlu, 

Büyükçekmece Gölü kenarında
yapılacak düzenleme hakkında,

“Olağanüstü bir iş olacak” yorumunu
yaptı. İBB'nin 120’nin üzerindeki 

noktada sel ve su baskınlarına son
verdiğini belirten İmamoğlu, “İlk

geldiğimiz andan itibaren bu konuya
asıldık ve sorunu gündemden

kaldırdık” ifadelerini kullandı. 
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İSKİ Genel Müdürü Şafak Başa da proje hakkında
konuştu. “4 yılda 92 bin 912 metre atık suyu kanalı
ihtiyacı karşılayarak karışık sistem hatları ayrıştır-
dık” diyen Başa, “Birçok noktada su baskınlarını en-
gellemiş olduk. Bu çalışmalardan sonra atık sular
Büyükçekmece Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi ’ne
yönlendirildiği için Marmara Denizi’nde atık su karı-
şımı önlendi. Büyükçekmece’de 13 bin 587 metre
yağmur suyu kanalı inşa etmiş olduk” bilgisini verdi.    

kınlarına son verdik. İlk geldiğimiz andan itibaren bu
konuya asıldık ve sorunu gündemden kaldırdık. Yeni
atılımlarla, yeni yatırımlarla kalkınmacı bir toplumun
varlığı için, üretken bir toplumun, müreffeh bir toplu-
mun, yaşam koşulları kaliteli bir toplumun var olabil-
mesi için Cumhuriyetimize layık, Mustafa Kemal
Atatürk’e layık bir Cumhuriyet evladı olabilmek için
çalışıyoruz” ifadelerini kullandı. 

İşin özeti budur

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün ise
Büyükçekmece’nin sosyal hayatta, kentleşmede, altya-
pıda, şehircilikte İstanbul’da örnek şehir olduğunu be-
lirterek, “Bunların yüzde 95’ini bu ilçe kendi başına
yapmıştır. Kollektör o günkü şartlarda 1.50, 1.80 ça-
pındaki kollektör hattını da kendi imkanlarıyla yapmış-
tır. İSKİ’den boru yardımı almıştır ama bu işin yüzde
1’ini dahi oluşturmamıştır.  Ancak Sayın Ekrem İma-
moğlu Başkan’ımızın göstermiş olduğu demokrat
çizgi, tavır ondan öncekilerde sergilenmediği için bu
milletin hakkı verilmeyerek diğer kendi partisinden
olan belediyelere aktarılmıştır. İşin özeti budur. Büyük-
çekmece Büyükşehir’den alması gereken hakkını 25
sene boyunca alamamıştır” dedi. 

Ömrünü tamamlamıştı

İSKİ'nin Büyükçekmece’de 93 bin metre atık su hattı
yaptığını belirten Akgün, “14 bin metreden fazla yağ-
mur suyu kollektörleri yapıldı. Bu kuşaklama kollek-
törü çok önemliydi. Çünkü eski kollektörü 1994’de
yapmıştık. Artık ömrünü tamamlamıştı ve yetmiyordu.
Bundan sonraki süreç içerisinde zannediyorum Bü-
yükşehir Belediye’miz Büyükçekmece Gölü’nün etrafı-
nın tüm İstanbul halkına bir yaşam alanı olarak
açtıktan sonra Mimarsinan Sahili’nde ilçe belediyesi
olarak yapmış olduğumuz altyapı çalışmalarının çevre
düzenlemesiyle, ağaçlandırılmasıyla, orasının yaşam
alanı haline getirilmesiyle ilgili bir uğraşımız olması
lazım. Bunu da zaten 29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı’ndan hemen sonra yapılan Büyükşehir Olağanüstü
Meclis Toplantısı’nda Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız ilan etti. İstanbul’un Batı’daki incilerinden Büyük-
çekmece ilçesinin Balık Osman’dan Bababurnu’na
kadar olan alana Büyükşehir Belediye Meclis kararıyla
100.Yıl Cumhuriyet Yaşam Merkezi Parkı ismini ver-
diler. Onun için teşekkür ediyorum. Meclisi de kutlu-
yorum. Büyükçekmece’ye getirilen bu hizmetlerde
emeği geçen başta Büyükşehir Belediye Başkanımız ve
ekibi olmak üzere, İSKİ Genel Müdürümüze, Genel
sekreterimize, genel sekreter yardımcımıza, İSKİ’ deki
daire başkanlarına, emeği geçen bütün arkadaşlarıma
şahsım ve Büyükçekmece ailem adına sonsuz şükran-
larımı sunuyorum” diye konuştu.  
HABER MERKEZİ

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi’nin
Marmara Denizi’nde en önemli
çevre koruma projelerinden olan ve

Marmara Denizi’ne atıksu karışımını ön-
leyecek olan imalatlar 603 milyon TL’lik
bir yatırımla gerçekleşti. Proje kapsa-
mında Büyükçekmece ilçesine 92 bin 914
metre atıksu, 13 bin 587 metre de yağ-
mursuyu kanalı inşa edildi. Açılış töre-
nine, Beylikdüzü Belediye Başakanı
Mehmet Murat Çalık ve Küçükçekmece
Velediye Başkanı Kemal Çebi de katıldı.
Albaotros Sahili’nde gerçekleşen törende
konuşan İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Sadece bir
hizmetin ortaya konması ve onun açılışını
sizlerle paylaşmak değil aynı zamanda

bunu Cumhuriyetimizin ikinci yüzyıla
adım attığımızın ilk günlerinde sizlerle
paylaşmanın gururunu yaşıyoruz. Geride
bıraktığımız 100 yılın birikimiyle, tecrübe-
siyle, dersleriyle, bize verdiği fırsatlarla
ileri hedeflere ulaşmak için en yüksek se-
viyede çalışma zamanı. Bu şehrin tek sa-
hibi 16 milyon vatandaşımız. Hiç kimseyi
ayrıştırmadan herkese eşit hizmet getiri-
yoruz. İstanbul’un 39 ilçesine nasıl hiz-
met ediyorsak Büyükçekmece’ye de aynı
hizmeti getiriyoruz” dedi. 

Çevre için buradayız

“Büyükçekmece’ye yapılan altyapı yatı-
rımlarını, üstyapı yatırımlarını özellikle
çevre yatırımlarını bugün çevre için bura-

dayız” diyen İmamoğlu, “Denizin korun-
masını, denizin kendi doğallığına kavuş-
turulmasını, Büyükçekmece Gölü’nün
çevresindeki İSKİ alanıyla ilgili gölün ko-
runma tedbirlerine dirhem zarar verme-
den muazzam bir yürüyüş, spor alanı
sahasını hediye edeceğiz yakın zamanda.
Olağanüstü bir iş olacak. Sadece İS-
Kİ’nin çevre projesi diye tanımladığı atık
suyu, yağmur suyu ve özellikle Kor-
don’da yaptığı çalışmaların adıdır bu-
günkü açılışın adı. Çevre ile ilgili özellikle
bu atık su ve yağmur suyu ayrıştırılması,
derelerin ıslahı ve ıslah edilen derelerin
çevrelerinin de yine yeşil bir alana bir
yaşam alanı koridoruna dönüştürülmesi.
120’nin üzerindeki noktada sel ve su bas-

BASKINLAR 
ENGELLENDi

Bağımlılara
duvarlı önlem
Avcılar'da kentsel dönüşüm konusunda
anlaşamayınca mahkemelik olan bina 
sakinlerinin terk ettiği 4 katlı apartman, madde
bağımlılarının mekanı oldu. Mahalle sakinlerinin
şikayetleri artınca belediye görevlileri, binanın
kapısına ve çevresine duvar ördü

MERKEZ Mahallesi Ahmet Taner Kışlalı Cad-
desi ile Girne Sokak kesişiminde bulunan 4 katlı
Özgür Apartmanı'nın iki yıl önce kentsel dönü-

şüm kapsamına alınması için girişimde bulunuldu. Binada
oturan daire sahiplerinin bir bölümü buna karşı çıkınca
apartman yıkılamadı. Geçen süre içerisinde bina tamamen
boşaltılırken, yıkım firması kapı ve pencere başta olmak
üzere kullanılabilecek parçaları söküp götürdü. Bina evsiz
ve bağımlıların mekanı haline geldi, binada zaman zaman
yangın çıkmış, itfaiyenin çabası ile çevre binalara sıçrama-
dan söndürülmüştü. Geçen Eylül ayında binada kalan ev-
sizlerden biri bıçakla ağır yaralanmıştı. İçinin yanı sıra
çevresi de çöp ile dolu olan Özgür Apartmanı'ndan şika-
yetlerin artması üzerine Avcılar Belediyesi tarafından bir
ekip görevlendirildi. Ekip, binanın giriş kapısı ve boşaltılan
binaların olduğu dış cephelere duvar ördü.

Polis kovaladı

Binanın hemen yakınında bulunan kentsel dönüşüm fir-
ması sahibi Aykut Çimendur, "Bu binada maliklerle anla-
şamama söz konusuydu. Uzun buradaki binanın cam,
çerçeveleri söküldü, bir kişi bıçaklandı, burada bir iki defa
yangın olduğu söyleniyor. Şikayetler üzerine Avcılar Beledi-
yesi'nden görevlendirilen ekip, giriş ve dükkan girişlerini
ördü, biz de bu pislikten kurtulduk. Uzun süre bina içine
kim olduğunu bilmediğimiz insanlar geldi, kaldı. Polis ve
zabıta kovaladı" dedi. Yakında işyeri bulunan İhsan Köçer
ise iki yıldan bu yana binanın aynı halde olduğunu ifade
ederek, "Tabiri caizse ipini koparan buraya geldi. Rahatsız
olduk. Şikayetlerde bulunduk. Muhtarımız devreye girdik-
ten sonra duvar ördüler. Binanın 10 gün içerisinde yıkıl-
ması bekleniyor. Duvardan sonra kimse yok. Duvar
örülmeden önce parça parça kırıp kendilerine yol yaptılar.
Şu anda bir sıkıntı yok. Ama bir çekice bakar, komple yıkıl-
ması gerek. Bakın etrafı çöp dolu" diye konuştu. DHA

Özel eğitim
işe yaradı
14 yaşındaki otizmli Ufuk Morkoç, Esenyurt
Belediyesi Özel Eğitim Merkezi’nde aldığı
eğitimle türkçe ve matematik derslerindeki
başarısını ileri seviyeye taşıdı. Anne Adalet
Morkoç, “Buraya geldiğimizden beri Ufuk’ta
çok güzel ilerlemeler oldu. Özel bireysel
eğitimden çok memnunuz” dedi

ESENYURT Belediyesi Özel Eğitim 
Merkezi bünyesinde özel bireysel eğitim
alan otizmli Ufuk Morkoç, aldığı eğitim-

lerle Türkçe ve Matematik derslerinde büyük başarı
gösterdi. Bir buçuk yıl önce dikkat dağınıklığı olan
Morkoç, bu eğitimler sayesinde büyük kazanımlar elde
ederek başarısına başarı ekledi. Belediye bünyesindeki
uzman hocalardan memnun olduklarını ifade eden
Ufuk’un ailesi ise bu hizmetlerde katkısı olan Esenyurt
Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’a teşekkür etti. 

Büyük gelişim gösterdi

Verilen eğitimlerden memnun olduğunu ifade eden
anne Adalet Morkoç, “Buraya geldiğimizden beri
Ufuk’ta çok güzel ilerlemeler oldu. İlk zamanlar Mate-
matik ve Türkçeyi yapamıyordu. Hocaların ilgi ve ala-
kasıyla şu an bu derslerde büyük gelişim gösterdi. Özel
bireysel eğitimden çok memnunuz” açıklamasını yaptı.
HABER MERKEZİ
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P andemi sorası başlayan
stoklama ve yüksek en-
flasyon etkisi ile talebi öne

çekme alışkanlığı bitti, tüketici
trendleri ihtiyaca dönük günlük
alışverişe döndü. Stoklama akım-
larının sona erdiğini kaydeden
Migros Grubu İcra Başkanı
Özgür Tort, “Talep daha normal-
leşti. Tüketicinin alım gücünün
risk altında olduğu bir dönemde-
yiz. Kampanyalar, alım gücünü
artırmaya yönelik uygulanan
kampanyalar. Geçtiğimiz yıllarda
stoklama amaçlı alımlar gördük.
Ama şu anda öyle bir şey söz ko-
nusu değil. Enflasyon ile müca-
delede, beklenen enflasyon da
önemli bir kriter. Düşüş beklen-
tisi oluşmuş durumda. Şimdi ala-
yım dürtüsü yok. İhtiyaç neyse
onunla tanımlı” dedi.“Dünyanın
her yerinde yaşanan maliyet en-
flasyonu var, perakendeci bunu
olabildiğince rafa geç yansıtıyor”
ifadelerini kullanan Özgür Tort, 

“Ürünlerin alış fiyatı değişmeden,
satış fiyatını değiştirmeyiz” dedi.

Fiyat rekabeti vurgusu

Migros'un 70'inci, Cumhuriyet'in
100'üncü yılı dolayısıyla düzenle-
nen toplantıda sektöre ilişkin de-
ğerlendirmelerde de bulunan Tort,
2024'ün ikinci yarısı itibarıyla en-
flasyonda belirgin bir düşüş görü-
leceğini aktardı. Perakendeciler
için fiyat rekabetinin bir ‘hijyen
faktörü' olduğunu kaydeden Tort,
bu kadar fiyat bilincinin yükseldiği
yerde fiyat rekabeti yapmayanın
ayakta kalamayacağını aktardı.
“Dünyanın her yerinde yaşanan
maliyet enflasyonu var, peraken-
deci bunu olabildiğince rafa geç
yansıtıyor ancak raf stokları ile sı-
nırlı bir yönetme süremiz var.
Ürünlerin alış fiyatı değişmeden,
satış fiyatını değiştirmeyiz” ifade-
lerini kullanan Tort, resmi olarak
yüzde 75.14 olan gıda enflasyo-
nuna karşılık Migros'un enflasyo

nun yüzde 70 olduğunu belirtti.
Tort, Antalya'dan bir ürün getirme-
nin sadece lojistik maliyetinin 12-13
TL civarında olduğunu aktardı. 

5 yılda yeni bir Migros daha
yaratacak

Türkiye'de modern perakendenin
önemli oyuncularından Migros'un
70 yılda bir süpermarketten çok öte
bir hizmet evrenine ulaştığını kay-
deden Özgür Tort, “Migros Grubu
her yıl katlanarak büyürken, diğer
yanda iştiraklerimiz ve yeni girişim-
lerimiz 5 yılda ilave bir Migros şir-
keti daha yaratacak” dedi. İş
ortakları ile beraber 3.5 trilyon
TL'lik bir iş hacminin oluştuğunu
aktaran Tort, 2023'te 6.5 milyar
TL'lik yatırım yaptıklarını aktardı.
Tort, GES yatırımlarına 100 mil-
yon dolarlık kaynak ayırdıklarını
belirterek “Perakendenin sınırları-
nın dışına çıkıyoruz. Hedefimiz
müşteri ile 15 dakikada buluşabil-
mek” dedi. HABER MERKEZİ

Çevre, Şehir-
cilik ve İklim
Değişikliği Ba-

kanı Mehmet Özhaseki,
"Kentsel dönüşüm çalış-
maları kapsamında bu-
güne kadar 2 milyon 200
bin konutu dönüştürdük.
Şu anda sahada 400 bin
konutumuzun dönüşü-
müne hızla devam ediyo-
ruz." ifadelerini kullandı.
Özhaseki, sosyal medya
hesabından yaptığı payla-
şımda, 2020'de İzmir'de
meydana gelen depremin
daha dün gibi hafızalarda
olduğunu belirterek, yaşa-
nan acıları hiçbir zaman
unutmadıklarını bildirdi
Afetlerde hayatını kaybe-
denlere Allah'tan rahmet
dileyen Özhaseki, şunları
kaydetti:"Bir daha aynı
acıları yaşamamak için
Cumhurbaşkanı'mız
Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın liderliğinde kentsel
dönüşüm çalışmalarımızı

hızla sürdürüyoruz. Ülke-
mizi deprem başta olmak
üzere tüm afetlere karşı
hazırlıklı hale getirmekte
kararlıyız. Ülkemiz gene-
linde sağlıksız ve riskli
yapı stokunu hiç vakit
kaybetmeden dönüştüre-
ceğiz. Kentsel dönüşüm
çalışmaları kapsamında
bugüne kadar 2 milyon
200 bin konutu dönüştür-
dük. Şu anda sahada 400
bin konutumuzun dönü-
şümüne hızla devam edi-
yoruz. Türkiye Yüzyılı'nda
gece gündüz demeden ça-
lışarak sağlam, güvenli,
Sıfır Atık uyumlu, iklim
dostu konutlarımızı üret-
meye devam edeceğiz."
Özhaseki paylaşımında,
"2020 yılında İzmir'de
meydana gelen depremin
yaralarını sardık. Deprem-
zede vatandaşlarımızı
sağlam ve güvenli evlerine
kavuşturduk." başlıklı vi-
deoya da yer verdi. AA

avrupa Birliği
(AB) üyesi ülke-
lerin, geçen yıl

yaşanan enerji kriziyle bir-
likte uygulamaya koyduk-
ları doğal gaz tüketimini
azaltma, belirli zamanlarda
aydınlatmaları kapatma ve
binalarda ısıları düşürme
gibi çeşitli tasarruf önlemle-
rini sürdürmeleri, ayrıca
gıda israfını azaltacak yeni
önlemler almaları bekleni-
yor. Geçen yıl başlayan
Rusya-Ukrayna savaşı ile
birlikte Rusya, Avrupa'ya
boru hatlarından doğal gaz
sevkiyatını keserken, AB ül-
keleri başta doğal gaz ve
elektrik olmak üzere enerji
alanında büyük sorunlar
yaşadı. Avrupa ülkeleri,
özellikle geçen yılın başın-
dan itibaren hızla artan
doğal gaz ve elektrik fiyat-
larıyla karşılaştı. Doğal gaz
ve elektrik fiyatları Avrupa
ülkelerinde savaş öncesinin
katbekat üzerine çıkarken
halen eski seviyelerin çok
üzerinde seyrediyor. Bu du-
rumda AB'nin enerjide
Rusya'ya hızlı biçimde bir
alternatif bulması mümkün
olmadığından daha uzun
süre yüksek enerji maliyet-
leri yaşanması bekleniyor.
Kısa dönemde enerji fiyat-
larının gerilemeyeceği bu
nedenle AB ülkelerinin gaz
ve elektrikte tasarrufu
devam ettirmeleri gereke-

ceği ifade ediliyor.

Avrupa'da enerji krizi

Gaz akışının kesilmesi ve
artan fiyatların ortaya çı-
kardığı enerji krizi karşı-
sında AB ülkeleri ilk olarak
tasarrufa yöneldi. Enerji ta-
sarrufunda ilk öncelik
doğal gaz olarak belirlendi.
Yılda 400 milyar metreküp
kadar doğal gaz tüketen
AB ülkeleri bunun yaklaşık
yüzde 40'ını Rusya'dan
sağlıyordu. Rusya'dan akı-
şın kesilmesiyle birlikte AB
ülkeleri acilen doğal gaz tü-
ketimlerini düşürecek bir
plan hayata geçirdi. Bu çer-
çevede AB ülkeleri doğal
gaz tüketimlerini, son 5 yıl-
daki ortalamalarının yüzde
15 altına indirmeyi kabul
etti. Bu plan acil durum-
larda tüketim kısıntısını zo-
runlu hale getirecek
maddeler de içerdi. Avrupa
gaz talebi düşürme planı,
gazdan alternatif yakıtlara
geçişi hızlandırma, tüketi-
min azaltılmasının teşviki,
ısıtma ve soğutmayı
azaltma gibi ana unsurları
kapsadı. Bu uygulamalar
halen devam ediyor. AAİslam hukukuna uygun

bir ticari işleme katılarak
gelirden pay almayı sağ-

layan sukuk ihracını son dönemde
gerçekleştiren şirketlerden biri de
AVEC Rent a Car markasıyla hiz-
met veren Replease Turizm Oto-
motiv San. ve Tic. A.Ş. oldu. Araç
kiralama şirketi, Türkiye Emlak
Katılım Bankası A.Ş. ve yüzde 100
bağlı ortaklığı Emlak Varlık Kira-
lama A.Ş. (Emlak VKŞ) aracılı-
ğıyla ilk sukuk ihracını
gerçekleştirerek alternatif finans-
man araçlarına yenisini ekledi.
Replease, 18 Ekim tarihinde 169
gün vadeli olarak talep toplaması
gerçekleştirilen 50 milyon TL tu-
tarlı kira sertifikası ihracı yaptı.  

Yoğun bir ilgi gördü

Sukukun büyüme stratejilerine
önemli katkılarda bulunacağını
vurgulayan Replease Finans Di-
rektörü Mehmet Toker “Kira serti-

fikası ihracımızda dayanak varlık
olarak, işletilmesi faizsiz finans
prensiplerine uygun filo portföyü
kullanıldı. Emlak VKŞ’ye inançlı
mülkiyet esasına göre devredilen
filo portföyünün ürettiği kira geti-
rileri ise ihracımıza katılan yatırım-
cılara itfa tarihinde payları
nispetinde dağıtılacak. 18 Ekim ta-
rihinde gerçekleştirdiğimiz ilk
sukuk ihracında emeklilik şirketleri
ve sektördeki çeşitli portföy yöne-
tim şirketlerinden ağırlıklı olmak
üzere yoğun bir ilgiyle karşılaştık.
İhracın başarılı bir şekilde tamam-
lanması, yatırımcıların Replease'e
güveninin de göstergesi oldu” ifa-
delerini kullandı. Avec Rent a
Car’ın 2016’da kurulduğunu ve
Paşalı Grubu bünyesinde faaliyet
gösterdiğini söyleyen Mehmet
Toker, “6 bin 500’ü aşkın araçlık fi-
lomuzla, kısa sürede Türkiye'nin
önde gelen araç kiralama şirketleri
arasındaki yerimizi aldık. İstanbul,

Ankara, İzmir, Antalya, Adana,
Trabzon, Kayseri, Çanakkale,
Bodrum, Dalaman, Edremit, Ri-
ze'de yer alan 20 ofisimizle, günlük
bireysel ve kurumsal kiralama hiz-
metleri veriyoruz” dedi. DHA

Bu yıl 70’inci yaşını kutlayan Migros’un iştirakleri ile 5 senede ikinci bir şirket daha ya-
ratacağını kaydeden Özgür Tort, tüketicinin ise stoklama alışkanlığının bittiğini kaydetti

Araç kiralama şirketi AVEC Rent a Car, 50 milyon TL’lik ilk sukuk ihracını gerçekleştirdiğini duyurdu

50 milyonluk 
ihracat yaptılar

400 bin konutta
dönüşüm devam ediyor

VATANDAS STOK
YAPMAYI BIRAKTI

İ L A N
KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI’NDAN

22.06.2005 onanlı 1/1000 ölçekli Sefaköy 
Revizyon Uygulama İmar Planında “Yeşil 
Alanlar (Park, Çocuk Bahçesi ve Oyun Alanları)” 
lejantlı alanda kalan eski 329 parsel (yeni tescil
harici alan) ile bitişiğindeki bir kısım tescil 
harici alana isabet eden sarnıcın ve koruma 
alanının, meri plan fonksiyonlarının korunarak 
İstanbul I Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma
Bölge Kurulunun 01.11.2018 tarih, 3804 sayılı,
22.11.2018 tarih, 3836 sayılı ve 22.11.2018 tarih,
3835 sayılı kararları doğrultusunda “Tescilli Kültür
Varlığı” ve “Kültür Varlığı Koruma Alanı” olarak
plana işlenmesine ilişkin UİP-34187206
Plan İşlem Numaralı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar
Planı değişikliğinin 15.06.2023 tarihli ve 
2023/662 sayılı İstanbul Büyükşehir Belediye 
Meclis Kararı ve İstanbul I Numaralı Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünün
24.08.2023 tarih ve 8534 sayılı kurul kararı
ile uygun bulunarak 04.09.2023 tarihinde İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı'nca onandığı 
hususu İlan olunur. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        Basın: (1920465)

T.C. İSTANBUL (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU 2022/178 SATIŞ

Örnek No:55*

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri 
yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı
görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıkla-
malara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/178
SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, 
mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve
önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İli, Fatih İlçesi, Sofular 

Mahallesi, 1065 Ada, 98 Parsel, 2. 
Kat, 8 Nolu Bağımsız Bölde daire 
vasıflı taşınmaz. 

Adresi : Sofular Mah. Sofular Cad. Sabah 
Apt. No:38 Fatih / İSTANBUL

Yüzölçümü : 159,00 m² (kullanım alanı 60m²)
Arsa Payı : 1650/20352 
Kıymeti : 1.400.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki 
Şerhler: EK:5 Kömürlük eklentisi 

bulunmaktadır. 
Artırma Bilgileri 
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 

13/12/2023 - 10:50  
Bitiş Tarih ve Saati :
20/12/2023 - 10:50

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 
15/01/2024 - 10:50  
Bitiş Tarih ve Saati :
22/01/2024 - 10:50

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        Basın: (1921029)

SABANCI ÜNİVERSİTESİ
KAMERA DEMONTAJ-MONTAJ VE KABLO

ÇEKİM İŞLERİ AÇIK İHALE İLANI

Kamera Demontaj-Montaj ve Kablo Çekim İşleri Açık
İhalesine ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale kayıt numarası : 2023-1004055
1- Üniversitenin
a. Adresi : Sabancı Üniversitesi, 

Orta Mahalle Üniversite
Caddesi No: 27 Orhanlı-Tuzla- İstanbul 

a. Telefon : 0 216 483 94 11
b. e-posta adresi : ozcan.erturk@sabanciuniv.edu
2- İhale konusu hizmetin 
a. Niteliği, türü ve miktarı : Kamera Demontaj-Montaj

ve Kablo Çekim İşleri
b. Teslim yeri : Sabancı Üniversitesi 

Kampüsü - Tuzla/ İstanbul 
3- İhalenin 
a. Yapılacağı yer : Sabancı Üniversitesi Kampüsü
a. Tarih ve saati : 10.11.2023 Saat: 13:00
b. Son teklif verme
tarihi : 10.11.2023 Saat: 12:00
c. Yer görme tarihi : 06.11.2023 Saat: 14:00

İhale dokümanı, Satınalma Biriminden veya
www.sabanciuniv.edu/tr/ihale-duyurulari web site-
sinden tedarik edilebilir. İhaleye katılım için Sabancı
Üniversitesi Akbank Şubesi nezdinde bulunan TR86
0004 6007 1388 8000 1208 58 nolu hesabına İhale
No: 2023-1004055 İhale Dokümanı Bedeli açıkla-
ması ile 500,00 TL (beşyüztürklirası) yatırıldığına
dair dekont ihale zarfının içinde bulunmalıdır. Dokü-
man satış bedeli yalnızca bankaya yatırılmakta-
dır. Makbuz karşılığı elden ödeme
alınmamaktadır.

Teklifler, ihale için son teklif verme tarih ve saatine
kadar, iş günü ve mesai saatleri içerisinde (08:30-
17:00) olmak kaydıyla, Sabancı Üniversitesi Satı-
nalma Birimi Orta Mahalle Üniversite Caddesi
No: 27 Orhanlı-Tuzla-İstanbul adresine elden tes-
lim edileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta
vasıtasıyla da gönderilebilir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        Basın: (1921267)

Turşu işi Ege'nin işi!
Bu yılın 9 aylık döne-
minde gerçekleştirilen
260 milyon dolarlık

turşu ihracatının yüzde 77'si Ege
Bölgesi'nden yapıldıEge İhra-
catçı birliklerinden yapılan açık-
lamaya göre, turşu ihracatı
ocak-eylül döneminde geçen yıla
oranla yüzde 14 arttı. Turşu 260
milyon dolarlık ihracat perfor-
mansıyla Türkiye'nin 1 milyar
700 milyon dolarlık meyve sebze
mamulleri ihracatında lider ürün
grubu oldu. Açıklamada görüşle-
rine yer verilen Ege Yaş Meyve

Sebze İhracatçıları Birliği Baş-
kanı Hayrettin Uçak, modern te-
sislerde üretilen Türk turşusunun
dünyanın her tarafından talep
gördüğünü belirtti. Turşu ihraç
edilen ülke sayısının
136'ya çıktığını vur-
gulayan Uçak, "Turşu
ihracatından 2022 yı-
lında 340 milyon
dolar döviz getirisi
elde ettik. Bu senenin
ocak-eylül döne-
minde ise 260 milyon
dolarlık ihracat ger-

çekleştirildi. Bu sene 400 milyon
dolarlık döviz bekliyoruz. Ayrıca
Ege Bölgesinin turşu ihracatında
300 milyon dolara çıkması için
çalışmalarımızı sürdüreceğiz.

2024 yılında da turşu
ihracatımızı 500 mil-
yon doların üzerine ta-
şımayı hedefliyoruz.
Ege Bölgesi olarak
Türkiye'nin turşu ihra-
catının yüzde 77'lik
büyük dilimini gerçek-
leştiriyoruz." ifadele-
rini kullandı. AA

Avrupa gazı kısacak!

23/10/2023
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HSK soruştursun!

İsrail savaş 
suçlusudur!

MHP Lideri Devlet Bahçeli, TBMM'de
partisinin grup toplantısında konuştu.
Bahçeli, bu yüzyılın Türkiye Yüzyılı ol-

duğunu belirterek, "Türk milleti, Cumhuriyet ile
birleşmiş ve bütünleşmiştir.
Türk milleti Cumhuriyet'i
özümsemiş ve Cumhuriyet'le
özdeşleşmiştir. 29 Ekim 2023
Pazar günü Cumhuriyet'in
100'üncü yıl dönümü kutlama-
ları, şükürler olsun şölen orta-
mında, muazzam bir coşku
havasında yapılmıştır” dedi. İs-
rail'in Gazze'de gerçekleştirdiği
soykırıma değinen Bahçeli,
“Biz Filistin'e bakınca çekilen
ızdırapları hatırlıyoruz. Biz Fi-
listin'e bakınca milletin gözyaşlarını görüyoruz.
Tarihimizin vuran nabzı, eğer dinlemesini bilirsek
Filistin'de de atmaktadır. İsrail'in şiddet ve vahşet
temelli operasyonları durmazsa Gazze yutulacak-
tır. İsrail savaş suçlusudur. Vadedilmiş toprakların
hedefinde Türk vatanı da vardır. Bu kapsamda
Filistin'in güvenliği Türkiye'nin güvenliğidir. Biz
güvenlik haklarımızdan, din kardeşlerimizin inanç
ve insan haklarından taviz veremeyiz, vermeyece-
ğiz. Netenyahu ve kirli ittifak ortakları ateşle oy-
namaktadır. Türk milleti Gazze’deki dehşet saçan
katliamlara elbette sessiz kalmayacaktır" dedi.

Akşener'e cevap verdi

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in geçen
hafta grup toplantısında söylediği, 'Sosyal med-
yada sergiledikleri bu vatanperverlikleri sahada
da gösterip Gazze'ye gitsinler' sözlerine yanıt
veren Bahçeli, “Geçen hafta bize yönelik, canını
cebine koyar Gazze'ye gidersin, sözlerine de şaşır-
mamak elimizde değildir. Bizde para gibi, cüzdan
gibi, çek karnesi gibi cebe koyulacak can değil, ge-
rektiği takdirde feda edilecek can vardır; bu can
da Türk milletine ve Türkiye Cumhuriyeti'ne bin
defa helaldir. Şaibeli paraları cebe indirenlerin
canı da cebe koyma önerisi yakayı ele veren kötü
alışkanlıkların bir nevi itirafıdır ve sahibini de rezil
etmeye yeterlidir. Asıl manasından koparılmış de-
mokrasiyle ilgili CHP ve İYİ Parti konuşur da
bunların yoldaşı ve siyasi kader ortağı HEDEP
susar mı? HEDEP eş başkanları, 'Cumhuriyeti
demokratikleştirmek tarihsel görevimizdir' diyerek
başta sözde Kürt sorunu olmak üzere yine sözde
halklar ve inançlar sorununun demokratik cum-
huriyetle çözüleceğini yüzsüzce dile getirmişlerdir.
Türkiye Büyük Millet Meclisi, bölücülüğün ve te-
rörsevicilerin meydan okuma yeri, propaganda
mecrası değildir” diye konuştu. DHA

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli,
"İsrail savaş suçlusudur. Küresel
adalet bir gün hükmünü verecektir.
Netanyahu ve kirli ortakları ateşle
oynuyor. İsrail'in şiddet ve vahşet
temelli operasyonları durmazsa Gazze
yutulacaktır. Vadedilmiş toprakların
hedefinde Türk vatanı da vardır” dedi

PENDİK BELEDİYESİ TAŞINMAZ MAL SATIŞ İLANI

1- Aşağıda özellikleri belirtilen Pendik Belediyesine ait taşınmaz ihale ile satılacaktır. İhale “Esenler Mahallesi Bora Sokak No:5 / Pendik/İSTANBUL adresindeki
Pendik Belediye Binası 7. kattaki Encümen Odasında, Belediye Encümenince 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 36. maddesi uyarınca  “Kapalı Teklif Usulü”
artırma suretiyle yapılacaktır. Şartname bedeli 1.000,00-TL (Bin Türk Lirası) olup, Pendik Belediyesi Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü’nden (2.Kat) temin edilebilir.
Bölge Ada/ Parsel Parsel Alanı (m²) İmar Durumu Muhammen Bedeli Geçici Teminat Ödeme Şekli İhale gün ve saati
Kurtköy 10603/4 3.192,34 Büyük Sanayi Alanı 71.827.650,00-TL 

2- Taşınmazın Özellikleri: Söz konusu taşınmaz imar planında Büyük Sanayi alanında kalmakta, Maksimum 2 Kat olmak üzere maksimum Kaks:0,80’dir.
Kurtköy 10603 ada 4 parsel sayılı 3.192,34 m² alanlı taşınmazın satış işleminde 3065 sayılı Katma Değer Kanununun 17-4-p maddesi uyarınca

KDV alınmayacaktır. 488 sayılı damga Vergisi Kanununa istinaden Damga Vergisi tahsil edilecektir.
3- İdare, ihale gününe kadar, ilan edilen taşınmazın ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir.
4- İhaleye Katılacaklardan İstenilecek Belgeler:
İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış belgenin aslı veya noter tasdikli sureti olmak kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN:
1- İkametgâh belgesi,
2- Nüfus cüzdan sureti,
3- Noter tasdikli imza beyannamesi,
4- Geçici teminat mektubu veya makbuzu, 
5- Temsil durumunda; noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
B) TÜZEL KİŞİLERDEN:
1- Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğünden, Vakıflar Bölge Müdürlü-
ğünden, İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,
2- Şirketlerden; Noter tasdikli imza sirküsü,
3- Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya noter tasdikli sureti ve ihaleye katılmak üzere yetkilendirilen kişinin noter tasdikli
imza sirküsü,
4- Derneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli sureti ve yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi,
5- Derneklerden; dernek tüzüğünün noter tasdikli sureti,
6- Geçici teminat mektubu veya makbuzu,
7- Temsil durumunda; Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
C) ORTAK GİRİŞİMLERDEN: 
1- Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
2- Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her biri için, bu maddedeki (A) veya (B) bentlerinde belirtilen belgeler istenecektir.
5- Geçici ve Kesin teminat olarak şunlar alınır:
a) Tedavüldeki Türk Parası
b) Bankalar ve özel finans kurumlarının verecekleri süresiz teminat mektupları
c) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler (Nominal bedele faiz dâhil edilerek ihraç edilmiş ise
bu işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değerleri esas alınır).
D) Temsil durumlarında imza beyannamesini sadece vekâlet edenin sunması yeterlidir. 
6- Teminatların teslim yeri: Bankalarca ve Özel Finans kurumlarınca verilen teminat mektupları dışındaki teminatların istekliler tarafından Belediyemiz Mali Hizmetler
Müdürlüğü’ne yatırılması ve makbuzun diğer belgelerle birlikte sunulması zorunludur. Teminat olarak Banka Teminat Mektubu verecekler ise, bu teminat mektubunu
istenilen diğer evraklarla birlikte ibraz edeceklerdir. Verilmiş olan teminatlar, teminat olarak kabul edilen diğer değerlerle değiştirilebilir.
7- Tekliflerin Verilmesi: Teklifler ilanda belirtilen ihale saatine kadar, ihaleyi yapacak olan komisyon başkanlığına teslim edilecektir. Teklifler iadeli taahhütlü olarak da
gönderilebilir. Bu takdirde dış zarfa komisyon başkanlığının adresi ile hangi taşınmaza ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi yazılır. Posta ile gönderilecek
tekliflerin, ilanda belirtilen ihale saatine kadar komisyon başkanlığına ulaşması şarttır. Postadaki gecikme nedeniyle işleme konulamayacak olan tekliflerin alınış za-
manı bir tutanakla tespit edilir. Komisyon Başkanlığına verilen teklifler herhangi bir sebeple geri alınamaz.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1920739)

SENIN NE ISIN 
VAR MITINGDE?

C HP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
Büyük Kurultay öncesi partisinin
TBMM Grup Toplantısı’nda açıklama-

larda bulundu. Kılıçdaroğlu, 38. Olağan Kurul-
tayı’na ilişkin, “Güzel bir kurultay yapacağız.
Güzel bir kurultay, keyifli bir kurultay yapaca-
ğız. Barış içinde bir kurultay yapacağız. Birlikte,
bayram havası içinde bir kurultay yapacağız”
ifadelerini kullandı. Cumhurşyet kutlamalarına
değinen Kılıçdaroğlu, “100 yıl bitti, ikinci yüzyı-
lın eşiğindeyiz. Toplumun her kesimi ile güzel
bir bayram kutlaması yaptık. Güzel bir resepsi-
yonumuz oldu. Belediye başkanlarımıza talimat
vermiştik. Onlar bulundukları yerlerde çok ama
çok güzel etkinlikler yaptılar. Toplamda 10 mil-
yonu aşkın yurttaşımızın katılımıyla 750'yi
bulan konser gerçekleştirdiler. Yani bir hareketli-
lik var ama haraketliliğin baş aktörü CHP'dir. 10
milyon vatandaşa ulaştık. 10 milyon vatandaşın
heyecanını paylaştık. Buradan bütün belediye
başkanı arkadaşlarıma da teşekkür ederim. Yıl
sonuna kadar etkinliklerimiz de devam edecek.
Paneller, toplantılar, gösteriler olacak. Bunların
tamamı devam edecek” açıklamasını yaptı. 

Mağdurun yanındayız

AYM'nin hak ihlali kararı vermesine rağmen
halen cezaevinde bulunan TİP Milletvekili Can
Atalay'a sahip çıkan Kılıçdaroğlu, “Nasıl bir
Cumhuriyet? Herkesin yasalara uyduğu bir
Cumhuriyet. Yargı kararlarının koşulsuz uygu-
landığı bir Cumhuriyet. Milletvekili seçiliyor,
Can Atalay; hala içeride, niye içeride, hangi ge-
rekçe ile içeride? Yargıtay karar aldı, açık söylü-
yorum, talimatla karar aldı. Anayasa
Mahkemesi'nin emsal kararları olmasına karşın
talimatla karar aldı. ‘Doğru değil' dedik bu. Bu
kişi bizim milletvekilimiz değil. Başka bir parti-

nin milletvekili. Ama CHP'nin bir özelliği var,
nerede bir hukuksuzluk ve haksızlık varsa,
CHP'liler kapı gibi onların yanındadır. Anayasa
Mahkemesi'ne gitti, Anayasa Mahkemesi daha
önce zaten karar almıştı, benzer olaylarda. Se-
çilme ve siyasi faaliyette bulunma hakkı ile kişi
hürriyeti ve güvenliği haklarının ihlal edildiğine
dair karar aldı. Ne olması lazım? Karar Resmi
Gazete'de yayınlandı. Anayasa'yı kim uygulaya-
cak? Yargı kararlarını kim uygulayacak? Bir par-
lamento düşünün: Kendi milletvekiline sahip
çıkmakta acze düşmüş bir parlamento düşü-
nün. Birilerinin emir ve komutasıyla hareket
eden değil; yasaların kendisine verdiği görevleri
koşulsuz yerine getirenlerin Cumhuriyet'ini isti-
yoruz biz” eleştirisinde bulundu. 

İktidarı bize devret!

28 Ekim'de AK Parti tarafından düzenlenen Filis-
tin mitingine tepki gösteren Kılıçdaroğlu, “Filis-
tin'de kan akıyor. Başkenti Kudüs olan Filistin'i
her yerde ve her zaman destekliyoruz. Beyefendi
mitingi yapıyor, yahu sen muhalefet değilsin ki
miting yapacaksın. Sen iktidarsın. Senin ne işin
var mitingde? Saadet Partisi ve Gelecek Partisi
yaptı, onlar mitinglerini yaptılar. Sen muhalefet-
sen mitingini yap. İktidarı bize devret, Filistin so-
runu nasıl çözülürmüş göreceksin o zaman sen.
Ortadoğu'ya barış ve huzur nasıl gelecekmiş, gö-
receksin o zaman sen. Neydi bizim projemizin
adı? Ortadoğu Barış ve İşbirliği Teşkilatı kuraca-
ğız. Burnumuzun dibindeki halkların kavga et-
mesini istemiyoruz. Oraya gelen barış bize de
yansıyacaktır. Bunların dış politika ile ilgisi yok.
Dış politika yok. İç politikaya eklemlenmiş, dış
söylemler var; o kadar. Politika filan da yok yani.
Politika olsa senin mitingde ne işin var?” diye
sordu. HABER MERKEZİ

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, 28 Ekim'de AK Parti tarafından düzenlenen Filistin mitingine çok sert tepki
gösterdi. “Beyefendi mitingi yapıyor, yahu sen muhalefet değilsin ki miting yapacaksın” diyen Kılıçdaroğlu,
“Sen iktidarsın. Senin ne işin var mitingde? İktidarı bize devret, Filistin sorunu nasıl çözülürmüş göreceksin
o zaman sen. Ortadoğu'ya barış ve huzur nasıl gelecekmiş, göreceksin o zaman sen” ifadelerini kullandı
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CHP'nin Gazze'ye yardım edeceğini vurgulayan Kemal Kılıçda-
roğlu, “Namık Bey’e söyledim, milletvekilimiz. Gazze'ye yardım
için milletvekillerimiz hazır dedim. Her türlü yardımı yapacağız
Gazze'de yaşayan Filistinlilere. Belediye başkanlarımız hazır ol-
sunlar, onlar Filistin ve Mısır büyükelçisi ile görüşeceğiz, onlara
yardım yapacağız. Bunların yapamadığını bari biz yapalım mu-
halefetteyken” dedi. Gazze üzerinden Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'ı eleştiren Kılıçdaroğlu, “Tarih, Mart 2013. ‘Nisan'da
Gazze'ye gideceğim.' Ben demiyorum, o diyor. Tarih, Nisan

2013. ‘Tarih kesinleşti, mayıs sonu gibi Gazze'ye gideceğim.'
Güzel. Devleti yöneten birisi. Nisanda böyle konuşuyor. Ama dö-
nemin Amerikan Dışişleri Bakanı, açıklama yapıyor, John Kerry,
‘Gazze'ye gitme.' Bizimki derhal geri vites. Gitmiyor. Ama
Kerry'e ‘Hiç şık değil bu konuşma' diyor. Teslim oluyor. Ne
demek, ‘Hiç şık değil.' Bedeli ne olursa olsun gideceksin… Ne
Gazze'ye gitti ne de başka bir yere. Saray'ın dışına çıkmadı. Ama
bol bol, ahlaki ve siyasi meşruiyeti olmayan videolar dolaştırdı
ve Cumhurbaşkanlığı'nı sahtekarlık yaparak kazandı” dedi. 

GAZZE’YE YARDIM EDECEĞİZ

Türkiye İşçi Partisi (TİP) milletvekili, Gezi
tutuklusu Can Atalay, Anayasa Mahkeme-
si'nin hakkında verdiği "hak ihlali" kararına

rağmen yerel mahkemenin tahliye kararına uymayarak
Yargıtay'ı işaret etmesinin hukuka aykırı olduğunu be-
lirtti, HSK'yı soruşturmaya çağırdı. Atalay, yerel mah-
kemenin AYM kararına uymamasına X hesabından
yaptığı açıklama ile tepki gösterdi. AYM kararının açık
olduğunu dile getiren Atalay, "Hukuka bağlı olmayan
devlet hayalinin sahipleri kimlerdir?" diye sordu.  

Buna alışmayacağız

“25 Ekim günlü Anayasa Mahkemesi kararının yerine
getirilmediği her bir dakikanın bu ülkede yaşayan her-
kesin hak ve özgürlüğünü korumakla yükümlü devletin
niteliklerine zarar verdiği açıktır. Ancak "ikili devlet"
anlayışını kabul etmiyoruz. Buna alışmayacağız” diyen
Atalay, “İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesine nere-
deyse bir kılavuz açıklığında yazılan Anayasa Mahke-
mesi kararını, başka bir merciye "gereği için"
göndermesinin açık hukuka aykırılığının HSK tarafın-
dan soruşturulmasını talep ediyorum. Anayasa Mah-
kemesi kararlarına uyulmamasına ilişkin bir "irade" var
ise bu iradenin 13. Ağır Ceza Mahkemesi başkanına
ait olamayacağı açık olduğundan hukuka bağlı olma-
yan devlet hayalinin sahipleri kimlerdir? Üyesi oldu-
ğum TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu'nu
yargı kararıyla oluşan hak ihlalinin giderilmesi için ve-
rilen karara uyulmayarak ihlalin devam ettirilmesinin
araştırılması başlıklı gündemle toplantıya davet ediyo-
rum. TBMM'yi yargının yerine geçerek karar verenle-
rin kim olduğunu araştırmaya ve Anayasal düzeni
askıya almaya teşebbüs edenleri tespit etmeye davet
ediyorum” ifadelerini kullandı. 
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HER SEYE PARA VAR
EMEKCIYE YOK!

A nadolu Isuzu, yılın ilk altı
ayında 1.4 milyar lira brüt
kâr elde ederken, patron

işçi başına ayda net 154 bin lira
kazandı. Türkiye’nin 500 büyük
sanayi kuruluşu arasında 205. sı-
raya yerleşen Isuzu’da işçiye düşen
ise sosyal haklar dahil ortalama
sadece 15 bin lira ücret, ek iş, bit-
mek bilmeyen fazla mesailer ve 4
saatlik uykuyla ayakta kalma mü-
cadelesi oldu. Gebze Çayırova’da
bulunan ve Birleşik Metal-İş İstan-
bul 1 No’lu Şubenin örgütlü ol-
duğu fabrikada 613 işçi çalışıyor.
Evrensel'den Hilal Tok'un haberine
göre; MESS grup sözleşmesi kap-
samında olan fabrikada, 10 yıllık
işçi de işe yeni giren işçi de yan
haklarla beraber ortalama 15 bin
lira ücret alıyor. Fabrika tek var-
diya çalışıyor ancak fazla mesai ise
hiç eksik olmuyor.

Çocuklarımı göremiyorum

İsimlerini işten atılma riski nede-
niyle değiştirerek yazdığımız işçi-
lerden Murat’la konuşuyoruz. İki
çocuk sahibi ve kirada yaşıyor. Ço-
cukları küçük olduğu için kendisi
gibi işçi olan eşi şimdilerde çalışa-
mıyor. Murat fazla mesaiye kalma-
dığı zamanlarda, başka firmalara
servis çekiyor: “15 bin liraya, beda-
vaya çalışıyoruz. Fazla mesai yapı-
yorum, ama yetmiyor. Başka ek iş
yapan arkadaşlarım da var. Bir de
eline her zaman 15 bin lira geçmi-
yor. Kesintilerle kuş oluyor ücreti-
miz. Mesela geçen ay 60 saatten
fazla mesaiye kaldım ama elime
sadece 20 bin geçti, daha da kal-
mam fazla mesaiye. Ne yapayım?
Ekmek parası... Dört saatlik uyku
ile fabrikaya gidiyorum. 5’te fabri-
kadaki iş bitiyor, 6’da servise çıkı-
yorum, gece 1’de eve geliyorum.
Sabah yine servise gidip oradan işe
gidiyorum. Çocuklarımla vakit ge-
çiremiyorum. Yüzlerini göremiyo-
rum. Bütün ay böyle çalıştığımda
ancak 45 bin lira ücret geçiyor
elime.”

Böyle tempoya
can dayanmaz

Günün 15 saatten fazlasını çalışa-
rak geçiren Murat, borçlar, kira,
çocukların eğitim ihtiyaçları derken
ayı zor bitiriyor: “Benim kiram 6
bin 500 lira. Çocuk anaokulunda,
devlet okulu ama sanki özele gön-
deriyoruz. 3 bin lira kitap parası is-
tediler benden. Küçüğü hep okula
gitmek için ağlıyor, kreşe gitmek is-
tiyor. Kreşe yazdıralım dedik, 10
bin lira istiyorlar kreşe, göndere-
medik. Bazen çok yoruluyorum,
bünyem dayanmıyor, tam gün çı-
kamıyorum servise. Tam gün çık-
sam 45 bin lira alacağım, ama
gücüm artık yetmediği için haliyle
elime daha az geçiyor. Can dayan-
mıyor çünkü buna. Hanım gitme
diyor, ama gitmeyince de olmuyor.

Mesela geçen hafta ful çıktım ser-
vise, o yüzden bugün çıkmayaca-
ğım, çocuklarla vakit geçireceğim.
12 bin lira aylık borcumuz sadece,
dönem dönem işsiz kalmıştım, o
borçlar... Bir de ne yiyecek bu ço-
cuklar? Aylık mutfağım 5 bin lira.
Sadece faturalar 2 bin lira tutuyor.
O da yaz günü. Fabrikadan aldı-
ğım ücreti çoktan geçti bak. Bu ek
işim olmasa ben geçinemem.”

Böyle yaşamak 
zorumuza gidiyor

Anadolu Isuzu’nun İSO 500’de
205. sıraya yerleştiğini hatırlattığı-
mızda Murat, “İşçiyi düşünen yok,
işçiyi düşünen işçiye bu ücreti ver-
mez” diyor ve devam ediyor: “Val-
lahi hayat, yaşamak bizim için çok
zor. Dönüp sormuyorlar bize
‘Nasıl yaşıyorsunuz’ diye. Sormaz-
lar. Çünkü kendi cepleri dolu. Bak,
geçen çocuğa okuldan beslenme
listesi çıkarmışlar. Listeye badem,
ceviz yazmışlar. Sanki ben servet
alıyorum. Geçen fındık getirin
demiş hocası, dedim yok fındık
falan, fındık nasıl alalım, koyma-
dık. Benim çocuğum balık çok se-
viyor, istedi. ‘Servisten para
yatınca sana söz alacağım’ dedim.
Hanıma para verdim, hamsinin ki-
losu 100 lira olmuş. Geçen sene 25
liraydı hamsi. Her şeye üç dört katı
zam geliyor, işçiye ucuyla zam ve-
riyorlar. Biz böyle yaşarken, kim
zengin oldu? Koç zengin oldu,
Isuzu’nun patronu zengin oldu.
Artık açlıktan ağlıyoruz. Benim
para biriktirmeye başlamam için
bir sene böyle çalışmam lazım ki
en azından düze çıkayım. Neden
ben çocuğum bir şey istediğinde
sürekli çocuklarımı oyalamak zo-
runda kalıyorum? İnsan ‘Taş ola-
yım da yerin dibine gireyim’ diyor
o zaman. İnsanın zoruna gidiyor,
çok zoruna gidiyor…”

Fazla mesai hakkı 
engelleniyor

Söz MESS sözleşmesine geliyor.
Birleşik Metal-İş’in ilk 6 ay için
yüzde 140.5, sonraki 6 aylar için
enflasyon artı 8 puan talep ettiğini
hatırlatıyor ve bu teklif kabul edilse
bile kabaca bir hesapla ücretinin
ikramiyeler dahil 35 bin civarına
geleceğini söylüyor. Bu rakamın
kendisini rahatlatacağını ama so-
runu çözmeyeceğini dile getiren
Murat, “35 bin lira ücret alsam, ek
iş yapmam ama yine fazla mesai
yapmak zorunda kalırım. Ben çıp-
lak ücretin 35 bin lira olmasını isti-
yorum, o zaman yan haklarla 40
bin lira olur. Anca toparlarız. Tabii
vergi de kesilmeyecek, çünkü kuşa
dönüyor kesintiler olunca” diyor.

Sendika kararın
arkasında durmuyor

MESS’in 4 bin 750 liralık avans
verme kararını ve sendikalarının
avansın miktarını az bularak önce
fazla mesaiye kalmama sonra ise
haftada 1 saat iş durdurma kara-
rını değerlendiren Murat, “Sendika
işçiye ‘Fazla mesaiye kalmama ey-
lemleri yapacağız’ dedi. ‘Arkanda-
yız, kalmıyoruz’ dedik. İlk hafta
sonu için karar alındı. 7 kişi gitmiş
fazla mesai yapmış, hani birlik?
Hani kimse yapmayacaktı, hani
sendika gerekirse kapının önünde
duracaktı da kimse giremeyecekti
içeriye? Sonra da ‘İsteyen fazla
mesaiye kalsın istemeyen kalma-
sın’a döndü olay. Sen bir kere ka-
rarının arkasında duracaksın.
Şimdi işçide de ‘Bunlar hiçbir şey
alamaz’ algısı var. 4 bin 750 lira
avans verdiler. Ağza bir kaşık bal
çaldılar. Bir market arabası dol-
maz. Sen bu kadar iş yerinde güçlü
örgütlü bir sendikasın, sonuç ala-
cak düzeyde iş durdurma gücüne
sahipsin, ama ağırlığını koyacak
bir şey yapmıyorsun...”

Devlete çalışıyoruz

Murat bir dönem AK Parti’yi savu-
nuyormuş ama artık böyle yaşa-
masının sebebi olarak AK Parti’nin
politikalarını gördüğü için öfke
duyduğunu söylüyor. Hem devlete
hem iktidara tepki gösteriyor: “Bu
iktidar parası olanları zengin yaptı,
benim gibi işçileri de iyice yoksul
yaptı. Biz geçinebilmek için fazla 
mesai yapıyoruz, onun da vergisini
alıyor bu devlet bizden. Bak burası
büyük bir işletme, bizim verdiğimiz
kadar vergi vermiyordur. Patrona
vergi affı geliyor, bize o da gelmi-
yor. Artık vergi kesmeyin yeter.
Vergi kesintisi olmasa yine geçini-
riz az çok. Ben bu devlete mi çalı-
şacağım ya? Gideceğim fazla
mesai yapacağım, devlet yattığı
yerden kazancımı misli misli ala-
cak... Yeter artık, verginin altında
ezilmekten yorulduk.” 
HABER MERKEZİ

Türkiye’nin 500 büyük sanayi kuruluşu arasında 205. sıraya yerleşen Isuzu’da işçiye düşen ise
sosyal haklar dahil ortalama sadece 15 bin lira ücret, ek iş, bitmek bilmeyen fazla mesailer...

Patron paraya
para demiyor
MESS grup toplu iş sözleşmesi kapsamında
bulunan Anadolu Isuzu, kamyonet, midi-
büs, otobüs, ticari araç vb. üretimi yapıyor.
Yılın ilk altı ayında 569 milyon net kâr elde
etti. Net satışlarını ise geçen senenin aynı
dönemine göre yüzde 123, yurt içi satışla-
rını yüzde 134 ve ihracat satışlarını yüzde
99 artırdı. Toplam pazarını ise geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde 55 artırdı. Ticari
araçta büyümeyi yüzde 2, ağır ticari araç-
taki büyümesini ise yüzde 23 artıran Ana-
dolu Isuzu, toplam dönem cirosunu 5
milyar liraya, dönem brüt kârını ise 1.4
milyar liraya yükseltti. 613 mavi yakanın
çalıştığı fabrikada bir işçi yan haklarla 15
bin lira ücret alırken, patron ise ayda işçi
başına 154 bin net kâr kazandırdı. Ana-
dolu Isuzu, Türkiye’nin 500 büyük sanayi
kuruluşu arasında 205. sırada yer alıyor.

ÇMO işçileri iş bırakacak
ÇMO Genel Merkez
önünde açıklama
yapan Tez-Koop-İş

üyesi işçiler, ek zam talep etti.
İşçiler, hak arayışı için iş bı-
rakma kararı da aldı. Tez-
Koop-İş Sendikasında örgütlü
Çevre Mühendisleri Odası
(ÇMO) işçileri, ek zam tale-
biyle eylem yaptı. Oda yöneti-
minin işçilerin ek protokol
talebini reddettiğini aktaran
ÇMO İş Yeri Temsilcisi Deniz
Temürtürkan, taleplerinin dik-

kate alınmadığı takdirde bugün
Türkiye genelinde iş bırakacak-
larını duyurdu. ÇMO Genel
Merkez önünde yapılan açıkla-
mada konuşan, Deniz Temür-
türkan, Çevre Mühendisleri
Odası'nın emekçilerinin ekono-
mik sıkıntılarla mücadele etti-
ğini belirtti. Temürtürkan,
"Kiralar, yol masrafları ve
temel ihtiyaçlar giderek artıyor,
bunları karşılamak ise her
geçen gün daha da güçleşiyor"
dedi. HABER MERKEZİ

İSTANBUL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

HASTANEMİZ LABORATUVAR ANA DEPO İHTİYACI 2 KALEM KİT KARŞILIĞI CİHAZ KULLANIMI
İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN :2023/1185195
1-İdarenin
a) Adı :EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-İSTANBUL SAĞLIK 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :Cerrahpaşa Mah. Org. Abdurrahman Nafiz Gürman Cad. 34098 

Cerrahpaşa FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2124596135 - 2125292220
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :HASTANEMİZ LABORATUVAR ANA DEPO İHTİYACI 2 KALEM 

KİT KARŞILIĞI CİHAZ KULLANIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :2 KALEMAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 

bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi / Laboratuvar Ana Depo
ç) Süresi/teslim tarihi :Malzemeler, ilgili deponun yazılı siparişi ( FAKS, elden ile) 

doğrultusunda pey der pey olmak üzere tebliğ tarihi itibariyle 10 
(On) İş Günü içerisinde teslim edilecektir. Bu sözleşme kapsamında
çekilecek sipariş maksimum 8'dir.Sipariş üzerine 10 (on) iş günü 
içerisinde teslim edilmemesi üzerine cezai müeyyide uygulanacaktır.

d) İşe başlama tarihi :01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :27.11.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İSTANBUL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- C BLOK-6. KAT 

İHALE SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması 
zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında Kullanılan
(in vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamında ürün teklif eden istekliler, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz
Kurumu'nun (TİTCK) 15.05.2014 tarih 29001 sayılı Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliğinde
belirtilen "Satış Merkezi Yetki Belgesini " yeterlik bilgileri tablosunda beyan edilerek sunulacaktır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Yerli malı teklif eden istekliler, bu avantajdan yararlanabilmek için,  Türkiye Ticaret, Sanayi, Deniz
Ticaret Odaları ve Ticaret Borsaları Birliğine bağlı ilgili Oda / Borsalar tarafından “Yerli Malı Belgesi”
ile belgelendirilmesi  ve bu belgenin yeterlilik bilgileri tablosunda beyan edilmesi zorunludur.
4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
a)Tıbbi cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında Kulla-
nılan (in vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamındaki cihazların ve sarfların ÜTS’de Sağlık
Bakanlığı tarafından kayıt işleminin tamamlamış ve ürün sorgulamalarında ürün durumu “Kayıtlı”
veya “Sistemde Tekil Ürünü Var” şeklinde olması gerekmektedir. Tüm İsteklilerin (tedarikçi ya da
bayi) ÜTS sisteminde kayıtlı olması zorunludur. İsteklilerin yukarıda bahsedilen kayıt işlemi 
tamamlanmış barkod numaralarını Yeterlik Bilgileri Tablosunda yer verecektir
b) Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihazlar Yönetmeliğini, Vücut Dışında
Kullanılan (in vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmelikleri kapsamı dışında olan cihaz ve sarflar için;
üreticinin/ithalatçının/distribütör teklif edilen malzemenin Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamı 
dışında ise Yeterlik Bilgileri Tablosunda “kapsam dış” olarak belirtilmelidir.
c) Teklif edilen cihazların yaşı, Tıbbi Cihazlarla İlgili Mal Ve Hizmet Alım İşlemleri konulu Genelgesine
uygun olacaktır. Bu cihazların yaşları, imalat tarihleri ve seri numaralarını ait bilgileri Yeterlik Bilgileri
Tablosunda yer verecektir.
d) İstekliler, teklif ettikleri cihazların markasını ve model bilgilerini Yeterlik Bilgileri Tablosunda yer
verecektir.
e)Teklif edilen mal yerli malı ise; hangi kalemlerin/kısımların yerli malı olduğu ile  Bilim, Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı tarafından belirlenen usul ve esaslara uygun olarak düzenlenen yerli malı 
belgesine ait bilgileri Yeterlik Bilgileri Tablosunda belirtecektir
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
a) TEKNİK ŞARTNAMEYE CEVAP: Firmalar şartname maddelerini ayrı ayrı ve Türkçe olarak şartna-
medeki sıraya göre cevap vereceklerdir. Teknik şartnameye uygunluk belgesi hazırlanırken “oku-
dum”, “anladım” şeklinde ibareler kullanılmayacak tüm maddeler detaylı olarak açıklanacaktır.
Şartname uygunluk belgesi hazırlamayan ve şartnamede istenilen teknik özellikleri sağlamayan fir-
maların teklifleri değerlendirme dışı bırakılacaktır.
b) KATALOG: İstekli firmalar teklif edecekleri ürünlere ait Teknik Şartnamede yer alan teknik kriter-
leri uygunluğunu belirlemek amacıyla teknik bilgilerin yer aldığı Orijinal Broşür/katalog verilecek
olup tüm dokümanlar Türkçe olacaktır. Orjinal Broşür/katalog/fotoğraf verilmeyen, teknik bilgilerinin
bulunmaması veya eksikliği sebebiyle teknik şartnameye uygunluğu değerlendirilemeyen, Orjinal
broşür/Katalogda bulunan teknik bilgileri teknik şartnameye uygun olmayan teklifler değerlendirme
dışı bırakılacaktır. Teknik olarak uygun ancak dokümanlarda gösterilemeyen maddeler için üretici
veya cihaz yetkili satıcı firması tarafından taahhüt verilecektir. İstenildiğinde idareye sunulacağı
yeterlik bilgileri tablosunda beyan edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.
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H aliç Kongre Merkezi’nde ger-
çekleşen 6. Uluslararası İs-
tanbul Vegfest 2023 vegan

yaşam savunucularını bir araya getirdi.
Türkiye Vegan Derneği’nin düzenlediği bu
şenlikte, hayvan hakları örgütleri, vegan ak-
tivistler, vegan şefler ve üniversitelerin vegan
topluluklarının katılımıyla zengin bir festival
yaşandı. Türkiye’den ve dünyadan ilham
veren pek çok ismi ağırlayan etkinlikte, ge-
zegenin iyiliği ve tüm canlıların özgürlü-
ğüne katkı için vegan olsun ya da olmasın
herkes dayanışmaya davet edildi.

Hayvan hakları konuşuldu

Türkiye Vegan Derneği'nin (TVD) ku-
rucu başkanı Ebru Arıman tarafından
açılış konuşmasıyla başlayan oturum-
larda; hayvanların maruz kaldıkları sö-
mürünün her türlüsünden kaçınarak,
hayvan hak ve özgürlüklerine bütünsel
yaklaşma, sokakta yaşayan hayvanların
yasal haklarına ve yaşamlarına yönelik

artan tehditler, sağlıklı bitki bazlı
beslenme, afet sonrası dayanışma,
hayvanlar ve bitkisel beslenme,
küresel ölçekte dayanışma ağı gibi

pek çok konu başlığı; vegan doktorlar,
uzmanlar, sporcular, sanatçılar, hukuk-
çular ve aktivistlerin katılımıyla gün bo-
yunca sunumlar eşliğinde ele alındı.
Festivalde, vegan baklava, vegan kebap
ve döner, vegan tantuni, vegan sucuk gibi
sayısız vegan lezzet ve ürünlerinin ol-
duğu stantlar büyük ilgi gördü. Bu stant-
larda yer alan girişimci ve işletme
sahipleri arasında yüzde 100 vegan olan
pastahaneler, lokantalar ve online alışve-
riş yapılabilen tamamen vegan pazaryer-
leri yer alırken, ayrıca bünyesinde vegan
ve deneysiz ürün barındıran kozmetik ve
giyim sektörü markaları da stantlar açtı.
Müzik gösterileri ve belgeseller de festi-
valde gösterildi. Festivalde bu sene “afet
ve deprem” konu başlıklı içeriklere yo-
ğunluk verildi.

Antlaşma imzalandı

Festivalde özel beslenmesi olanlar da unu-
tulmadı. Glütensiz vegan yemek atölyesi
gerçekleştirildi. Evcil hayvanların vegan
beslenebileceği konusu veganlar içerisinde
bile fikir ayrılıkları yaşatıyorken, ülkemizde
artık “vegan mama”nın ulaşılabilir olması
kapsamıyla evcil hayvanlarda vegan bes-
lenme konusu üzerinde de veteriner uz-
manlar tarafından bilgi aktarımı yapıldı.
Festivalde, Animal Save Türkiye ve Yaşam-
dan Yana Derneği ayrıca iklim krizi mer-
kezli aciliyet ile Plant Based Treaty’ye (Bitki
Temelli Anlaşma) dikkat çekti. Popüler
Fosil Yakıt Antlaşması'nı model alan Bitki
Temelli Antlaşma, hayvansal tarımın neden
olduğu kritik ekosistemlerdeki yaygın bo-
zulmayı durdurmayı ve daha sağlıklı, sür-
dürülebilir bitki temelli diyetlere geçişi teşvik
etmeyi amaçlıyor. Daha önce aktivistler sa-
yesinde, Didim Belediyesi Türkiye'de bir ilki
gerçekleştirerek Bitki Temelli Antlaşma’yı
imzaladı.
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N asıl ki Mustafa Kemal Atatürk’ü bir bütün
olarak doğru anlayamadıysak Cumhuriyeti
de doğru anladığımızı düşünmüyorum.

Atatürk’ü bir komutan, bir devlet adamı, bir ku-
rucu, bir dahi olarak biliriz de onun insani özellikle-
rini pek anlayabilmiş değiliz.

Atatürk, elbette müthiş bir deha, yeri doldurula-
maz bir komutan, bir dünya lideri ve sonuçta yokluk
ve sefalet içerisindeki bir ülkede çağdaşlığı hedefleyen
bir ulus yaratmış çok büyük bir kahraman.

En önemlisi de tüm yetkiler ve iktidar elindeyken
bunu halkıyla paylaşmayı tercih etmiş, cumhuriyeti
kurmuş, hepimizin yüreğine yer etmiş ilk 
Cumhurbaşkanımız.

Ancak onun kurduğu cumhuriyet sayesinde elde et-
tiğimiz tüm değerlerin, kazandığımız tüm temel hak
ve özgürlüklerin yok edilmeye çalışıldığı bir dönemde
Cumhuriyetin 100.yılını kutlayabiliriz de cumhuriyeti
kutlayacak takatimiz kalmadı.

Tıpkı kesecek kurbanı olmadığı halde kurban bay-
ramını kutlamak, kendisi oruç tutmadığı halde rama-
zan bayramını kutlamak gibi.

Biz de cumhuriyetimiz olmadığı halde cumhuriyeti
kutlayan çaresiz ve de kimsesizlere döndük.

Atatürk belki de bu günleri o günden görebildiği
için “Cumhuriyet kimsesizlerin kimsesidir.” Demiş.

Yanlış anlaşılmaya çok müsait bir konu olduğu için
sözcükleri özenle seçmeye çalışıyorum.

Cumhuriyet eşitliktir, adalettir, hukuktur, insanca
yaşayabilmek adına hepsinden de öte özgürlüktür.

Halk iradesiyle milletvekili seçilmiş bir insanı siz
anayasanın kesin hükmüne rağmen hala cezaevinde
tutuyorsanız,

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kararlarını
yok sayarak gezi mağdurlarını, gazetecileri, gençleri,
seçilmiş belediye başkanlarını, siyasetçileri özgürlük-
lerinden mahrum ediyorsanız,

İşçiyi, memuru, emekliyi, çiftçiyi, esnafı enflasyon
canavarına ezdiriyor, üniversite öğrencilerine yurt
yapmayarak onları tarikat yurtlarına mahkum 
ediyorsanız,

Kayıp ailelerini arayan Cumartesi annelerini her
hafta gözaltına alıp, protesto haklarını ellerinden 
alıyorsanız,

Ormanlarına sahip çıkan Akbelen köylülerini terö-
rist ilan edip, bölgedeki tüm su kaynaklarını enerji
tekellerinin kullanımına verip, bölge halkını susuz bı-
rakıyorsanız,

Tüm bunlar yetmiyormuş gibi Yüzüncü Yıl etkin-
liklerini engellemek için türlü bahaneler yaratıp, yurt-
taşlara bu kadar bir coşkuyu bile yaşatmıyorsanız,

Sözün özü; Atatürk ilke ve devrimlerini, cumhuri-
yetin tüm değerlerini yok edip halkı yokluğa, yoksul-
luğa terk eden bir iktidarın olduğu ülkede
cumhuriyetten söz etmek ne kadar mümkün olabilir,
değerlendirmeyi sizlere bırakıyorum.

Tüm bunlara rağmen cumhuriyete gönülden bağlı,
laik yaşamı benimsemiş, barış ve demokrasi sevdalısı
milyonlarca insan sokaklara döküldü, özgürlük ve in-
sanca yaşam beklentilerini haykırdılar.

Keşke bu haykırışlar bir çığlığa dönüşse!
Keşke herkes bu çığlığı duysa ve cumhuriyet hayali

gerçeğe dönüşse!
Cumhuriyet bir yönetim biçimidir ama tek başına

barış içinde, eşit yurttaşlar olarak bir arada özgürce
yaşayabilmenin güvencesi olamaz.

İnsanca yaşamın, laikliğin, en temel insan 
haklarının, özgürlüğün ve bağımsızlığın güvencesi 
demokrasidir.

Demokrasiyle taçlanmamış, evrensel hukuk kural-
larıyla donatılmamış, eşitlik ve özgürlük kavramları
yurttaşlar kadar; onları yönetenler tarafından özüm-
senmemiş bir ülkede cumhuriyet bir anlam ifade
etmez.

“Türkiye Laiktir, Laik kalacak.”
Sözcük olarak kulaklarımıza hoş gelen bu sloganı

duydukça küme düşme hattındaki bir futbol takımının
fanatik seyircilerinin “Şampiyon “ sloganları atma-
ları geliyor aklıma.

Kendimizi aldatmanın anlamı yok.
“Efendiler ve ey millet! İyi biliniz ki Türkiye Cum-

huriyeti, şeyhler, dervişler, müritler, meczuplar mem-
leketi olamaz. En doğru ve en hakiki tarikat, tarikat-ı
medeniyedir.”

Diyen Atatürk’e ve onun kurduğu Cumhuriyete
rağmen bu ülkede cemaat ve tarikatlar bakanlıkları
paylaşmış, tüm devlet kurumlarına sızmış, yasa tanı-
maz tavırlarıyla devletin tüm olanaklarından perva-
sızca yararlanıyorsa o ülkede laiklikten söz edilemez.

Ne acıdır ki, aynı sözleri şimdi, bu ülkede tarikat-
larla iş tutan ya da onlara yol açanlar söylemeye
devam ediyor.

Cuma hutbesinde Atatürk’ün adını bile anmayan
müftülerin, imamların görev yaptığı bir Diyanet İşleri
Başkanlığının olduğu ülkede laiklik var diyebilir
miyiz?

Cumhuriyet ve laiklik karşıtı uygulamalar karşı-
sında itiraz eden, tavır koyan, direnen bir muhalefet
olmayınca da bizler İzmir marşı söyleyerek, bayrak
sallayarak vicdanlarımızı rahatlatmaya çalışıyoruz.

Demokrasinin tüm kurul ve kurallarıyla tesis edil-
diği bir cumhuriyet özlemiyle yüzüncü yılın gerçek bir
değişim ve dönüşüm yılı olmasını diliyorum.

AYŞE 
ANLI

HABER

Ayhan ONGUN
DUYARLILIK

ayhanongun@gmail.com 

Cumhuriyeti 
doğru anlamak!

6. Uluslararası İstanbul Vegfest 2023, Haliç
Kongre Merkezi'nde yapıldı. Festivalde,
dünyabıb iyiliği ve tüm canlıların özgürlüğü
için gerkes dayanışmaya davet edildi. Hayvan
haklarının da masaya yatırıldığı festivalde
özel beslenmesi olanlar da unutulmadı

Veganlık, her yıl Kasım ayının ilk günü “Dünya
Vegan Günü” olarak kutlanıyor. Dünyanın en
eski vegan topluluğu ve derneği olan The
Vegan Society’nin 1994 yılında, Louise Wallis
tarafından hem topluluğun 50. yılını kutlamak
adına hem de veganlık ve veganizm gibi keli-
melerin değer kazanmasını kutlamak için dü-
zenlenen bir etkinlik olarak ortaya çıkıyor ve
Louise, “Topluluğun 1944 yılında, Kasım ayında
kurulduğunu biliyorduk ama kesin tarihi bilmi-
yorduk. O yüzden ben, 1 Kasım olmasına karar
verdim, böylece Cadılar Bayramı gibi herkesin
kutladığı geleneksel bayramlarla birlikte kutla-
nabilecekti” şeklinde ifade ediyor.
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İstanbul Barosu Başkanı
Avukat Filiz Saraç, Hatay Mil-
letvekili Can Atalay’ın Ana-

yasa Mahkemesi 'nin (AYM) hak ihlali
kararının ardından tahliye edilmemesine
ilişkin basın açıklaması yaptı. İstanbul
Çağlayan Adliyesinde bulunan baro mer-
kezindeki açıklamaya avukatlar da katıldı.
İstanbul Barosu Başkanı Avukat Filiz
Saraç, "Anayasa Mahkemesi (AYM),
27.10.2023 tarihinde Resmi Gazete'de
yayımlanan kararı ile Hatay Milletvekili
ve baromuzun üyesi avukat  Şerafettin
Can Atalay'ın 'Seçilme ve Siyasi Faali-
yette Bulunma Hakkı’ ile 'Kişi Hürriyeti
ve Güvenliği Hakları'nın ihlal edildiğine
karar vermiştir. Anayasa'nın 153/6 mad-
desine göre 'Anayasa Mahkemesi karar-
ları Resmi Gazete'de hemen yayınlanır ve
yasama, yürütme ve yargı organlarını,
idare makamlarını, gerçek ve tüzel kişileri
bağlar’ İstanbul 13. Ağır Ceza Mahke-
mesi, Anayasa Mahkemesi'nin hak ihlali
kararından sonra görevli olan mahkeme-
dir. Bu husus Anayasa Mahkemesi kara-
rında ‘Kararın bir örneğinin hak
ihlallerinin ortadan kaldırılması için baş-
vurucunun yeniden yargılanmasına baş-
lanması, mahkûmiyet hükmünün
infazının durdurulması, ceza infaz kuru-
mundan tahliyesinin sağlanması ve yeni-
den yapılacak
yargılamada
durma kararı
verilmesi şeklin-
deki işlemlerin
yerine getiril-
mesi için İstan-
bul 13. Ağır
Ceza Mahke-
mesine gönde-
rilmesine’
denilerek açıkça
belirtilmiştir.
Can Atalay,
AYM kararı
doğrultusunda

derhal tahliye edilmelidir" dedi.

Aynı süreç işlemelidir

Avukat Filiz Saraç, "Resmi olarak henüz
doğrulanmasa da dosyanın, üstelik sa-
dece mahkeme başkanı imzası ile Yargı-
tay’a gönderme kararı verildiği yönünde
bir evrak sosyal medyada dolaşmaktadır.
İddia edildiği gibi şayet böyle bir işlem
varsa AYM'nin ihlal kararına rağmen İs-
tanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti
görevini yapmamaktadır. Ayrıca ağır ceza
mahkemeleri heyet halinde karar verir.
Sadece başkanın imzasıyla böyle bir
karar verilemez. Daha önce AYM’nin
vermiş olduğu Enis Berberoğlu kararında
tespit edilen hak ihlallerinin ortadan kal-
dırılması için başvurucunun yeniden yar-
gılanmasına başlanması, mahkûmiyet
hükmünün infazının durdurulması, Ceza
İnfaz Kurumu’ndan tahliyesinin sağlan-
ması ve yeniden yapılacak yargılamada
durma kararı verilmesi için, dosyanın İs-
tanbul Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönde-
rilmesine karar verilmiştir. AYM’nin
vermiş olduğu Can Atalay kararı için de
aynı süreç işlemelidir. İstanbul 13. Ağır
Ceza Mahkemesi yok hükmünde olan
kararından dönerek taleple ilgili ivedilikle
karar vermelidir" diye konuştu.  DHA

ATALAY
TAHLiYE
edilmelidir!
İstanbul Barosu Başkanı Avukat Filiz Saraç, Hatay Milletvekili Can Atalay’ın Anayasa Mahkemesi’nin hak ihlali kararının ardından
tahliye edilmemesine ilişkin basın açıklaması yaptı. Saraç, "Can Atalay AYM kaarı doğrultusuda derhal tahliye edilmelidir" dedi

Saadet Partisi İstanbul İl Başkan-
lığı, 7 Ekim'den bu yana süren İs-
rail'in Filistin'e düzenlediği

saldırılara ilişkin İsrailli yetkililer hakkında
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç du-
yurusunda bulundu. İl Başkanı Ömer Faruk
Yazısı suç duyurusu öncesi Çağlayan mey-
danında açıklama yaptı. Yazıcı, "7 Ekim
günü, Filistinli direnişçilerin meşru müdafaa
hakkını kullanmaya başlamasından sonra,
terör rejimi İsrail, dünya çapında, büyük bir

algı operasyonuna başladı. Katil İsrail, ma-
sumların sığındığı bir hastaneyi acımasızca
vurdu. Binden fazla masumu oracıkta kat-
letti. Sonu gelmeyen bu alçak saldırılar hala
çocuk hastanelerini, ambulansları, evleri
bombalanıyor. Fosfor bombalarıyla her gün
yeni savaş suçları işleniyor. Su, elektrik ve
internet kesilerek Gazze adeta bir toplu me-
zara dönüştürülmeye çalışılıyor. Tarihin say-
falarında utançla bahsedilecek, binlerce yıl
geçse dahi lanetle anılacak bir katliamı ger-

çekleştirdiler. Rusya-Ukrayna savaşında
bütün uluslararası kamuoyunu harekete ge-
çiren, uluslararası hukukçular, sözde barışı
sağlayacak olan kurumlar, insanlığın önüne
sunmuş olduğunuz bütün hukuk müktese-
batı, Filistinli çocukların cansız bedenleri al-
tında ezilmiştir, artık yok hükmündedir. Artık
yaşadıklarımız göstermiştir ki, Uluslararası
Normlar, Uluslararası Hukuk, NATO, Birleş-
miş Milletler, Avrupa Birliği çökmüştür. Filis-
tin'deki zulmün altında ezilmiştir" dedi. DHA

Saadet Partisi İstanbul İl Başkanlığı, İsrail'in
Filistin'e yönelik saldırılarıyla ilgili İsrailli 

yetkililer hakkında suç duyurusunda bulunduSP'den suç duyurusu



Ü sküdar Üniversitesi NPİS-
TANBUL Hastanesi Gas-
troenteroloji Uzmanı Prof.

Dr. Aytaç Atamer, besin takviyelerinin
önemi ve karaciğere olan etkileri hak-
kında bilgi verdi. “Dengeli beslenen ve
sağlıklı kişilerin besin takviyesine ihti-
yacı yoktur.” diyen Prof. Dr. Aytaç
Atamer, sağlıklı beslenen kişilerin
hekim tavsiyesi olmadan besin takvi-
yesi kullanmasının sağlık sorunlarına
yol açabileceğini söyledi. Prof. Dr.
Aytaç Atamer, şöyle devam etti: “Vü-
cudumuzun ihtiyacı olan vitaminin ve
minareleri aldığımız gıdalardan rahat-
lıkla temin edebiliriz. İhtiyacımız ol-
madan aldığımız bu takviyeler ne
bağışıklığımızı güçlendirir ne de kara-
ciğerimizi temizler. Bilinçsizce tüketi-
len besin takviyeleri vücutta birikerek
karaciğer gibi hayati organlarımıza
zarar verebilir. Ancak ciddi vitamin
eksikliği olan veya hastalık süresinde
olanlar hekim tavsiyesi olmak üzere
besin tavsiyesi alabilir.Besin destekleri
hekim kontrolünde ve öncesinde
ölçüm yapılarak alınmalıdır. Karaci-
ğerimizin detoks yani zehirden uzak-
laştırma kabiliyetini esas sağlayan
antioksidan glutatyodur. Vücudu-
muzda glutatyon depolarının yüksek
tutulmasını sülfür, C vitamini gibi içe-

rikli gıdalar ile sağlayabiliriz. Bunu ye-
terli ve dengeli beslenmemizde alma-
mız mümkündür.”

Vitaminler karaciğeri yorar

Karaciğerin hayatının devamı için ge-
rekli olan, vücudun en temel organı
olduğunu ifade eden Prof. Dr. Aytaç
Atamer, ağız yolu ile alınan her türlü
yiyecek, içecek ve ilaçların karaciğerde
metabolize olduğunu kaydetti.
“Yağda eriyen vitaminler karaciğerde
metabolizme edildikten sonra depo-
landıklarından dolayı aşırı alımı kara-

ciğeri yorar ve hasara neden olabilir.
Özellikle A vitamini ve suda eriyen bir
vitamin olan niasin yüksek dozlarda
alındığında karaciğerde aşırı miktarda
depolanarak toksiditeye yol açabilir.”
şeklinde konuşan Prof. Dr. Aytaç Ata-
mer, kimi bitkisel takviyelerin de kara-
ciğer hasarına sebep olabileceğini
anlattı.

Takviyeler ciddi
zarara yol açabilir

Prof. Dr. Aytaç Atamer, ayrıca zarar-
sız olan bir bitki gıda takviyesinin kul-

lanılan ilaçlar ile etkileşime girerek ka-
raciğere zarar verebileceğini de belir-
terek, şunları kaydetti: “Bitkisel gıda
ve ilaç takviyelerinin binde bir ile on
binde bir karaciğere hasar verme riski
vardır. Cinsel fonksiyonu artırıcı tak-
viyeler, vücut geliştirme ve diyet ürün-
leri, kedi otu, yüksek otu, öksürük otu,
karaciğer için toksik olabilir. İçerisinde
çok sayıca vitamin ve detoks, destek
ürünleri içeren çoklu yani 5 ile 20
madde içeren ürünler potansiyel ola-
rak daha fazla zarar verebilir.”
HABER MERKEZİ

10 1 KASIM 2023 ÇARŞAMBA www.gazetedamga.com.tr  GÜNCEL

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1920678)

BELİRLİ GÜN VE HAFTALARDA ORGANİZASYON HİZMETİ ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1183304
1-İdarenin
a) Adı : TUZLA BELEDİYESİ SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : EVLIYA ÇELEBI MAH. HATBOYU CAD. NO:17 

34945 TUZLA/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 4440906 - 2165814773
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : BELİRLİ GÜN VE HAFTALARDA ORGANİZASYON HİZMETİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : Muhtelif 45 kalemden oluşan özel gün ve hafta programları 

düzenlenmesiAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Tuzla
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 22.11.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Tuzla Belediyesi İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da
serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Her türlü organizasyon hizmeti alımı benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

BELİRLİ GÜN VE HAFTALARDA ORGANİZASYON HİZMETİ ALIMI
TUZLA BELEDİYESİ SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

“Bilinçsizce tüketilen besin
takviyeleri vücutta birikerek
karaciğer gibi hayati
organlarımıza zarar verebilir.”
diyen Gastroenteroloji Uzmanı
Prof. Dr. Aytaç Atamer, besin
desteklerinin hekim kontrolünde
ve öncesinde ölçüm yapılarak
alınması gerektiğini vurguladı

Her bulduğunuz 
vitamini almayın!

Prof. Dr. Aytaç Atamer, kullanı-
lan gıda takviyeleri ve bitkisel
ürünlerin yeteri kadar kontrol-
den geçmediğini dile getire-
rek, “Bazıları ağır metaller ve
katkı maddeleri içeriyorlar. İç-
eriğini bilmediğimiz veya ge-
reksiz olarak kullandığımız
gıda takviyeleri size yarardan
çok zarar verebilir.” dedi. Kul-
lanılan gıda takviyelerinin kişi-
lerin karaciğerine olan
etkisinin; kullanılan gıda takvi-

yeleri ve alınma süresi ile
yaşa, karaciğerin durumuna,
kapasitesine, hastalıklarına
ve/veya genetik yatkınlığına
alınan takviyelerin içeriğine
göre değişebildiğini anlatan
Prof. Dr. Aytaç Atamer, sözle-
rini şöyle tamamladı: “Alınan
çoklu ilaçlar, diyabet gibi me-
tabolik hastalıkların yan etkile-
rini artırır. Gıda takviyeleri ilaç
statüsünde olmadığı için Sağ-
lık Bakanlığı’nın denetimine

tabi değildir, Tarım ve Orman
Bakanlığı’na bağlıdır. Bu ne-
denle gıda takviyelerinin etki-
sini araştırmak için bilimsel
araştırmalar daha çok toksik
etkimeye maruz kalan hasta-
lar üzerinde hekimler tarafın-
dan yapılıyor. Kullanılan gıda
takviyelerinin yan etkisi konu-
sunda yeterli bilimsel çalışma
da yoktur. Bu konuda sıkı de-
netim ve bilinçli olmak 
gerekmektedir.”

Bitkisel ürünler kontrol edilmiyor
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2023 Yılı 113 Kalem Bilgisayar Araçları ve Çevre Birim Malzemeleri Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1191908
1-İdarenin
a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI 

BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastaneleri Hizmetleri 

Başkanlığı-1 Başıbüyük Mh. Atatürk Cd. No:1 MALTEPE /İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2164212626 - 2164212277
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2023 Yılı 113 Kalem Bilgisayar Araçları ve Çevre Birim Malzemeleri
Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 113 Kalem Bilgisayar Araçları ve Çevre Birim Malzemeleri Alımı Ayrıntılı 

bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İhale dokümanı ekinde yer alan Talep Dağılım Cetvelindeki 
Sağlık Tesislerinin ilgili depolarına teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme tarihinden itibaren işe başlanacak olup, ihale 
dokümanının ekinde belirtilen dağılım listesinde yer alan idarenin 
yazılı talebi doğrultusunda 15 (onbeş) iş günü içinde 
peyder pey olarak ilgili depoya teslim edilecektir .

d) İşe başlama tarihi : 01.01.2024 tarihinden itibaren işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 23.11.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Başıbüyük Mahallesi Atatürk Caddesi No:1 Maltepe 
/ İSTANBUL İstanbul Kamu Hastaneleri Hizmetleri 
Başkanlığı -1 Konferans Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye ce-
vapları ve açıklamaları:
a) İhaleden önce numune ve katalog verilmeyecektir. İhale komisyonu gerekli gördüğü takdirde, isteklilerden
teklif vermiş oldukları 8, 11, 12, 27, 33, 38, 39, 40, 41, 42, 49, 50, 51, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 62, 63, 67,
68, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 79, 82, 88, 89, 90, 91, 93, 94, 95, 96, 98, 99, 100, 101, 106, 107, ve 108,  ka-
lemlere ait numune ve bu kalemler haricinde olan kalemler için katalog ve / veya broşür talebinde bulunabilir.
Numune ve katalog ve / veya broşür talebi isteklilere yazılı olarak bildirilir. Ürüne ait katalog ve / veya broşür
yok ise ürünlerin ölçü ve boyutlarını gösterir şekilde fotograf verilecektir. Ancak İhale komisyonu değerlen-
dirme aşamasında gerek görür ise numune isteyecektir. Numune ve katalog ve / veya broşür istem yazısının
tebliğini takip eden günden itibaren 5 iş günü içinde; teklif ettikleri ürünleri kutu/koli içerisinde üzerinde istekli-
nin ticaret ünvanı ve kalem sıra numarası yazılı olarak teslim edeceklerdir. Ayrıca numunelerin denenmesi
veya kullanılması halinde ayrıca ücret ödenmeyecektir.
b) Ölçü birimi Metre olarak çıkılan ürünlerde numune; 1 metre olarak teslim edilebilecektir.
c) İstenen süre içerisinde numune getirmeyen istekliler değerlendirme dışı bırakılacak ve Mal Alımı İhaleleri
Uygulama Yönetmeliği'nin "Elektronik İhale" başlıklı 58/A ve İdari Şartnamenin 36.1. maddesinde; "........ 
numune ve/veya demonstrasyon işlemlerine ilişkin yükümlülüklerini yerine getirmeyen isteklilerin teklifleri 
değerlendirme dışı bırakılarak geçici teminatları gelir kaydedilir." Hükmüne göre işlem tesis edilecektir.
d) İstekliler ihale dokümanı ekinde yer alan Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar belirtilen marka
model bilgisini teklif verme aşamasında dolduracaklar ve teklifleriyle beraber göndereceklerdir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15
(yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 100 (Yüz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

2023 YILI 113 KALEM BİLGİSAYAR ARAÇLARI VE 
ÇEVRE BİRİM MALZEMELERİ ALIMI
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G ürcistan Başbakanı İrakli
Garibaşvili, Türkiye Cum-
huriyeti'nin kuruluşunun

100. yılını kutlayarak, "Son 100 yıl
içerisinde Türkiye, hem bölgesel
hem de küresel ölçekte ana siyasi ve
ekonomik aktörlerinden biri haline
geldi." ifadesini kullandı. Gürcistan
Başbakanlığından yapılan açıkla-
maya göre Garibaşvili, Türkiye
Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100.
yıl dönümü dolayısıyla Türkiye'nin
Tiflis Büyükelçiliğince düzenlenen
resepsiyona iştirak etti. Resepsi-
yona, Türkiye'nin Tiflis Büyükelçisi
Ali Kaan Orbay, Gürcü bakanlar,
milletvekillileri, diplomatlar, Gür-
cistan'daki Türk kurumların temsil-
cileri, din adamları, Türk iş
adamları ve diğer davetliler katıldı.

Önemli bir ekonomik faktör

Başbakan Garibaşvili, burada yap-
tığı konuşmada, Türkiye'nin mo-
dern bir ülke olduğunu belirterek,
"Kuruluşundan bu yana bu büyük
ülke ve millet, modern, sanayileş-
miş ve kalkınmış bir devlet olma
yolunda birçok zorlukla karşı kar-

şıya kalmıştır." ifadesini
kullandı.Türkiye'nin bölgesel ve kü-
resel alanda en önemli ülkelerden
biri olduğuna dikkati çeken Gari-
başvili, "Son 100 yıl içerisinde Tür-
kiye, hem bölgesel hem de küresel
ölçekte ana siyasi ve ekonomik ak-
törlerden biri haline geldi." değer-
lendirmesinde bulundu.
Garibaşvili, bölgesel ve küresel
alanda istikrarın ve kalkınmanın
güçlendirilmesine sağladığı katkıla-
rından dolayı Türkiye'ye büyük
önem verdiklerini kaydetti.

Ticaret hacmi 3 milyar dolar

İki ülke arasındaki ilişkileri de de-
ğerlendiren Garibaşvili, "Bağımsızlı-
ğın yeniden kazanılmasından bu
yana Gürcistan ve Türkiye'nin eşsiz
bir dostluk ve kardeşlik bağına
sahip olduğunu memnuniyetle be-
lirtmek isterim. Ülkelerimiz giderek
sağlam bir stratejik ortaklığa dönü-
şen işbirliğini sürdürdü." açıklama-
sında bulundu. Garibaşvili,
Türkiye'nin Gürcistan için en büyük
ticaret ortağı olduğunu hatırlatarak,
ülkeler arasındaki yıllık ticaret hac-

minin yıl sonunda 3 milyar dolara
ulaşmasını beklediklerini aktardı.

Yatırım 370 milyon 
dolara ulaştı

10 binden fazla Türk şirketinin Gür-
cistan'da faaliyet gösterdiğini dile ge-
tiren Garibaşvili, sadece 3 yıl
içerisinde Gürcistan'a doğrudan ya-
pılan Türk yatırımının 370 milyon
dolara ulaştığını bildirdi.Garibaşvili,
Türkiye ile Gürcistan'ın, Asya ile Av-
rupa'yı bağlayan enerji ve altyapı
projelerinin gerçekleşmesinde yakın
işbirliği içinde olduğunu vurgulaya-
rak, şu ifadeleri kullandı: "Özellikle
hem bölgesel hem de küresel olarak
mevcut endişe verici güvenlik ortamı
göz önüne alındığında işbirliğimizin,
sadece karşılıklı ekonomik kazanım-
lar açısından değil, aynı zamanda
bölgemizde barış, istikrar ve refahın
sağlanması açısından da paha biçil-
mez olduğunu belirtmek de çok
önemlidir." Garibaşvili, Türkiye
Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100.
yılını kutladı. Resepsiyonda, davetli-
lere Türk mutfağından lezzetler de
ikram edildi. AA

Zelenskiy, sosyal medya
hesabından yaptığı açıkla-
mada, bugünün Uluslararası

Karadeniz Günü olduğunu belirtti. Ka-
radeniz'in sadece komşu ülkeler için

değil aynı zamanda tüm Avrupa, Orta
Doğu ve küresel gıda güvenliği için de
stratejik öneme sahip olduğuna işaret
eden Zelenskiy, "Rusya, burayı savaş ey-
lemleri, saldırganlık ve seyrüsefer özgür-

lüğüne tehdit bölgesine dönüştürdü.
Karadeniz'e barış, ticaret ve kalkınma
alanı olma rolünü yeniden kazandırmak
için çabalarımızı birleştirmeliyiz." ifade-
lerini kullandı. AA

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Rusya'nın Karadeniz'i savaş eylemleri,
saldırganlık ve seyrüsefer özgürlüğüne tehdit bölgesine dönüştürdüğünü bildirdi

Ruslar Karadeniz'de dehşet saçıyor

TURKIYE ONEMLI
BIR AKTOR

Gürcistan Başbakanı İrakli
Garibaşvili, Türkiye
Cumhuriyeti'nin kuruluşunun
100. yılını kutlayarak, 
“Son 100 yıl içerisinde Türkiye,
hem bölgesel hem de küresel
ölçekte ana siyasi ve ekonomik
aktörlerden biri haline geldi”
ifadesini kullandı

5 ay sonra yeni
hükümet kuruldu
Karadağ'da 11 Haziran'da yapılan erken genel
seçimden yaklaşık 5 ay sonra yeni hükümet kuruldu

BaşBakan Milojko Spa-
jic tarafından 81 sandalyeli
Karadağ Meclisi'ne sunu-

lan yeni kabine, 46 oyla kabul edildi.
Milletvekillerinden 19'u yeni kabine
aleyhine oy kullanırken, bir milletvekili
çekimser kaldı. Yeni kabinede 5 başba-
kan yardımcısı görev alırken, hüküme-
tin ağırlıklı olarak Karadağlı
Sırplardan oluşması dikkati çekti. Ha-
ziranda yapılan erken genel seçimde
tarihi bir zafer yakalayarak, Meclis'e 6
milletvekili sokan Boşnak Partisi (BS)
yeni hükümette yer almadı.
Spajic, hükümeti kurmak için
kendisine verilen sürenin bit-
mesine 7 gün kala görevini ta-
mamlamış oldu.

Kalıcı bir kabine olacak

Bölgede Avrupa Birliğine
(AB) en yakın ülke gösterilen
ve birçok kez yaşanan siyasi
krizler nedeniyle hükümeti
düşen Karadağ'da yeni kabi-
nenin kalıcı olması temenni
ediliyor. Bu arada, yeni kabine
oylamasından önce Karadağ

Meclisi, Karadağlı Sırplardan Andrija
Mandic'i, oy çokluğuyla yeni Meclis
Başkanı seçti. Karadağ'ın NATO üye-
liği ile Kosova'nın bağımsızlığının ta-
nımasına karşı çıkan tutumlarıyla
bilinen Mandic'in yeni görevi meclis
binası önünde protesto edildi.

Erken genel seçim 
11 Haziran'da yapıldı

Karadağ'da erken genel seçim 11 Ha-
ziran'da yapılırken, 10 Ağustos'ta hü-
kümet kurma görevi eski Maliye

Bakanı Spajic'e verilmişti. Erken genel
seçimde, mevcut Cumhurbaşkanı
Jakov Milatovic'in parti liderlerinden
olduğu Avrupa Şimdi Hareketi (PES),
25,6'lık oy oranıyla 24 milletvekiline
sahip olmuştu. Sosyalistlerin Demo-
kratik Partisi (DPS) ve partnerleri Ka-
radağ Liberal Partisi (LP), Arnavut
İttifakı ve Sosyal Demokratların (SD)
oluşturduğu koalisyon, oyların yüzde
23,2'sini alarak elde ettiği 21 milletve-
kiliyle Meclis'te ikinci sırada yer al-
mıştı. Aşırı sağcı Sırplardan oluşan

Karadağ'ın Geleceği İçin Koa-
lisyonu yüzde 14,7 ile 13 millet-
vekilini, Demokrat Parti ve
URA Halk Hareketi Koalisyonu
yüzde 12,5 ile 11 milletvekilini,
BS yüzde 7,1 ile 6 milletvekilini,
Sosyalist Halk Partisi ve
DEMOS Koalisyonu yüzde 3,1
ile 2 milletvekilini, Arnavut Fo-
rumu yüzde 1,9 ile 2 milletveki-
lini, Arnavutlar Birliği yüzde 1,5
ile 1 milletvekilini, Hırvat Halk
İnisiyatifi (HGI) ise yüzde 0,7
ile 1 milletvekilini Meclis'e sok-
mayı başarmıştı. AA

Gazze felaketin
resmen eşiğinde

UNICEF İcra Direktörü Russell, Gazze’de
her gün ortalama 420 çocuğun öldüğünü
ya da yaralandığını vurgulayarak, “Üç haf-

tanın ardından, çocuklara karşı işlenen yaygın ağır ih-
lallerle birlikte yıkıcı rakamlar hızla artıyor. Filistin
Sağlık Bakanlığı'na göre Gazze'de 3 bin 400'den fazlası
çocuk olmak üzere 8 bin 300'den fazla Filistinli öldü-
rüldü ve 6 bin 300'den fazla çocuk yaralandı. Bu da
Gazze'de her gün 420'den fazla çocuğun öldürüldüğü ya
da yaralandığı anlamına gelmektedir ki bu sayı hepimizi
derinden sarsmalıdır. Sivil altyapı da şiddetli saldırılara
maruz kaldı. En az 221 okul ve 177 binden fazla konut
hasar görmüş ya da yıkılmıştır. Temiz su ve güvenli sa-
nitasyon eksikliği bir felakete dönüşmenin eşiğinde.
Temiz suya erişim acilen sağlanmadığı takdirde, daha
fazla sivil susuzluktan ya da suyla bulaşan hastalıklar-
dan hastalanacak ya da ölecektir” dedi.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

A Milli Kadın Voleybol
Takımı'nın parlayan yıldız-
larından biri olan Güneş,

dün akşam "Kim Milyoner Olmak
İster?" adlı yarışma programına ka-
tıldı. Program sırasında telefon jokeri
olarak ünlü futbolcu Volkan Demi-
rel'i arayan Zehra Güneş'in bu anları
gündemde büyük ilgi gördü. Zehra
Güneş, A Milli Kadın Voleybol Takı-
mı'nın Avrupa Şampiyonası zafe-
rinde önemli bir rol oynamış bir isim.
Bu nedenle, hem spor başarıları hem
de kişisel çekiciliği ile gündemde
sıkça adından söz ettiren Güneş, son
olarak bir yarışma programına ka-
tıldı. Önceki akşam Kenan İmirzalı-

oğlu'nun sunumuyla yayınlanan
"Kim Milyoner Olmak İster?" prog-
ramına katılan Güneş, 2008 UEFA
Şampiyonlar Ligi ile ilgili bir soru
karşısında telefon joker hakkını kul-
landı. Sorusu şöyleydi: "2008 UEFA
Şampiyonlar Ligi'nde çeyrek finale
çıkma mücadelesinde Fenerbahçe-
Sevilla, iki maç sonunda yenişemeyip
maç penaltı vuruşlarına kalınca han-
gisi olmuştur?" Telefon jokeri olarak
Volkan Demirel'i arayan Güneş, De-
mirel'in espriyle karışık cevabıyla her-
kesi güldürdü: "Fenerbahçe kalecisi,
yani ben, üç tane penaltı kurtarmı-
şımdır." Güzel voleybolcu, 300 bin
TL kazanarak yarışmadan ayrıldı.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 
03:10 Diriliş Ertuğrul
04:25 Seksenler
05:40 İncir Ağacı
06:50 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
15:10 Diriliş Ertuğrul
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Benim Güzel Ailem

06:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

03:00 Güzel Köylü

05:00 Aramızda

Kalsın

07:00 Benim Tatlı Yalanım

09:45 Sabahın Sultanı Seda Sayan

13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden

Başlasak

16:30 Söz

18:15 Star Haber

19:00 Çok Güzel Hareketler 2

20:00 Dizi

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
12:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
14:40 Haber Bülteni
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

00:15 Dilek Taşı
02:45 Aşk ve Umut
04:00 Poyraz Karayel
05:15 Güneşi Beklerken
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Dilek Taşı

00:20 Kuruluş Osman
03:45 Mutfak Bahane
06:00 Bir Küçük Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman

04:45 Bu Tabak Kimin?

06:00 Yaz Şarkısı

07:45 İlker Karagöz 

İle Çalar Saat Hafta Sonu

10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün

12:00 Adım Farah

13:30 En Hamarat Benim

16:15 Bu Tabak Kimin?

19:00 Selçuk Tepeli ile FOX Ana

Haber

20:00 Şahane Hayatım

00:15 % 100 Futbol
01:15 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
03:30 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye All Star
12:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye All Star

01:00 Taksim Meydanı
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile Ana 
Haber Bülteni
Candaş Tolga ile Az Önce Konuştum
21:45 Haber Bülteni
22:00 Başak Şengül ile Doğru Yorum

00:15 Kızılcık Şerbeti
03:00 Aile
05:30 Gelsin Hayat Bildiği Gibi
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Sahte Kabadayı
21:45 Atla Gel Şaban
23:30 Sahte Kabadayı

01:00 Haber Bülteni
01:15 Açık ve Net
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 HT 360
17:30 + Dosya
18:00 HT 360
19:00 Ana Haber
20:45 Nedir Ne Değildir?

07:00 Güne Başlarken
09:20 Geri Sayım
11:00 Haber Merkezi
11:40 Laf Aramızda
16:35 NTV'ye Sorun Çalışma Hayatı
18:30 Dünyanın Haberi
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle Bambaşka 
Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Ahmet Mümtaz Taylan İle 
Empati
23:00 Bugün Yarın

33 yaşındaki sosyal
medya fenomeni
Şeyma Subaşı, son

olarak 2.9 milyon takip-
çisi bulunan Instagram
hesabından yaptığı
bir paylaşımla gün-
deme geldi. Subaşı,
arkadaş grubuyla ka-
tıldığı bir gelinlik temalı
kostüm partisinden fotoğ-
raflar paylaştı. Gelinlik ben-
zeri kostümü ve yüksek
topuklu ayakkabılarıyla dikkat
çeken Şeyma Subaşı, partiden
peş peşe paylaşımlar yaptı. Parti
temasının "Düğün fetişi neon" ol-
duğunu belirten Subaşı, "Saat-
lerce dans etmek için
tasarlanmış striptizci ayakkabıla-
rımla geldim. Partide düğünü-
müzü kutladık, ama bu farklı bir
kutlama oldu" açıklamasında bu-

lundu.

GELINLIKLI
SEYTAN!
GELINLIKLI
SEYTAN!
GELINLIKLI
SEYTAN!
GELINLIKLI
SEYTAN!
GELINLIKLI
SEYTAN!
GELINLIKLI
SEYTAN!

Şeyma Subaşı,
özel hayatıyla
sık sık gündemde
olmaya devam
ediyor ve son
olarak katıldığı
bir kostüm parti-
sinden paylaştığı
fotoğraflarla 
dikkat çekti

Yeni projesi
belli oldu

Proje seçimi konusunda son derece titiz
davranan oyuncular arasında öne çıkan
Yağmur Tanrısevsin, gelecek hafta
içinde yeni projesinin çekimlerine
başlamaya hazırlanıyor
Yağmur Tanrısevsin'in yeni projesi oldukça
merak uyandırıyordu. Hem Türkiye'de hem de
yurtdışında geniş bir hayran kitlesi bulunan
Tanrısevsin, iddialı bir filme imza attı. Ünlü ko-
medyen Doğu Demirkol'un yeni filmi olan
"Yaşam Koçu"nda başrol kadın oyuncusu ola-
rak yer alacak. Netd tarafından üretilen film,
Doğu Demirkol'un kendi senaryosuna dayanı-
yor ve çekimleri önümüzdeki hafta başlaya-
cak. Filmin yönetmenliğini ise Burak Kuka
üstlenecek. Projelerini titizlikle seçen oyuncu-
lardan biri olan Yağmur Tanrısevsin, şu sıralar
bir diziyi de onaylamak üzere olduğu söylenti-
leri arasında. Başarılı oyuncu, son görüşmele-
rini yapmaya hazırlanıyor. 

Zehra’nın jokeri
Volkan oldu

ÜnlÜ şovmen Mehmet
Ali Erbil, 66 yaşında, 40
yaş genç sevgilisi Gülse-

ren Ceylan'a, Gülseren'in doğum
günü partisinde özel bir yüzük he-
diye ederek evlenme teklifinde bu-
lunmuştu. Gülseren, daha önceki
iddiaları yalanladı ve "Evlilik teklifi
için bir ev almasını istemedim,

zaten beraber yaşıyorduk. Bu yüz-
den ayrıca bir ev aldırma ihtiyacı-
mız yok" dedi. Ancak, Gülseren
Ceylan'ın Instagram hikayeler bö-
lümünde yaptığı şaşırtıcı bir açık-
lama, çiftin ayrıldığına dair
iddiaları doğruladı. Ceylan, 12.7
bin takipçisi bulunan Instagram
sayfasında, "Mehmet Ali Erbil ile
yollarımızı ayırdım. Kendisine ha-
yatta başarılar dilerim. Bu konu
hakkında daha fazla konuşmaya-
cağım" ifadelerini kullandı.

Aşk bitti!

tv
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İSTANBUL VAKIFLAR II. BÖLGE SAYMANLIK MÜDÜRLÜĞÜ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ
KURULUŞLAR VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

2024 Yılı Kuru Gıda Dağıtım Hizmeti Alımı İstanbul Anadolu Yakası Tüm İlçeleri ve Kocaeli İli Tüm İl-
çelerinde Aylık 3925 Adet Olmak Üzere 12 Ay Süreyle Toplam 47100 Adet Kuru Gıda Kolisinin Belirle-
nen Adreslere Kapı Teslimi Dağıtım İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1120197
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL VAKIFLAR II. BÖLGE SAYMANLIK 

MÜDÜRLÜĞÜ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi :Selamiali Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi No:10 Üsküdar 
ÜSKÜDAR/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası :2166952100 - 2166952130
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :2024 Yılı Kuru Gıda Dağıtım Hizmeti Alımı İstanbul Anadolu

Yakası Tüm İlçeleri ve Kocaeli İli Tüm İlçelerinde Aylık 3925 
Adet Olmak Üzere 12 Ay Süreyle Toplam 47100 Adet Kuru 
Gıda Kolisinin Belirlenen Adreslere Kapı Teslimi Dağıtım İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı :İstanbul Vakıflar 2. Bölge Müdürlüğünce 2024 yılı 
içerisinde her ay 3925 koli olmak üzere, yıllık toplam 47100 
kolinin dağıtım işi ihalesi yapılacaktır. Dağıtılacak koli tip ve
büyüklükleri; 552 adet ( A) koli 14 kg. (9 desi), 1627 adedi ( 
B) koli 21,50 kg.(14 desi), 1746 adedi (C) koli 28,50 kg. 
(17 desi) şeklinde olup 12 (oniki) ay süreyle belirtilen 
adreslere dağıtımları kapı teslimi olarak yapılacaktır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İstanbul Anadolu Yakası Tüm İlçeleri ile Kocaeli İli Tüm 
İlçelerine 2024 yılı içerisinde her ay 3925 koli olmak üzere, 
yıllık toplam 47100 kolinin dağıtım işi ihalesi yapılacaktır. 
Dağıtılacak koli tip ve büyüklükleri; 552 adet ( A) koli 14 kg. 
(9 desi), 1627 adedi ( B) koli 21, 50 kg.(14 desi), 1746 adedi 
(C) koli 28, 50 kg. (17 desi) şeklinde olup 12 (oniki) ay 
süreyle belirtilen adreslere dağıtımları kapı teslimi 
olarak yapılacaktır.

ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi :01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :23.11.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İstanbul Vakıflar 2. Bölge Müdürlüğü İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren 
belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç kriterin bir-
likte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.Yukarıda belirtilen
kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri sunabilirler. Bu takdirde,
son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.Toplam ciro-
nun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin %15'inden az olma-
ması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli
kabul edilir.Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde
son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu Kurum, Kuruluşları veya özel sektörde gıda kolisi veya gıda malzeme dağıtım işi yaptığına
dair iş deneyim belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1921333)

Son zamanlarda sıkıntılı günler geçiren Beşiktaş, Trendyol Süper
Lig'in 10. haftasında Gaziantep FK'yi 2-0 yenerek rahat bir nefes aldı

T rendyol Süper Lig'in 10.
haftasında Beşiktaş, saha-
sında Gaziantep FK'yi 2-0

mağlup etti. 14. dakikada Maxim'in
sol taraftan kullandığı köşe vuru-
şunda Furkan Soyalp ön direkte
meşin yuvarlağı topukla kaleye
gönderdi, kaleci Ersin son anda
topu kornere çeldi. 17. dakikada
Onur Bulut'un sağ taraftan orta-
sında Zaynutdinov arka direkte vo-
leyle vurdu, kaleci Nita topun
ağlara gitmesine izin vermedi. 25.
dakikada sağdan Onur Bulut'un
ceza sahasına gönderdiği topa
Cenk Tosun kafayla vurdu, meşin
yuvarlak az farkla dışarı çıktı. 37.
dakikada ceza sahası dışı sol çapra-
zından Zaynutdinov'un uzaktan
şutunda kaleci topu kurtardı. 53.
dakikada Gaziantep FK gole yak-
laştı. Gradel'in sağdan ortasında
arka direkte topla buluşan Dra-
gus'un aşırtma vuruşunda meşin
yuvarlak üstten auta çıktı.

İkinci yarı goller geldi

Karşılaşmanın 63. dakikada Beşik-
taş öne geçti. Chamberlain'in sol-
dan kullandığı kornerde Salih
Uçan'ın altıpasın içinden yaptığı
kafa vuruşunda top filelerle bu-
luştu: 1-0. 75. dakikada siyah-be-
yazlı ekip farkı 2'ye çıkardı.
Rashica'nın ceza sahası içi sağın-
dan ortasına arka direkte iyi yükse-
len Cenk Tosun, Arda Kızıldağ'ın
üzerinden yaptığı kafa vuruşuyla
meşin yuvarlağı ağlara gönderdi: 2-
0. 80. dakikada Cenk Tosun'un
uzak mesafeden çıkardığı şutta top
direkten döndü. Beşiktaş, karşılaş-
madan 2-0 galip ayrıldı.

İç sahada üst üste 
4. galibiyet

Pendikspor'la 1-1 berabere kalarak
iç sahada sezonun başlangıcını be-
raberlikle yapan Beşiktaş, Gazian-
tep FK'yi de yenerek üst üste 4.
galibiyetini aldı. Pendikspor maçı-
nın ardından Dolmabahçe'de
konuk ettiği Sivasspor, Kayserispor
ve İstanbulspor'u da yenen siyah-
beyazlı ekip, Gaziantep FK'yi de
puansız göndererek iç sahada al-
dığı puanı 13'e yükseltti.

Ghezzal sakatlandı

Beşiktaş'ın tecrübeli futbolcusu
Rachid Ghezzal yaşadığı sakatlığın
ardından mücadeleyi tamamlaya-
madı. Mücadelenin 21. dakika-
sında kendisini yere bırakan
siyah-beyazlı oyuncu, sağlık heyeti-
nin saha içinde yaptığı müdahale-
nin ardından oyundan çıkarıldı.
Ghezzal'ın yerine ise 18 yaşındaki
altyapı oyuncusu Yakup Arda Kılıç
oyuna dahil oldu. Bu mücadele
aynı zamanda Yakup Arda'nın pro-
fesyonel kariyerine başlangıç müsa-
bakası olarak kayda geçti. Genç
oyuncu kariyerindeki ilk profesyo-
nel maçının 81. dakikasında ise ye-
rini Muleka'ya bıraktı.

Burak Yılmaz yine kart gördü

Beşiktaş'ın teknik sorumlusu Burak
Yılmaz, Galatasaray maçının ar-
dından Gaziantep FK mücadele-
sinde de sarı kart gördü. Yılmaz,
müsabakanın 54. dakikasında
yoğun itirazları sonrasında hakem
Mete Kalkavan tarafından sarı
kartla ikaz edildi. Bu kart, Yılmaz'ın
bu sezonki ikinci sarı kartı oldu.

Salih Uçan ligde
ilk golünü attı

Salih Uçan, bu sezon ligdeki ilk go-
lünü Gaziantep FK karşısında kay-
detti. Sakatlığı nedeniyle geçen
haftaki Galatasaray derbisinde
forma giyemeyen siyah-beyazlı
oyuncu, 63. dakikada Chamberla-
in'in kullandığı köşe vuruşunda
meşin yuvarlağı kafayla ağlara gön-
dererek takımını 1-0 öne geçirdi.
Neftçi ile oynanan UEFA Avrupa
Konferans Ligi üçüncü tur ilk ma-
çında da bu sezonki ilk golünü atan
tecrübeli futbolcu, 67. dakikada ise
yerini Amir Hadziahmetovic'e bı-
raktı.

Cenk Tosun ligde siftah yaptı

Beşiktaş'ın golcü oyuncusu Cenk
Tosun, ligdeki ilk golünü attı. Vin-
cent Aboubakar'ın yokluğunda for-
vet bölgesinde görev yapan

siyah-beyazlı oyuncu, 75. dakikada
Beşiktaş'ı 2-0 öne geçiren golü kay-
detti. Bu sezon 8'i lig olmak üzere
13 maçta görev yapan Cenk Tosun
toplamda 2. golüne imza attı.
Siyah-beyazlı oyuncu ilk golünü ise
Club Brugge ile oynanan UEFA
Avrupa Konferans Ligi D Grubu
maçında kaydetmişti.

Hadzihametovic kırmızı 
kart gördü

Beşiktaş'ta ikinci yarıda oyuna
giren Amir Hadziahmetovic 86. da-
kikada ikinci sarı kartını görerek
oyundan ihraç edildi. Mücadelenin
80. dakikasında sarı kart gören
siyah-beyazlı futbolcu 6 dakika
sonra Gradel'e yaptığı faulün ar-
dından ikinci sarı kartı görerek kır-
mızı kartla oyundan atıldı.

Furkan Soyalp takımını 
10 kişi bıraktı

Gaziantep FK de mücadeleyi 10
kişi tamamladı. 56. dakikada sarı
kart gören kırmızı-siyahlı ekipte
Furkan Soyalp, 90+3. dakikada
ikinci sarı kartını görerek kırmızı
kartla oyundan ihraç edildi.Beşik-
taşlı taraftarlar, karşılaşmanın sona
ermesinin ardından siyah-beyazlı
futbolcuları tribünlere çağırdı. Yö-
netime yönelik istifa tezahüratları
ve protestolarla başlayan mücade-
lenin ilk yarısı sona erdiğinde de tri-
bünlere çağrılan Beşiktaşlı
futbolcular, 3 puanı taraftarlarıyla
birlikte kutladı.

Gaziantep istikrarsız

Trendyol Süper Lig'in 10. hafta-
sında deplasmanda Beşiktaş'a 2-0
yenilen Gaziantep FK, bu sezon is-
tikrarı yakalayamadı. Lige deplas-
manda Fenerbahçe'ye 2-1 yenilerek
başlayan Gaziantep ekibi, daha
sonra EMS Yapı Sivasspor'a 3-1,
TÜMOSAN Konyaspor'a 2-0, Ga-
latasaray'a 3-0, Mondihome Kay-
serispor'a ise 2-0 mağlup oldu.
Ligin 6. haftasında taraftarı
önünde İstanbulspor'u 2-0 yenen
Gaziantep ekibi, bu sonuçla 233
gün sonra ilk galibiyetine ulaştı.
Devam eden haftada ise deplas-
manda Yılport Samsunspor'u 2-1
yenen Gaziantep FK, sonraki hafta
deplasmanda RAMS Başakşehir'e
2-0 yenildi. Geçen hafta sahasında
Bitexen Antalyaspor'u 1-0 mağlup
eden Gaziantep FK, dün deplas-
manda Beşiktaş'a 2-0 yenildi.

İstanbul takımlarından 
3 puan aldı

Güneydoğu temsilcisi bu sezon 10
maçın 5'ini İstanbul takımlarına
karşı oynadı. Kırmızı-siyahlı ekip
bu maçlardan sadece evinde ligin 6.
haftasında İstanbulspor'u 2-0
yendi. Diğer maçlardan ise mağlu-
biyetle ayrıldı. Bu karşılaşmalarda
kalesinde 9 gol gören Gaziantep
ekibi, rakip fileleri 3 kez havalan-
dırdı. Puan cetvelinde 9 puan ve
averajla 16. sırada bulunan Gazi-
antep FK, ligin 11. haftasında

evinde Çaykur Rizespor'u ağırlaya-
cak.

Beşiktaş çıkış arıyor

Trendyol Süper Lig'in 10. hafta-
sında evinde Gaziantep FK'yi 2-0
mağlup eden Beşiktaş, sıkıntılı gün-
lerden çıkış arıyor. Sezona iyi bir
başlangıç yapan, ligde ilk 3 ma-
çında mağlubiyet yaşamayan,
UEFA Avrupa Konferans Ligi'nde
de elemeleri başarılı bir şekilde ge-
çerek gruplara kalan siyah-beyazlı
ekip, son dönemdeki istikrarsız gö-
rüntüsüyle sıkıntılı günler yaşa-
maya başladı. Süper Lig'de inişli
çıkışlı grafik çizen, Avrupa'da gali-
biyet almakta zorlanan siyah-be-
yazlı takımda teknik direktör Şenol
Güneş görevini bırakırken, yönetim
kurulu da olağanüstü genel kurul
kararı aldı. Bu süreçte teknik so-
rumlu Burak Yılmaz yönetiminde
hedeflerine tutunmaya çalışan Be-
şiktaş, Süper Lig'deki son 3 ma-
çında 2 galibiyet ve bir mağlubiyet
aldı. İstanbulspor ile Gaziantep
FK'yi 2-0'lık skorlarla geçen siyah-
beyazlı takım, derbi maçında ise
Galatasaray'a 2-1 yenildi.

Zirvenin 11 puan gerisinde

Ligde son 7 maçta 3 kez mağlup
olan Beşiktaş, lider Fenerbahçe'nin
11 puan gerisinde bulunuyor.
Süper Lig'de 6 galibiyet, bir bera-
berlik ve 3 mağlubiyetle 19 puan
toplayan siyah-beyazlı takım, Fe-
nerbahçe, Galatasaray ve Yukatel
Adana Demirspor ardından 4. sı-
rada yer alıyor.

Eksik oyuncular baş ağrıtıyor

Beşiktaş'ta son dönemdeki en
büyük sıkıntı sakat, hasta veya ce-
zalı oyuncuların çokluğu oldu.Bu
nedenle Gaziantep FK maçında 10
oyuncusundan yoksun kalan siyah-
beyazlı takımda Rachid Ghezzal da
son lig mücadelesinde sakatlandı.
Beşiktaş'ta Daniel Amartey, Omar
Colley, Arthur Masuaku, Umut
Meraş ve Tayfur Bingöl sakatlıkları,
Valentin Rosier ile Vincent Abouba-
kar ise hastalıkları gerekçesiyle Ga-
ziantep FK maçında takımlarını
yalnız bıraktı. Emrecan Uzunhan
ile Tayyip Talha Sanuç ise uzun sü-
reli sakatlıkları nedeniyle kadroya
alınmadı. Galatasaray derbisinde
kırmızı kart gören kaleci Mert
Günok da Gaziantep FK maçında
görev alamadı. Siyah-beyazlı ekibin
Gaziantep FK ile yaptığı maçta ise
Amir Hadziahmetovic gördüğü kır-
mızı kartla cezalı duruma düştü.

Yönetim seçim tarihini 
öne çekti

Taraftarların büyük tepki gösterdiği
Başkan Ahmet Nur Çebi ve yöne-
tim kurulu, alınan sonuçların ar-
dından olağanüstü seçimli genel
kurul kararı almıştı. İlk kararında
kongrenin 10-17 Aralık'ta yapılaca-
ğını açıklayan yönetim kurulu, son
açıklamasında seçimin 26 Kasım-3
Aralık'ta gerçekleştireceğini bildirdi.

Seçim sürecinde 6 maça çıkacak
Beşiktaş, seçim sürecinde 6 kritik maçta hedefle-
rine tutunmaya çalışacak. Süper Lig'in 11. hafta-
sında Bitexen Antalyaspor ile deplasmanda
karşılaşacak siyah-beyazlı ekip, ardından RAMS
Başakşehir'i konuk edecek. 13. haftada Yılport

Samsunspor deplasmanına çıkacak Beşiktaş, ku-
lüpteki seçim günü olan 3 Aralık'ta ise dış sahada
MKE Ankaragücü ile karşı karşıya gelecek.Beşik-
taş, kongre döneminde Avrupa'da da kritik maç-
lara çıkacak. UEFA Avrupa Konferans Ligi D

Grubu'nda 3 maçta sadece bir beraberlikle bir
puan alabilen siyah-beyazlı takım, 9 Kasım'da
Bodo/Glimt ve 30 Kasım'da Club Brugge ile evinde
yapacağı karşılaşmalarda alacağı galibiyetlerle
Avrupa'da yoluna devam etmeye çalışacak.
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İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATINALMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
TAŞINABİLİR MOBİL YAZICI SATIN ALINACAKTIR

Taşınabilir Mobil Yazıcı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1149435
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATINALMA 

ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : İstanbul Büyükşehir Belediyesi Bakırköy Ek Hizmet 

Binası Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 
Osmaniye Mahallesi Bakırköy/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 212 449 42 60 - 212 449 41 63
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Taşınabilir Mobil Yazıcı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 100 Adet Yazıcı TeminiAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 

ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İdarenin İstanbul İli İçerisinde göstereceği yere teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Teslim süresi, işe başlama tarihinden başlayarak malın İstanbul 

ili sınırları içinde idarenin gösterdiği yerlere şartnamelere uygun 
olarak çalışır / kullanıma hazır vaziyette Taşınır Geçici Alındı 
Belgesi karşılığında idareye teslimine kadar geçen süredir. Bu 
ihale konusu malın tamamı için teslim süresi 
60(Altmış) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin İmzalandığı günü takip 
eden gün işe başlama tarihidir.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 16.11.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Büyükşehir Belediyesi Bakırköy Ek Hizmet Binası 
İhale İşleri Şube Müdürlüğü, İhale Salonu Osmaniye Mah. 
Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 Bakırköy/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye
cevapları ve açıklamaları:
İstekliler Birim Fiyat Teklif cetvelinde yazılı ürünün teknik şartnameye uygunluğunu tevsik etmek
amacıyla aşağıdaki kriterleri sağlayacaklardır.
İstekliler; Birim Fiyat Teklif cetvelinde yer alan Taşınabilir Mobil Yazıcı için marka-model  bilgilerini
yeterlik bilgileri tablosunda beyan edeceklerdir. Beyan etmeyen isteklilerin teklifi değerlendirme 
dışı bırakılacaktır. Beyan edilen Marka/Model bilgilerinin, teknik şartnamede belirtilen kriterleri 
sağlamadığı tespit edilen teklifler değerlendirme dışı bırakılacaktır.
İdari şartnamenin 36.1. veya 36.1.1. maddesi kapsamındaki istekliler,  teklif ettikleri Taşınabilir 
Mobil Yazıcı'nın teknik şartnameye uygun olduğunu teyit etmek amacı ile üreticisi veya ithalatçısı 
tarafından yayımlanmış fotoğraf, resim ve teknik özelliklerini gösteren katalog, broşür vb. tanıtım
materyallerini sunacaklardır. Çoklu ürün kataloglarında teklif edilen malzemeler işaretlenmiş 
olacaktır. 
Katalog, çizim, fotoğraf, internet çıktıları ve benzeri tanıtım materyallerini 36.1. veya 36.1.1. maddesi
kapsamında sunmayan isteklilerin teklifi değerlendirme dışı bırakılacak olup teminatları gelir
kaydedilecektir.
Katalog, çizim, fotoğraf, internet çıktıları ve benzeri tanıtım materyallerini 36.1. veya 36.1.1. maddesi
kapsamında sunan isteklilere ait katalog, çizim, fotoğraf, internet çıktıları veya benzeri tanıtım 
materyalleri teknik şartnamede belirtilen kriterleri sağlamayan isteklilerin teklifleri değerlendirme
dışı bırakılacaktır. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

YENILERDE
IS YOK

Trendyol Süper Lig'in 
geride kalan 10 haftasında
16 puan toplayarak zirve
yarışında liderin 
14 puan gerisine düşen
Trabzonspor, yeni 
transferlerinin büyük
bölümünden 
verim alamadı

B ordo-mavili takımda,
sezon öncesi anlaş-
maya varılan Mislav

Orsic ve Joaquin Fernandez,
Slovenya'da yapılan kampta
sakatlık yaşayarak uzun süre
sahalardan uzak kaldı. Çap-
raz bağ ameliyatı geçiren Or-
sic'in şubatta çalışmalara
başlaması beklenirken, Fer-
nandez de diz sakatlığı nede-
niyle bir türlü takıma
katılamadı.

Pepe forma 
giymeye başladı

Trabzonspor'un 1 yıllığına 1
milyon 750 bin avro garanti
ücret ve 1 milyon 600 bin
avro imza ücreti olmak üzere
3 milyon 350 bin avroya kad-
rosuna kattığı Nicolas Pepe,
hem sakatlığı hem de tam
hazır hale gelmemesi nede-
niyle takıma yeni katılmaya
başladı. Transferinin ardın-
dan Beşiktaş ve Atakaş Ha-
tayspor maçları kadrosunda
yer alamayan Fildişi Sahilli
oyuncu, son 2 karşılaşmada

sonradan oyuna dahil oldu.
Corendon Alanyaspor ma-
çında 6, VavaCars Fatih Ka-
ragümrük karşılaşmasında
21 dakika görev alan Nicolas
Pepe, 27 dakika süre alabildi.

Kourbelius 
forma giymiyor

Trabzonspor'un bu sezonki
ilk transferi Dimitrios Kour-
belis, son haftalarda
Mendy'nin gelmesinin ardın-
dan gözden düştü. Ligin ilk 3
haftasında 255 dakika görev
yapan, daha sonra sakatlığı
nedeniyle 4. haftadaki Ka-
sımpaşa maçında görev ala-
mayan Yunan futbolcu,
Mendy'in de gelişinin ardın-
dan son 7 haftada forma gi-
yemedi.

Az süre alanlar

Trabzonspor'da Hırvat fut-
bolcu Tonio Teklic hiç ilk
11'de görev almazken, 4
maçta 129 dakika, Yunan
oyuncu Taxiarchis Fountas
da 7 maçta 227 dakika oy-
nadı. Geleceğe yönelik trans-
ferlerden Göktan Gürpüz, 2
maçta 14 dakika görev alıp, 1
gol atarken, Altınordu'dan
700 bin avro bonservis bede-
liyle alınan 17 yaşındaki ka-
leci Onuralp Çevikhan forma
giyemedi, Karadağlı oyuncu
Ognjen Bakic'in ise lisansı çı-
karılmadı. Karadeniz ekibi-
nin Coronden
Alanyaspor'dan 2,3 milyon
avro bedelle kadrosuna kat-
tığı Umut Güneş de 3 maçta
30 dakika süre alabildi.

Berat Özdemir yeni yeni

Trabzonspor'a kiralık olarak
dönen Berat Özdemir, teknik
direktör Abdullah Avcı ile an-
laşılmasının ardından ilk
11'de forma giymeye başladı.
Corendon Alanyaspor ve Va-
vaCars Fatih Karagümrük
maçlarında ilk 11'de forma
giyen Berat Özdemir, top-
lamda da 6 maçta 304 dakika
oynadı.

Benkovic, gözden düştü

Hırvat teknik direktör Nenad
Bjelica döneminde vazgeçil-
mezler arasında yer alan
Filip Benkovic, son 3 maçta
forma şansı bulamadı. Yuka-
tel Adana Demirspor ma-
çında sakatlığı nedeniyle
forma giyemeyen Benkovic,
teknik direktör Abdullah Av-
cı'nın gelişinin ardından son
2 maçta da tercih edilmedi.
Bu oyuncu formayı Dens-
wil'e bıraktı. Benkovic, ligde
7 maçta 608 dakika görev
yaptı. AA

TRABZONSPOR'DA en fazla forma
giyen yeni transfer, Rayyan Baniya

oldu. Ligin 2. haftasındaki Galata-
saray maçı öncesi transfer edi-

len Baniya, 9 maçta 729
dakika ile en fazla süreyi
aldı. Karadeniz ekibinde;
Mehmet Can Aydın, 7
maçta 570 dakika, Ba-
tista Mendy, 5 maçta
432 dakika, 3 gol atan
Paul Onuachu da 6 kar-
şılaşmada 462 dakika
görev yaparak perfor-
mansıyla beğeni toplayan

isimler olarak dikkati çekti.

En fAzlA 
formAyı 
Baniya giydi

Avcı'ya güven tam
Trabzonspor’da ikinci dönemini yaşayan teknik direktör Abdullah Avcı, lige kötü
başlayan takımı bordo-mavili camianın da desteğiyle yeniden toparlamaya
çalışıyor. Camianın önde gelen isimlerinden Ali Kemal Denizci ve Turgay
Semercioğlu, takımın eski başarısına kavuşması için çalışan Avcı’ya destek verdi
TRABZONSPOR, 2021-22 sezonu şam-
piyonluğundan sonra yaşanan kötü gidi-
şata bağlı yönetim ve teknik adam
değişimine rağmen bu sezon ligde iste-
diği başlangıcı yapamadı. Abdullah Avcı
sonrası bayrağı devralan Nenad Bjelica
yönetimindeki takımın aldığı kötü sonuç-
lar nedeniyle 8’inci haftada Hırvat hoca
ile yollar ayrıldı. Bjelica’nın gidişiyle Ab-
dullah Avcı, 7 ay sonra Trabzonspor’a
geri dönerken camia tecrübeli teknik ada-
mın dönüşünü sevinçle karşıladı. Ligin
ilk 8 haftasında 4 galibiyet ve 4 mağlubi-
yet yaşayan takımın başına 2 hafta önce
yeniden geçen Avcı, çıktığı 2 müsaba-
kada 1 galibiyet ve 1 beraberlik yaşadı.
Bordo-mavililerin son şampiyon hocası,
kötü gidişatı durdurmak için takımdaki
dağınık ruhu toparlayıp, ligde mücadele
edebilir hale getirmeye çalışıyor. Trab-

zonspor tarihine adını yazdıran eski fut-
bolculardan Ali Kemal Denizci ve Tur-
gay Semercioğlu da kadro değişimi
yaşanan takımı, eski başarılı günlerine
kavuşturmaya çalışan Abdullah Avcı’ya
destek verdi.

Avcı için kefil olurum

Nenad Bjelica sonrası Abdullah Avcı’nın
geri dönmesini istediğini belirten 'Fırtına'
lakaplı eski Trabzonsporlu ve milli fut-
bolcu Ali Kemal Denizci, "Biraz erken
geldi ama ben Abdullah Avcı’nın gelme-
sini çok istedim. Karakteri, adamlığı,
mütevaziliği, sevecenliği güzel, seviyorum
da kendisini. Hocalık yönünde isteme-
min ayrı sebebi var. Takımın transferlerini
daha önceden yapmış, takımı ve şehri
çok iyi tanıyan, yönetimle arası iyi ol-
ması, yaptırım gücü olan bir insanın ol-

ması Trabzonspor'un menfaatine olur
diye düşündüm ve Abdullah hocanın ol-
masında ben de kefil oldum" dedi

Hocalığı biliyorum

Yerli teknik direktörlerin Süper Lig’de ba-
şarıya daha yakın olduğunu belirten De-
nizci, "En azından Türk futbolu ve
futbolcusunun ne olduğunu, ne oynaya-
cağını, ne yaptığını biliyor. Onun için
tabii ki bu bazen hocalıktan ziyade farklı
işler arayan bir meslek. Hocalık sadece
taktik vermek değil. Futbolcunun sana
güveninin olması, baba gibi görmesi,
sana inanması lazım. Bir yabancının
Türk futbolcusuna anlatabileceği çok şey
yok. Onların bu yönde bir günahı yok,
iletişim sıkıntısı var. Bu yönde tabi ben
her zaman Türk hocalardan yanayım"
diye konuştu. DHA

Paşalar gibi turladı
Ziraat Türkiye Kupası 3. turunda TFF 2. Lig ekiplerinden Motolux 68
Aksaray Belediyespor'u 3-0 yenen Kasımpaşa, 4. tura yükseldi
MAÇIN 21. dakikasında Kasımpaşa 1-0 öne
geçti. Selim Dilli'nin soldan kullandığı korner
atışında, altıpas önünde Yasin Özcan kafa
vuruşuyla topu ağlara gönderdi. 29. dakikada
Kasımpaşa farkı 2'ye çıkardı. Ceza sahasında
Yasin Özcan'ın yaptığı vuruşta, meşin yuvar-
lak savunma oyuncusu Erşan Yaşa'nın mü-
dahalesiyle dışarı çıktı. Hakem İlker Yasin
Avcı, Erşan Yaşa'nın topa elle müdahale etti-
ğini belirterek penaltı noktasını işaret etti.
Penaltıyı kullanan Winck, meşin yuvarlağı ağ-
lara göndererek durumu 2-0 yaptı. 45+2. da-
kikada Kasımpaşa bir gol daha attı. Ben
Ouanes'in pasıyla ceza sahasında topla bulu-
şan Selim Dilli, meşin yuvarlağı düzgün bir
vuruşla filelerle buluşturdu: 3-0. Kasımpaşa,
karşılaşmanın ilk yarısını 3-0 önde tamam-
ladı. Karşılaşmanın ikinci yarısında gol ol-
madı ve Kasımpaşa sahadan 3-0 galip
ayrılarak adını 4. tura yazdırdı. DHA

Mamah fırtınası esmeye başladı
ANKARA Keçiörengücü'nü deplas-
manda 1-0 yenerek 1'inci Lig'de 5'te 5
yapan ve Süper Lig potasına yerleşen
Göztepe'de sezona suskun başlayan
Kenneth Mamah son haftalara
damga vurdu. Yaşadığı sakatlıklar ve
form düşüklüğü nedeniyle ilk hafta-
larda varlık gösteremeyen Nijeryalı
futbolcu son 2 karşılaşmada ağları
sarsarak Göztepe'ye katkı koymaya
başladı. İlk olarak önceki hafta Gür-
sel Aksel Stadı'nda 3-0 kazanılan

Şanlıurfaspor müsabakasında ağları
sarsan 25 yaşındaki futbolcu Ankara
Keçiörengücü maçında da galibiyeti
getirdi. Başkent deplasmanında ceza
sahası dışından klas bir gole imza
atan Mamah hem camiayı hem de
teknik ekibi umutlandırdı. Geçen
sezon başında Göztepe'ye gelen Ken-
neth Mamah ilk yılında 29 maça
çıktı. Oyuncu 5 gol ve 3 asistle oy-
nadı. Mamah bu sezon 7 karşılaş-
mada görev aldı.
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A REV Vakfı, “AREV Ödülleri
2023” adıyla ödül töreni düzen-
lendi. Cumhuriyet'in 100'üncü

kuruluş yılı onuruna düzenlenen ödül
törenine, eğitim ve sanat dünyasından
birçok isim katıldı.Eğitime desteklerini
esirgemeyen isimlere ödülleri, Vakıf
Yönetim Kurulu Başkanı Vehbi
Orakçı tarafından takdim edildi. Ödül töre-
nine; İstanbul Valisi Davut Gül, eski İçişleri Ba-
kanı Muammer Güler, ünlü sanatçılar; Halil
Ergün, Zihni Göktay, Saliha Aliye Uzuntağan,
Besta Acar, Taner Levent, Altan Gördüm ve çok
sayıda ünlü katıldı. Basın, sanat ve bilim dünya-
sından ödüle layık görülen isimler, vakıf okulla-
rındaki öğrencilerin ve vakıf gönüllülerinin
oylarıyla belirlendi. Ödül töreninde, Anadolu
Ajansına '100. Yıl Eğitime Destek Veren Haber
Ajansı Ödülü' verildi. Gecede ayrıca 'Cumhuri-
yet ve Atatürk Fotoğrafları' ile AREV ürünleri-
nin yer aldığı sergi düzenlendi.

Geçmişi iyice idrak etmeliyiz

Geçmişin geleceğe dair çok anlam taşdığını
kaydeden Vehbi Orakçı, “Yüzüncü yılda tekno-
lojide, savunma sanayisinde dünyada örnek ol-
maya ve büyümeye namzet bir ülke oldu. Yeter
mi yetmez. Daha iyisini yapmak sizin ve bizim
elimizde. Herkes kapısının önünü süpürürse
cadde, şehir, ülke tertemiz olur. İşte bizim bunu
yapmamız lazım. Muasır medeniyet seviyesine
çıkmak için daha çok çalışmak ve daha çok öğ-
retmek zorundayız. Cumhuriyet, 6 asır boyunca
dünyaya adaletiyle nam salan Osmanlı Devle-
ti'nin mirası üzerine kuruldu. 6 asır boyunca 3
kıtada din, dil, ırk farkı olmaksızın varlığını sür-
düren Osmanlı'nın sırrı neydi ve niye çöktü,
bunu anlarsak yarınlarımız da daha iyi olur.
Malumunuz imparatorluğun zirvesi Kanuni
Sultan Süleyman'dır. Onun döneminde sor-
muşlar; “Ne ola ki devletimiz yıkıla...” O da bir
rapor istemiş. Sonra bir rapor vermişler. Padi-
şah zarfı açtığında kocaman beyaz kağıt ve
kağın ortasında iki kelime görmüş, “Neme
lazım” yazmışlar. Padişah kırılmış ve öfke-
lenmiş. Raporu hazırlayan Yahya Efendi'yi
çağırmış. Kelimelerin sebebini sormuş. O
da demiş ki; “Hünkarım yazdığım iki ke-
lime her şeyin cevabıdır. Eğer bir gün
zulüm alır başını gider ve onu görenler
sessiz kalırsa, eğer bir gün garip, fakir, fu-
kara yokluktan inler ve görenler neme
lazım der görmezden gelirlerse; işte o

zaman yıkılma süreci gerçekleşecektir” der.
Gerçekten de böyle oldu. Malum son 2 asırda
coğrafyamızın çektiği acıları canlı olarak

gören, yaşayan; biri olarak bu acıları çekiyo-
rum” şeklinde konuştu.

Cumhuriyet bizlere miras

Cumhuryietin kuruluşunun önemli bir miras
olduğunu anlatan Orakçı, “Dünyada yüzlerce
ülke var. Çoğunu gezdim. ABD, Afganistan,
Somali, Pakistan birçok ülkeyi gezdim. Müslü-
man ülkelerde yoksulluk görüyorum ve bunu
gördükçe acı çekiyorum. İşte bunu gördükçe
kahroluyorum. Fuzuli ne diyor; “Selam verdim,
rüşvet değildir diye almadılar...” İşte Osman-
lı'nın da son döneminde olan buydu. Rüşvet
aldı başını gitti. Makamlar ve mevkiler yakın-
lığa, akrabalığa çıkar hesabına göre dağıtılmaya
başlamıştı. Sonunda bünye zayıf düştü ve koca
imparatorluk yıkıldı. Doğu Cephesi'nde; Kars,
Ardahan, Erzurum işgal edildi. Dedem de sınır
komutanıydı. Ruslarla savaştı. Ruslar saldırdı-
ğında baktılar ki toplarımızın atış menzili kısa;
ne yapacaklardı. Yavaş yavaş geri çekildiler. Rus
doğudan Erzurum'a, batıdan da İstanbul'a
kadar geldi. Diğer ülkeler de diğer şehirleri işgal
etti. Yurdumuzun ordusu dağıtıldı. Koskoca
padişah bile bir yerden bir yere izin alarak gidi-
yordu. İşte o günlerde o imparatorluğun genç
bir subayı Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Ban-
dırma Vapuru ile Samsun'a gitti oradan da Er-
zurum'a geçti. Ben Erzurum'da bir
genç iken o kongre bi-
nasına bakıp;
“Ne kadar
da şan-
slısın

Vehbi” derdim kendime. Çünkü o kongrede
karar alındı; “Manda ve himaye kabul edile-
mez...” Noldu sonra? Anadolu'da bir ateş
yandı. Yurdumuzun dört bir yanında insanları-
mız imanla ve aşkla yurtlarını savundu ve cum-
huriyeti, imparatorluğun küllerinden doğurdu.
Büyüklerimiz de bize bu cumhuriyeti emanet
etti. Şimdi o cumhuriyetin emanetçileri bizleriz”
ifadelerini kullandı.

İyi bir yönetim sergilemeliyiz

İyi bir yönetim sergilenmesi gerektiğinin altını
çizen Orakçı, “Ama şimdi neredeyiz; gençler
ABD'ye gitmek için can atıyor. Çok üzülüyo-
rum. Ülkemiz halbuki ne güzel ne zengin. Trak-
ya'da, Karadeniz'de, Akdeniz'de, güneyinde,
doğuusunda bir sürü zenginlik var. Bu ülkenin
dört bir yanında iyi bir yönetim sergilemeliyiz.
Biz bunu başarırsak gençlerimiz ülkeden kaç-
mak yerine bu vatana iyice sarılacak. İşte ben
Erzurum'dan, Beylikdüzü'ne bu duyguyla gel-
dim” dedi.

Beylikdüzü nereden nereye!

Beylikdüzü günlerinden de söz eden Beylikdü-
zü'nün eski Belediye Başkanı Orakçı, “Ben
Beylikdüzü'ne geldim burası bir köydü. Elek-
triği yoktu, doğalgazı yoktu, telefonu yoktu,
ulaşımı yoktu. Hiçbir şeyi yoktu. Ben lise öğ-
rencisiyken buraya elektrik gelsin diye çalışma-
lar yaptım. Yıldız Teknik Üniversitesi'nde

öğrenci iken Kavaklı Mahallesi'nde kana-
lizasyon problemini çözmüş-

tüm yeri gelmişti
maaşımı bağışla-

mıştım. Der-
dim neydi?

Devleti-
mizin

ve

milleti-
mizin
bize bah-
şettiği im-
kanlar karşı
teşekkürü-
müzü yapmaktı.
Cumhuriyetimiz
Vehbi Orakçı'yı Erzu-
rum'dan bir köyden çı-
karıp buralara getirdi.
Yani ben devletimin ve mil-
letimin bana sağladığı im-
kanlarla okudum. İşte şimdi o
feyzle göreve başladım. Ne ge-
rekirse orada olup; hizmet ede-
ceğim, çalışacağım ve üreteceğim.
Adaletle, merhametle, vicdanla;
Alevi-Sünni demeden, Türk-Kürt
demeden herkesi sarıp sarmalayıp,
onlara hizmetkar olmaktır bizim işi-
miz” şeklinde konuştu.

Beylikdüzü'nde çok iş yaptık

Beylikdüzü'nde şimdiye kadar çok iş yap-
tıklarını kaydeden Orakçı, “Ben Beylikdü-
zü'nde belediye başkanı olduğumda elime
hortum alıp oturduğum sokağı yıkamakla
işe başladım. Sonra sosyal yaşam, çevre, alt
yapı bunları yaptık. Beylikdüzü'nü eserlerle
donattık. Beylikdüzü'nde şu an 500 bin insan
var. Biz varken burada 5 bin liraydı daire fi-
yatları şimdi 5 milyon lira. O zamanlar niye
ucuzdu? Çünkü 2004'te burada bankamatik
bile yoktu. İnsanlar maaş çekmek için ya Bü-
yükçekmece'ye ya Avcılar'a gidiyorlardı. Yol-
lar çamur deryasıydı. Kamu hizmeti adına
sadece 1 sağlık ocası ve 6 tane de okul vardı.
Bu 7 kurumu da devletimiz yaptı. Ama biz
ne yaptık? 5 yıl içerisinde önce Allah rızası
ve kul hizmeti deyip Beylikdüzü'nü hizmet-
lerle donattık. Yaşam Vadisi'ni bugün biri-
leri sahiplense de orayı yapan biziz.
Kültür Merkezi ile spor tesisleriyle, stat-
larıyla liseleriyle, Halk Eğitim Merkez-
leri ile Beylikdüzü'ne değer kattık. Biz
geldiğimizde Beylikdüzü'nde spor
adına hiçbir şey yoktu. Biz ne yaptık?
Hasan Doğan Stadyumu yaptık, 10
civarı kapalı spor salonu yaptık,
havuzlar ve sosyal tesisler yaptık.
Çamlıkları ilçemize kazandırdık”
ifadelerini kullandı.
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Aras Marmara Eğitim ve Hizmet Vakfı (AREV) Okullarının düzenlediği “AREV 
Ödülleri 2023” etkinliğinde ödüller sahiplerini buldu. Törende konuşan AREV Başkanı
Vehbi Orakçı, “Cumhuriyetimizin yüzüncü yılında şunu bilmeliyiz ki; güçlü olursak
sözümüz geçer. Bunun için de üreteceğiz, çok çalışacağız ve çok güçlü olacağız” dedi

Konuşmasının sonunda dünyadaki İsrail-Filistin savaşına dikkat
çeken Vehbi Orakçı, Müslüman dünyasının ve Türk devletinin güçlü ol-
masının önemine de dikkat çekti. Orakçı, “Şimdi İsrail zulmediyor. Be-
bekleri katlediyorlar. Ne yaptı o bebekler. Bir şehre gemiyle, bombayla
dünya çökmüşsünüz. Batı da susuyor. Neymiş savunma hakkıymış.
Batsın sizin savunma hakkınız. Bebeklerden, çocuklardan ne istiyorsu-
nuz? Bu cesareti nereden buluyorlar bizden, bizden. Biz güçlü olursak
ekonomide, sanayide, altyapıda o zaman bizim sözümüz geçer. Biz
güçlü olmak zorundayız, dik durmak ve ayakta durmak zorundayız.
Çünkü gücünüz kadar söz geçer. Biz güçlü olacağız. Çalışmaktan, üret-
mekten, eğitmekten vazgeçmeyeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Güçlü olursak sözümüz geçer
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